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LISA 

 

järgmise dokumendi juurde: 

Ettepanek: Nõukogu otsus 

ühelt poolt Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning teiselt poolt Lõuna-Ameerika 

lõunaosa ühisturu, Argentina Vabariigi, Brasiilia Liitvabariigi, Paraguay Vabariigi ja 

Uruguay Idavabariigi vahelise partnerluslepingu Euroopa Liidu nimel allkirjastamise ja 

ajutise kohaldamise kohta 

 



 

 

 

& /et 692 

Liide 10-A-2 

 

 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73045919 Muud muust legeerterasest torud, 

keevisõmblusteta, ümmarguse ristlõikega, 

läbimõõduga kuni 229 mm 

16 16 16 16 10 

 

73045990 Muud muust legeerterasest torud, 

keevisõmblusteta, ümmarguse ristlõikega 

16 16 16 16 10 

 

73049011 Muud roostevabast terasest torud või 

õõnesprofiilid, keevisõmblusteta, 

läbimõõduga kuni 229 mm 

16 16 16 16 10 

 

73049019 Muud rauast või terasest torud või 

õõnesprofiilid, keevisõmblusteta, 

läbimõõduga kuni 229 mm 

16 16 16 16 10 

 

73049090 Muud rauast või terasest torud või 

õõnesprofiilid, keevisõmblusteta 

16 16 16 16 10 

 

73051100 Raud- või terastorud jne, ümmarguse 

ristlõikega, läbimõõduga üle 406 mm, 

gaasi- või naftajuhtmete jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73051200 Muud rauast või terasest torud jne, 

ümmarguse ristlõikega, läbimõõduga üle 

406 mm, gaasi- või naftajuhtmete jaoks 

14 14 14 14 10 

 



 

 

 

& /et 693 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73051900 Muud rauast või terasest torud, 

keevisõmblusega jne, ümmarguse 

ristlõikega, läbimõõduga üle 406 mm, 

gaasi- või naftajuhtmete jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73052000 Rauast või terasest torud, 

keevisõmblusega, ümmarguse ristlõikega, 

läbimõõduga üle 406 mm, nafta või gaasi 

kaevandamiseks 

14 14 14 14 10 

 

73053100 Muud rauast või terasest torud, 

keevisõmblusega, ümmarguse ristlõikega, 

läbimõõduga üle 406 mm 

14 14 14 14 10 

 

73053900 Muud rauast või terasest torud, 

keevisõmblusega, ümmarguse ristlõikega, 

läbimõõduga üle 406 mm 

14 14 14 14 10 

 

73059000 Muud rauast või terasest torud, needitud, 

ümmarguse ristlõikega, läbimõõduga üle 

406 mm 

14 14 14 14 10 

 

73061100 Rauast või terasest torud, mida kasutatakse 

gaasi- või naftajuhtmete jaoks 

14 14 14 14 15 

 

73061900 Muud torud, mida kasutatakse gaasi- või 

naftajuhtmete jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73062100 Rauast või terasest torud, mida kasutatakse 

nafta või gaasi kaevandamisel puuraugu 

mantlina 

14 14 14 14 15 

 



 

 

 

& /et 694 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73062900 Muud rauast või terasest torud, nafta- ja 

gaasipuuraukude jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73063000 Muud rauast või legeerimata terasest 

torud, keevisõmblusega, ümmarguse 

ristlõikega 

14 14 14 14 10 

 

73064000 Muud roostevabast terasest torud, 

keevisõmblusega, ümmarguse ristlõikega 

14 14 14 14 15 

 

73065000 Muud muust legeerterasest torud, 

keevisõmblusega jne, ümmarguse 

ristlõikega 

14 14 14 14 10 

 

73066100 Muud keevisõmblusega torud, ruudu- või 

ristkülikukujulise ristlõikega 

14 14 14 14 E 

 

73066900 Muud keevisõmblusega torud, 

mitteümmarguse ristlõikega 

14 14 14 14 10 

 

73069010 Muud rauast või legeerimata terasest torud 

või õõnesprofiilid, keevisõmblusega jne 

14 14 14 14 10 

 

73069020 Muud roostevabast terasest torud või 

õõnesprofiilid, keevisõmblusega või 

needitud jne 

14 14 14 14 10 

 

73069090 Muud roostevabast terasest torud või 

õõnesprofiilid, keevisõmblusega või 

needitud jne 

14 14 14 14 10 

 



 

 

 

& /et 695 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73071100 Vormitud toruliitmikud 

mittetempermalmist torude jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73071910 Vormitud toruliitmikud tempermalmist 

torude jaoks, läbimõõduga üle 50 mm 

14 14 14 14 10 

 

73071920 Vormitud toruliitmikud terasest torude 

jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73071990 Muud vormitud toruliitmikud 

tempermalmist torude jne jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73072100 Äärikud roostevabast terasest torude jaoks 14 14 14 14 10 

 

73072200 Keermestatud põlved, loogad ja muhvid 

roostevabast terasest torude jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73072300 Otsakuti külgekeevitatavad liitmikud 

roostevabast terasest torude jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73072900 Muud roostevabast terasest toruliitmikud 14 14 6 14 10 

 

73079100 Muud äärikud malmist, rauast või terasest 

torude jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73079200 Muud keermestatud põlved, loogad jne 

rauast või terasest torude jaoks 

14 14 6 14 10 

 



 

 

 

& /et 696 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73079300 Muud otsakuti külgekeevitatavad liitmikud 

rauast või terasest torude jaoks 

14 14 14 14 10 

 

73079900 Muud liitmikud malmist, rauast või 

terasest torude jaoks 

14 14 6 14 10 

 

73081000 Malmist, rauast või terasest sillad ja 

sillasektsioonid 

14 14 0 0 10 

 

73082000 Malmist, rauast või terasest tornid ja 

sõrestikmastid 

14 14 0 0 10 

 

73083000 Malmist, rauast või terasest uksed, aknad 

jne 

14 14 14 14 10 

 

73084000 Malmist, rauast või terasest tellingud, 

raketised jne 

14 14 14 14 10 

 

73089010 Malmist, rauast või terasest leht- ja 

varbmaterjal jne ehituseks 

14 14 14 14 15 

 

73089090 Muud malmist, rauast või terasest 

konstruktsioonid ja nende osad 

14 14 14 14 15 

 

73090010 Rauast või terasest reservuaarid jne 

teravilja või muu tahke materjali jaoks, 

mahuga üle 300 liitri 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 697 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73090020 Vedela lämmastikuga jahutatavad 

isotermilised mahutid vere, sperma jms 

jaoks, mahuga üle 300 liitri 

0 0 0 0 0 

 

73090090 Muud rauast või terasest reservuaarid jne, 

mahuga üle 300 liitri, soojusvoota 

14 14 0 0 10 

 

73101010 Vedela lämmastikuga jahutatavad 

isotermilised mahutid vere, sperma jne 

jaoks, mahuga 50–300 liitrit 

2 2 2 2 4 

 

73101090 Muud rauast või terasest mahutid mahuga 

50–300 liitrit, soojusvoota 

14 14 14 14 10 

 

73102110 Malmist, rauast või terasest konservikarbid 

toiduainete säilitamiseks, suletavad 

keevitamise või valtsimisega, mahuga alla 

50 liitri 

35 14 14 14 10 

 

73102190 Muud malmist, rauast või terasest 

konservikarbid, suletavad keevitamise või 

valtsimisega, mahuga alla 50 liitri 

14 14 14 14 10 

 

73102910 Muud rauast või terasest tsisternid 

toiduainete säilitamiseks, mahuga alla 

50 liitri 

14 14 14 14 15 

 



 

 

 

& /et 698 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73102920 Vedela lämmastikuga jahutatavad 

isotermilised mahutid vere, sperma jms 

jaoks, mahuga alla 50 liitri 

2 2 2 2 10 

 

73102990 Muud rauast või terasest tsisternid, 

mahuga alla 50 liitri 

14 14 14 14 10 

 

73110000 Rauast või terasest suru- ja 

vedelgaasimahutid 

35 14 14 14 10 

 

73121010 Terastraadist trossid ja kaablid pronks- või 

messingkattega, elektriisolatsioonita 

0 14 14 14 10 

 

73121090 Muud rauast või terasest trossid ja kaablid, 

elektriisolatsiooniga 

14 14 14 14 10 

 

73129000 Rauast või terasest põimitud lint, tropid 

jms tooted, elektriisolatsioonita 

14 14 14 14 15 

 

73130000 Rauast või terasest okastraat tarastamiseks 14 14 14 14 10 

 

73141200 Roostevabast terastraadist pidev või lõputa 

põimitud traatvõrk masinatel ja seadmetel 

kasutamiseks 

14 14 14 14 10 

 



 

 

 

& /et 699 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73141400 Muu roostevabast terastraadist põimitud 

traatvõrk 

14 14 14 14 10 

 

73141900 Muu raud- või terastraadist põimitud 

traatvõrk 

14 14 14 14 10 

 

73142000 Raud- või terastraadist võred või võrgud, 

keevisõmblusega jne, pindalaga vähemalt 

100 m2 

14 14 14 14 10 

 

73143100 Raud- või terastraadist võred või võrgud, 

keevisõmblusega jne, tsingiga pinnatud 

14 14 14 14 10 

 

73143900 Muud raud- või terastraadist võred või 

võrgud, keevisõmblusega jne 

14 14 14 14 10 

 

73144100 Muu raud- või terastraadist põimitud 

traatvõrk, tsingiga pinnatud 

14 14 14 14 10 

 

73144200 Muu raud- või terastraadist põimitud 

traatvõrk, plastiga kaetud 

14 14 14 14 10 

 

73144900 Muu raud- või terastraadist põimitud 

traatvõrk 

14 14 14 14 10 

 

73145000 Rauast või terasest valtsitud laialivenitatud 

lehed ja ribad 

14 14 14 14 10 

 

73151100 Malmist, rauast või terasest rullketid 0 14 14 0 10 

 



 

 

 

& /et 700 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73151210 Malmist, rauast või terasest ajamiketid 14 14 11 0 10 

 

73151290 Muud rauast või terasest liigendketid 14 14 14 14 10 

 

73151900 Rauast või terasest liigendkettide osad 14 14 14 14 10 

 

73152000 Malmist, rauast või terasest rehviketid 14 14 14 14 10 

 

73158100 Malmist, rauast või terasest ketid 

vaheplaadiga 

14 14 14 14 10 

 

73158200 Muud malmist, rauast või terasest lülidega 

ketid, keevisõmblusega 

14 14 14 14 15 

 

73158900 Muud malmist, rauast või terasest ketid 14 14 14 14 15 

 

73159000 Muude kettide rauast või terasest osad 14 14 14 14 10 

 

73160000 Malmist, rauast või terasest ankrud, 

otsiankrud (tragid) ja nende osad 

14 14 14 14 10 

 

73170010 Malmist, rauast või terasest tihvtid, sh 

muust materjalist peaga 

14 14 14 14 15 

 



 

 

 

& /et 701 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73170020 Malmist, rauast või terasest trossikinnitid 14 14 14 14 10 

 

73170030 Tekstiilimasinate malmist, rauast või 

terasest süstikud või juhikud 

14 14 14 14 E 

 

73170090 Malmist, rauast või terasest naelad, 

rõhknaelad jms tooted 

14 14 14 14 10 

 

73181100 Malmist, rauast või terasest puidukruvid, 

võtmega keeratavad 

16 16 16 16 15 

 

73181200 Muud malmist, rauast või terasest 

puidukruvid 

16 16 16 16 15 

 

73181300 Malmist, rauast või terasest kruvikonksud 

ja -rõngad 

16 16 16 16 10 

 

73181400 Malmist, rauast või terasest 

isekeermestavad kruvid 

16 16 16 16 10 

 

73181500 Muud malmist, rauast või terasest kruvid, 

poldid ja mutrid 

25 16 16 16 10 

 

73181600 Malmist, rauast või terasest mutrid 25 16 16 16 10 

 

73181900 Muud malmist, rauast või terasest 

keermestatud tooted 

16 16 16 16 10 

 

73182100 Malmist jms vedru- või lukustusseibid 16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 702 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73182200 Muud malmist, rauast või terasest seibid 16 16 16 16 10 

 

73182300 Malmist, rauast või terasest needid 16 16 16 16 10 

 

73182400 Malmist, rauast või terasest tüüblid ja 

splindid jne 

16 16 16 16 10 

 

73182900 Muud malmist, rauast või terasest 

keermestamata tooted 

16 16 16 16 10 

 

73194000 Haaknõelad ja nööpnõelad 16 16 16 16 10 

 

73199000 Muud rauast või terasest käsitsi 

kasutatavad nõelad jms tooted 

16 16 16 16 15 

 

73201000 Rauast või terasest lehtvedrud ja nende 

lehed 

16 16 10 16 10 

 

73202010 Rauast või terasest silindrilised 

keerdvedrud 

16 16 10 16 10 

 

73202090 Muud rauast või terasest keerdvedrud 16 16 10 16 10 

 

73209000 Muud rauast või terasest vedrud 16 16 15 16 10 

 

73211100 Gaaskütusega töötavad rauast jne seadmed 

toidu valmistamiseks ja soojendamiseks 

20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 703 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73211200 Vedelkütusega töötavad rauast jne 

seadmed toidu valmistamiseks ja 

soojendamiseks 

20 20 20 20 10 

 

73211900 Muud tahkekütusega töötavad seadmed 

toidu valmistamiseks ja soojendamiseks 

20 20 20 20 10 

 

73218100 Muud gaas- või muu kütusega töötavad 

rauast või terasest kütteseadmed jne 

20 20 20 20 10 

 

73218200 Muud vedelkütusega töötavad rauast või 

terasest kütteseadmed jne 

20 20 20 20 10 

 

73218900 Muud tahkekütusega töötavad seadmed 20 20 20 20 15 

 

73219000 Kodumasinate jne mitteelektrilised rauast 

või terasest osad 

18 18 18 18 10 

 

73221100 Malmist keskkütteradiaatorid, elektriliste 

osadeta 

18 18 18 18 15 

 

73221900 Rauast või terasest keskkütteradiaatorid, 

elektriliste osadeta 

18 18 18 18 15 

 

73229010 Mootorsõidukites kasutatavad 

vedelkütusega töötavad sooja õhu 

generaatorid 

2 2 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 704 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73229090 Muud malmist, rauast või terasest 

generaatorid jne, mitteelektrilised 

18 18 18 18 E 

 

73231000 Raud- või terasvill, -nuustikud jne, 

puhastamiseks või poleerimiseks 

18 18 18 18 15 

 

73239100 Muud malmist majapidamistarbed ja 

nende osad, emailimata  

18 18 18 18 10 

 

73239200 Muud malmist majapidamistarbed ja 

nende osad, emailitud  

18 18 18 18 15 

 

73239300 Muud roostevabast terasest 

majapidamistarbed ja nende osad 

35 18 15 18 10 

 

73239400 Muud rauast või terasest 

majapidamistarbed ja nende osad, 

emailitud 

18 18 18 18 10 

 

73239900 Muud malmist, rauast või terasest 

majapidamistarbed ja nende osad 

18 18 18 18 10 

 

73241000 Roostevabast terasest valamud ja 

kraanikausid 

18 18 18 18 10 

 

73242100 Malmist vannid, emailitud või emailimata 18 18 18 18 10 

 

73242900 Muud rauast või terasest vannid 18 18 18 18 15 

 



 

 

 

& /et 705 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

73249000 Muud rauast või terasest 

sanitaartehnikatooted ja nende osad 

18 18 18 18 15 

 

73251000 Muud mittetempermalmist vormitud 

tooted 

18 18 18 18 10 

 

73259100 Malmist, rauast või terasest vormitud 

jahvatuskuulid jms tooted veskites 

kasutamiseks 

18 18 18 18 15 

 

73259910 Muud terasest vormitud tooted 18 18 18 18 10 

 

73259990 Muud malmist või rauast vormitud tooted 18 18 18 18 10 

 

73261100 Rauast või terasest sepistatud või 

stantsitud jahvatuskuulid jms tooted 

veskites kasutamiseks 

18 18 18 18 15 

 

73261900 Muud rauast või terasest sepistatud või 

stantsitud tooted 

18 18 18 18 10 

 

73262000 Raud- või terastraadist tooted 18 18 18 18 10 

 

73269010 Elliptilised nikkelterasest korgid, mida 

kasutatakse mahutite valmistamisel 

2 2 2 2 10 

 

73269090 Muud raud- ja terastooted 18 18 18 18 10 

 

74010000 Vasekivi; tsemenditud vask (sadestatud 

vask) 

6 6 6 6 8 

 



 

 

 

& /et 706 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

74020000 Rafineerimata vask ja vaskanoodid 

elektrolüüsi teel rafineerimiseks 

6 6 6 6 8 

 

74031100 Rafineeritud vasest katoodid või katoodide 

sektsioonid, survetöötlemata 

6 6 6 6 4 

 

74031200 Rafineeritud vasest traaditoorikud, 

survetöötlemata 

6 6 6 6 E 

 

74031300 Rafineeritud vasest valtstoorikud, 

survetöötlemata 

6 6 6 6 E 

 

74031900 Muud rafineeritud vasest tooted, 

survetöötlemata 

6 6 6 6 8 

 

74032100 Vasetsingisulamid (messing), 

survetöötlemata 

6 6 6 6 8 

 

74032200 Vasetinasulamid (pronks), survetöötlemata 6 6 6 6 8 

 

74032900 Muud vasesulamid, survetöötlemata 6 6 6 6 8 

 

74040000 Vasejäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 4 

 

74050000 Vaseligatuurid 6 6 6 6 8 

 

74061000 Mittekihilise struktuuriga vasepulbrid 6 6 6 6 8 

 

74062000 Mittekihilise struktuuriga vasepulbrid ja -

helbed 

6 6 6 6 4 

 

74071010 Rafineeritud vasest varbmaterjal 12 12 12 0 15 

 

74071021 Rafineeritud vasest õõnesprofiilid 12 12 12 12 15 

 



 

 

 

& /et 707 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

74071029 Muud rafineeritud vasest profiilid 12 12 12 12 10 

 

74072110 Vasetsingisulamist (messing) varbmaterjal 12 12 12 12 10 

 

74072120 Vasetsingisulamist (messing) profiilid 12 12 12 12 10 

 

74072910 Muu vasest varbmaterjal 12 12 9 12 10 

 

74072921 Muud rafineeritud vasest õõnesprofiilid 12 12 9 12 15 

 

74072929 Muud vasest profiilid 12 12 9 12 10 

 

74081100 Rafineeritud vasest traat, ristlõike 

maksimaalmõõtmega üle 6 mm 

10 10 8 0 8 

 

74081900 Muu rafineeritud vasest traat 12 12 12 12 10 

 

74082100 Vasetsingisulamist (messing) traat 12 12 12 12 10 

 

74082200 Vaseniklisulamist või 

vaseniklitsingisulamist traat 

12 12 12 12 10 

 

74082911 Vasetinasulamist (pronks) traat, fosfor 12 12 12 12 10 

 

74082919 Muu vasetinasulamist (pronks) traat 12 12 12 12 10 

 



 

 

 

& /et 708 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

74082990 Muu vasesulamist traat 12 12 12 12 10 

 

74091100 Rafineeritud vasest plaadid ja ribad 

paksusega üle 0,15 mm, rullides 

12 12 12 0 10 

 

74091900 Muud rafineeritud vasest plaadid ja ribad 

paksusega üle 0,15 mm 

12 12 12 0 10 

 

74092100 Vasetsingisulamist plaadid ja ribad 

paksusega üle 0,15 mm, rullides 

12 12 12 0 15 

 

74092900 Muud vasetsingisulamist plaadid ja ribad 

paksusega üle 0,15 mm 

12 12 12 12 10 

 

74093111 Pronksisulamist plaadid paksusega üle 

0,15 mm, rullides, plastiga kaetud 

2 2 2 2 10 

 

74093119 Muud pronksisulamist plaadid paksusega 

üle 0,15 mm, rullides, plastiga kaetud 

12 12 12 12 15 

 

74093190 Muud pronksisulamist plaadid paksusega 

üle 0,15 mm, rullides 

12 12 12 12 10 

 

74093900 Muud vasetinasulamist plaadid ja ribad 

paksusega üle 0,15 mm 

12 12 12 12 10 
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74094010 Vaseniklisulamist plaadid ja ribad jne, 

paksusega üle 0,15 mm, rullides 

12 12 12 12 10 

 

74094090 Muud vaseniklisulamist plaadid ja ribad 

jne, paksusega üle 0,15 mm 

12 12 12 12 10 

 

74099000 Muudest vasesulamitest plaadid ja ribad 

paksusega üle 0,15 mm 

12 12 12 12 10 

 

74101112 Vasest lehed paksusega kuni 0,04 mm, 

elektritakistusega kuni 0,017241 Ω mm2/m 

0 0 0 0 0 

 

74101113 Muud vasest lehed paksusega kuni 

0,04 mm 

12 12 2 0 10 

 

74101119 Rafineeritud vasest lehed, aluskihita, 

paksusega kuni 0,04 mm, puhtusega 

vähemalt 99,85 % 

12 12 2 0 15 

 

74101190 Muud rafineeritud vasest lehed ja ribad, 

aluskihita, paksusega kuni 0,15 mm 

12 12 12 12 10 

 

74101200 Vasesulamist lehed ja ribad, aluskihita, 

paksusega kuni 0,15 mm 

12 12 12 0 10 
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74102110 Rafineeritud vasest lehed, epoksüvaigust 

ja klaaskiudplastist isoleeriva aluskihiga, 

trükkplaatide jaoks, paksusega kuni 

0,15 mm 

4 4 2 0 10 

 

74102120 Rafineeritud vasest lehed, polüestrist või 

polüamiidist aluskihiga, paksusega üle 

0,012 mm, kuid mitte üle 0,15 mm 

0 0 0 0 0 

 

74102130 Vasest lehed, aluskihiga, trükkplaatide 

jaoks 

4 4 2 0 10 

 

74102190 Muud rafineeritud vasest lehed ja ribad, 

aluskihiga, paksusega kuni 0,15 mm 

12 12 12 12 10 

 

74102200 Vasesulamist lehed ja ribad, aluskihiga, 

paksusega kuni 0,15 mm 

12 12 12 12 10 

 

74111010 Rafineeritud vasest torud, ribitamata ja 

soonteta 

14 14 14 0 10 

 

74111090 Muud rafineeritud vasest torud 14 14 14 14 10 

 

74112110 Vasetsingisulamist torud, ribitamata ja 

soonteta 

14 14 14 14 10 

 

74112190 Muud vasetsingisulamist torud 14 14 14 14 10 
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74112210 Vaseniklisulamist jne torud, ribitamata ja 

soonteta 

14 14 14 14 10 

 

74112290 Muud vaseniklisulamist või 

vaseniklitsingisulamist torud 

14 14 14 14 10 

 

74112910 Muust vasesulamist jne torud, ribitamata ja 

soonteta 

14 14 14 14 15 

 

74112990 Muust vasesulamist torud 14 14 14 14 10 

 

74121000 Rafineeritud vasest toruliitmikud 14 14 14 14 10 

 

74122000 Vasesulamist toruliitmikud 14 14 14 14 10 

 

74130000 Trossikeed, trossid, põimitud lindid jms, 

elektriisolatsioonita 

14 14 14 14 15 

 

74151000 Vasest, rauast või terasest naelad, tihvtid 

jms, vasest peaga 

14 14 14 14 15 

 

74152100 Vasest seibid 14 14 14 14 10 

 

74152900 Muud vasest keermestamata tooted 14 14 14 14 10 

 

74153300 Vasest kruvid, poldid ja mutrid 14 14 14 14 10 
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74153900 Muud vasest keermestatud tooted 14 14 14 14 10 

 

74181000 Vasest majapidamistarbed ja nende osad 16 16 16 16 10 

 

74182000 Vasest sanitaartehnikatooted ja nende osad 16 16 16 16 15 

 

74191000 Vasest ketid ja nende osad 16 16 16 16 15 

 

74199100 Muud vasest valatud, vormitud, stantsitud 

või sepistatud tooted 

16 16 16 16 10 

 

74199910 Vasktraadist võrk 14 14 14 14 10 

 

74199920 Vasktraadist võred ja võrgud, plaadid, 

ribad, laialivenitatud 

14 14 14 14 10 

 

74199930 Vaskvedrud 14 14 14 14 10 

 

74199990 Kodumajapidamises kasutatavad 

mitteelektrilised vasest toiduvalmistamis- 

ja -soojendusseadmed 

16 16 12 16 10 

 

75011000 Niklikivi 6 6 6 6 E 

 

75012000 Nikkeloksiidi sulamid ja muud 

niklitootmise vahesaadused 

6 6 6 6 E 
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75021010 Legeerimata niklist katoodid, 

survetöötlemata 

6 6 6 6 4 

 

75021090 Muu legeerimata nikkel, survetöötlemata 6 6 6 6 4 

 

75022000 Niklisulamid, survetöötlemata 6 6 6 6 8 

 

75030000 Niklijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

75040010 Legeerimata niklist pulbrid ja helbed 6 6 6 6 8 

 

75040090 Muud niklipulbrid ja -helbed 6 6 6 6 10 

 

75051110 Legeerimata niklist varbmaterjal 12 12 12 12 10 

 

75051121 Legeerimata niklist õõnesprofiilid 12 12 12 12 E 

 

75051129 Muud legeerimata niklist profiilid 12 12 12 12 E 

 

75051210 Niklisulamist varbmaterjal 12 12 12 12 10 

 

75051221 Niklisulamist õõnesprofiilid 12 12 12 12 E 

 

75051229 Muud niklisulamist profiilid 12 12 12 12 15 

 

75052100 Legeerimata niklist traat 12 12 12 12 10 

 

75052200 Niklisulamist traat 12 12 12 12 10 
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75061000 Legeerimata niklist plaadid, ribad ja lehed 12 12 12 12 10 

 

75062000 Niklisulamist plaadid, ribad ja lehed 12 12 12 12 10 

 

75071100 Legeerimata niklist torud 14 14 14 14 E 

 

75071200 Niklisulamist torud 14 14 14 14 10 

 

75072000 Niklist toruliitmikud 14 14 14 14 10 

 

75081000 Nikkeltraadist riie ja võred 16 16 16 16 10 

 

75089010 Mitmesuguse ristlõikega õõnessilindrid 

tsentrifuugimiseks, mida kasutatakse 

stöhhiomeetrilistes maagaasireformerites 

2 2 2 2 10 

 

75089090 Muud nikkeltooted 16 16 16 16 10 

 

76011000 Legeerimata alumiinium, survetöötlemata 6 0 6 0 4 

 

76012000 Alumiiniumisulamid, survetöötlemata 6 6 6 0 4 

 

76020000 Alumiiniumijäätmed ja -jäägid 0 0 0 0 0 

 

76031000 Mittekihilise struktuuriga 

alumiiniumipulbrid 

6 6 6 6 8 
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76032000 Kihilise struktuuriga alumiiniumipulbrid ja 

-helbed 

6 6 6 6 8 

 

76041010 Legeerimata alumiiniumist varbmaterjal 12 12 12 12 10 

 

76041021 Legeerimata alumiiniumist õõnesprofiilid 12 12 12 12 10 

 

76041029 Muud legeerimata alumiiniumist profiilid 12 12 12 12 10 

 

76042100 Alumiiniumisulamist õõnesprofiilid 12 12 12 20 15 

 

76042911 Alumiiniumisulamist sepistatud 

varbmaterjal, ümmarguse ristlõikega, 

läbimõõduga 40 kuni 76 cm 

2 2 2 2 4 

 

76042919 Muu alumiiniumisulamist varbmaterjal 12 12 12 12 10 

 

76042920 Muud alumiiniumisulamist profiilid 12 12 12 20 15 

 

76051110 Legeerimata alumiiniumist traat, 

ristlõikega üle 7 mm, eritakistusega kuni 

0,0283 Ω mm2 

12 12 12 0 10 

 

76051190 Muu legeerimata alumiiniumist traat, 

ristlõikega üle 7 mm 

12 12 12 12 10 
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76051910 Muu legeerimata alumiiniumist traat, 

eritakistusega kuni 0 283 Ω mm2 

12 12 12 12 10 

 

76051990 Muu legeerimata alumiiniumist traat 12 12 12 12 10 

 

76052110 Alumiiniumisulamist traat, ristlõikega üle 

7 mm, eritakistusega kuni 0,0328 Ω mm2 

12 12 12 12 10 

 

76052190 Muu alumiiniumisulamist traat, ristlõikega 

üle 7 mm 

12 12 12 12 10 

 

76052910 Muu alumiiniumisulamist traat, 

eritakistusega kuni 0,0328 Ω mm2 

12 12 12 12 10 

 

76052990 Muu alumiiniumisulamist traat 12 12 12 12 10 

 

76061110 Legeerimata alumiiniumist lehed, 

paksusega üle 0,2 mm jms 

2 2 2 2 4 

 

76061190 Muud legeerimata alumiiniumist lehed ja 

ribad, paksusega üle 0,2 mm, ruudu- või 

ristkülikukujulised 

12 12 12 12 E 
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76061210 Alumiiniumisulamist plaadid, paksusega 

üle 0,2 mm, kuid mitte üle 0,3 mm, 

laiusega vähemalt 1 468 mm, poleeritud 

12 12 12 12 10 

 

76061220 Muud legeerimata alumiiniumist plaadid 

paksusega üle 0,2 mm jms 

2 2 2 2 4 

 

76061290 Muud alumiiniumisulamist plaadid ja 

ribad paksusega üle 0,2 mm 

4 12 0 0 E 

 

76069100 Muud legeerimata alumiiniumist plaadid ja 

ribad paksusega üle 0,2 mm 

12 12 12 0 10 

 

76069200 Muud alumiiniumisulamist plaadid ja 

ribad paksusega üle 0,2 mm 

12 12 12 12 10 

 

76071110 Alumiiniumfoolium, aluskihita, 

lamineeritud, paksusega kuni 0,2 mm 

2 2 2 2 4 

 

76071190 Muud alumiiniumfooliumid või -ribad, 

aluskihita, lamineeritud, paksusega kuni 

0,2 mm 

12 12 12 0 E 

 

76071910 Alumiiniumfooliumid või -ribad, 

aluskihita jne, paksusega kuni 

110 mikronit 

2 2 2 2 4 
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76071990 Muud alumiiniumfooliumid või -ribad, 

aluskihita, paksusega kuni 0,2 mm 

12 12 9 12 E 

 

76072000 Muud alumiiniumfooliumid või -ribad, 

aluskihiga, paksusega kuni 0,2 mm 

12 12 12 12 E 

 

76081000 Legeerimata alumiiniumist torud 14 14 14 14 10 

 

76082010 Alumiiniumisulamist torud, 

keevisõmblusteta, külmtõmmatud jne 

2 2 2 2 8 

 

76082090 Muud alumiiniumisulamist torud 14 14 14 14 10 

 

76090000 Alumiiniumist toruliitmikud 14 14 14 14 10 

 

76101000 Alumiiniumist uksed, aknad, nende 

raamid, lävepakud jne 

16 16 16 16 E 

 

76109000 Alumiiniumist konstruktsioonid ja muud 

osad, plaadid, varbmaterjal jne 

16 16 16 16 10 

 

76110000 Alumiiniumist reservuaarid jne mahuga 

üle 300 liitri, mehaaniliste ja 

soojustehniliste seadmeteta 

16 16 16 16 15 
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76121000 Kokkupressitavad silindrilised mahutid 

mahuga kuni 300 liitrit, mehaaniliste 

seadmeteta 

16 16 16 16 E 

 

76129011 Alumiiniumist silindrilised mahutid 

mahuga kuni 700 cm3, aerosoolide jaoks 

16 16 16 0 10 

 

76129012 Alumiiniumist silindrilised isotermilised 

mahutid, vedela lämmastikuga 

jahutatavad, mahuga kuni 300 liitrit 

2 2 2 2 4 

 

76129019 Muud alumiiniumist silindrilised mahutid 

mahuga kuni 300 liitrit 

16 16 16 16 10 

 

76129090 Muud alumiiniumist vaadid jms mahuga 

kuni 300 liitrit, mehaaniliste seadmeteta 

16 16 16 16 15 

 

76130000 Alumiiniumist suru- ja vedelgaasimahutid 16 16 16 16 E 

 

76141010 Alumiiniumist traadid ja kaablid, 

terassüdamikuga, elektriisolatsioonita 

12 12 12 12 10 
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76141090 Alumiiniumist põimitud traadid jne, 

terassüdamikuga, elektriisolatsioonita 

12 12 12 12 10 

 

76149010 Alumiiniumist põimitud traadid jne, 

terassüdamikuga, isolatsiooniga, muuks 

kui elektriga seotud kasutamiseks 

12 12 12 12 10 

 

76149090 Muud elektriisolatsioonita kaablid, 

põimitud traadid jne 

12 12 12 12 10 

 

76151000 Alumiiniumist majapidamistarbed ja 

nende osad 

16 16 16 16 E 

 

76152000 Alumiiniumist sanitaartehnikatooted ja 

nende osad 

16 16 16 16 15 Nt kategooria 0, 

ainult „Käsipuud 

füüsiliste 

puuetega 

inimeste jaoks“ 

76161000 Alumiiniumist tihvtid, naelad, klambrid, 

kruvid, poldid jne 

14 14 14 14 10 

 

76169100 Alumiiniumtraadist võred ja võrgud 14 14 14 14 10 

 

76169900 Muud alumiiniumtooted 14 14 14 14 10 
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78011011 Elektrolüütiliselt rafineeritud plii 

valuplokkidena 

8 8 8 8 8 

 

78011019 Muu elektrolüütiliselt rafineeritud plii, 

survetöötlemata 

8 8 8 8 15 

 

78011090 Muu rafineeritud plii, survetöötlemata 8 8 8 8 8 

 

78019100 Muudest elementidest massilt valdavana 

antimoni sisaldav plii, survetöötlemata 

6 6 6 6 E 

 

78019900 Muu survetöötlemata plii 6 6 6 6 E 

 

78020000 Pliijäätmed ja -jäägid 4 4 4 4 8 

 

78041100 Pliist lehed ja ribad paksusega kuni 

0,2 mm 

12 12 12 12 E 

 

78041900 Pliist plaadid ning muud lehed ja ribad 12 12 12 12 15 

 

78042000 Pliipulbrid ja -helbed 6 6 6 6 8 

 

78060010 Pliist varbmaterjal, profiilid ja traat 12 12 12 12 15 

 

78060020 Pliist torud ja toruliitmikud 14 14 14 14 15 

 

78060090 Muud pliitooted 16 16 16 16 15 
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79011111 Legeerimata elektrolüütiline tsink 

valuplokkidena, tsingisisaldusega 

vähemalt 99,99 % 

8 8 8 0 15 

 

79011119 Muu legeerimata elektrolüütiline tsink, 

tsingisisaldusega vähemalt 99,99 % 

8 8 8 8 15 

 

79011191 Muud legeerimata tsingi valuplokid, 

tsingisisaldusega vähemalt 99,99 % 

8 8 8 8 15 

 

79011199 Muu legeerimata tsink, survetöötlemata, 

tsingisisaldusega vähemalt 99,99 % 

8 8 8 8 15 

 

79011210 Legeerimata tsink valuplokkidena, 

tsingisisaldusega alla 99,99 % 

8 8 8 8 15 

 

79011290 Muu legeerimata tsink, tsingisisaldusega 

alla 99,99 % 

6 6 6 6 15 

 

79012010 Tsingisulamid valuplokkidena 8 8 8 8 E 

 

79012090 Muud tsingisulamid 8 8 8 8 15 

 

79020000 Tsingijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

79031000 Tsingitolm 6 6 6 6 4 

 

79039000 Tsingipulbrid ja -helbed 6 6 6 6 4 
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79040000 Tsingist varbmaterjal, profiilid ja traat 12 12 12 12 10 

 

79050000 Tsingist plaadid, lehed ja ribad 12 12 12 12 10 

 

79070010 Tsingist torud ja toruliitmikud 14 14 14 14 10 

 

79070090 Muud tsinktooted 16 16 16 16 15 

 

80011000 Legeerimata tina, survetöötlemata 6 6 6 6 E 

 

80012000 Tinasulamid, survetöötlemata 6 6 6 6 8 

 

80020000 Tinajäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

80030000 Tinast varbmaterjal, profiilid ja traat 12 12 12 12 10 

 

80070010 Tinast plaadid, lehed ja ribad 12 12 12 12 E 

 

80070020 Tinajäätmed ja -jäägid 6 6 6 6 8 

 

80070030 Tinast torud ja toruliitmikud 14 14 14 14 E 

 

80070090 Muud tinatooted 16 16 16 16 10 

 

81011000 Volframipulbrid 2 2 2 2 4 

 

81019400 Survetöötlemata volfram, sh üksnes 

paagutamise teel saadud kangid 

2 2 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 724 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

81019600 Volframtraat 2 2 2 2 8 

 

81019700 Volframijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

81019910 Volframtooted, mida kasutatakse 

elektrikontaktide tootmiseks 

2 2 2 2 4 

 

81019990 Muud volframtooted 2 2 2 2 4 

 

81021000 Molübdeenipulbrid 2 2 2 2 4 

 

81029400 Survetöötlemata molübdeen, sh üksnes 

paagutamise teel saadud kangid 

2 2 2 2 4 

 

81029500 Molübdeenist varbmaterjal, profiilid, 

plaadid, ribad, lehed jne 

2 2 2 2 4 

 

81029600 Molübdeentraat 2 2 2 2 4 

 

81029700 Molübdeenijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

81029900 Muud molübdeentooted 2 2 2 2 10 

 

81032000 Survetöötlemata tantaal, sh üksnes 

paagutamise teel saadud kangid 

2 2 2 2 8 

 

81033000 Tantaalijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

81039000 Muud tantaalitooted 2 2 2 2 10 
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81041100 Survetöötlemata magneesium, 

magneesiumisisaldusega vähemalt 

99,80 % 

6 6 6 6 4 

 

81041900 Muu survetöötlemata magneesium 6 6 6 6 4 

 

81042000 Magneesiumijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 4 

 

81043000 Jämeduse järgi sorteeritud 

magneesiumilaastud, -treimisjäätmed ja -

graanulid; pulbrid 

6 6 6 6 8 

 

81049000 Muud magneesiumitooted 8 8 8 8 8 

 

81052010 Koobalt, survetöötlemata 4 4 4 4 8 

 

81052021 Koobalti, kroomi ja volframi sulamite 

(stelliidid) pulbrid 

2 2 2 2 8 

 

81052029 Muud pulbrid 6 6 6 6 8 

 

81052090 Koobaltikivi ja muud koobaltitootmise 

vahesaadused 

6 6 6 6 10 

 

81053000 Koobaltijäätmed ja -jäägid 6 6 6 6 E 

 

81059010 Koobaltist foolium, lehed, ribad, niidid 

jms 

6 6 6 6 4 
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81059090 Muud koobaltitooted 6 6 6 6 8 

 

81060010 Vismut survetöötlemata 2 2 2 2 4 

 

81060090 Vismutitooted, sh vismutijäätmed ja -

jäägid 

2 2 2 2 4 

 

81072010 Kaadmium, survetöötlemata 6 6 6 6 8 

 

81072020 Kaadmium pulbrina 6 6 6 6 E 

 

81073000 Kaadmiumijäätmed ja -jäägid 6 6 6 6 E 

 

81079000 Kaadmiumist tooted 6 6 6 6 E 

 

81082000 Titaan, survetöötlemata ja pulbrina 2 2 2 2 4 

 

81083000 Titaanijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 8 

 

81089000 Titaanist tooted 2 2 2 2 4 

 

81092000 Tsirkoonium, survetöötlemata ja pulbrina 2 2 2 2 8 

 

81093000 Tsirkooniumijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 4 

 

81099000 Tsirkooniumist tooted 2 2 2 2 4 

 

81101010 Antimon, survetöötlemata 2 2 2 2 4 
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81101020 Antimonipulbrid 6 6 6 6 E 

 

81102000 Antimonijäätmed ja -jäägid 6 6 6 6 E 

 

81109000 Antimonist tooted 6 6 6 6 10 

 

81110010 Mangaan, survetöötlemata 6 6 6 6 8 

 

81110020 Mangaanist plaadid, ribad, plaadid, traadid 

jne 

6 6 6 6 8 

 

81110090 Mangaanitooted, sh jäätmed ja jäägid 6 6 6 6 8 

 

81121200 Berüllium, survetöötlemata, sh pulbrina 6 6 6 6 E 

 

81121300 Berülliumijäätmed ja -jäägid 6 6 6 6 E 

 

81121900 Berülliumist tooted 6 6 6 6 E 

 

81122110 Kroom, survetöötlemata 2 2 2 2 4 

 

81122120 Kroom pulbrina 2 2 2 2 8 

 

81122200 Kroomijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 4 

 

81122900 Kroomist tooted 2 2 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 728 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

81125100 Tallium, survetöötlemata, sh pulbrina 2 2 2 2 8 

 

81125200 Talliumijäätmed ja -jäägid 2 2 2 2 4 

 

81125900 Talliumist tooted 2 2 2 2 8 

 

81129200 Gallium, hafnium, indium, nioobium jne, 

survetöötlemata, jäätmetena jne 

2 2 2 2 10 

 

81129900 Galliumist, hafniumist, indiumist, 

nioobiumist jne tooted 

2 2 2 2 4 

 

81130010 Metallkeraamilistest materjalidest plaadid, 

ribad, lehed, traadid jne 

6 6 6 6 10 

 

81130090 Muud metallkeraamilistest materjalidest 

tooted, sh jäätmed ja jäägid 

6 6 6 6 10 

 

82011000 Mitteväärismetallist kühvlid 18 18 7 18 10 

 

82013000 Mitteväärismetallist kõplad, kirkad jne 18 18 7 18 10 

 

82014000 Mitteväärismetallist kirved, kiinid jm 

raieriistad 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 729 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82015000 Mitteväärismetallist aia- ja oksakäärid jne 18 18 18 18 10 

 

82016000 Mitteväärismetallist hekikäärid jne 18 18 18 18 10 

 

82019000 Muud põllumajanduses jne kasutatavad 

mitteväärismetallist käsitööriistad 

18 18 18 18 10 

 

82021000 Mitteväärismetallist käsisaed 18 18 18 18 10 

 

82022000 Mitteväärismetallist lintsaelehed 18 18 18 18 10 

 

82023100 Saekettad jne, terasest tööosaga 18 18 18 18 10 

 

82023900 Muud saekettad, sh nende osad 18 18 18 18 10 

 

82024000 Mitteväärismetallist kettsaelabad 18 18 18 18 10 

 

82029100 Otsehammastusega saelehed metalli 

töötlemiseks 

18 18 18 18 10 

 

82029910 Mitteväärismetallist hammastamata 

saelehed kivi saagimiseks 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 730 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82029990 Muud mitteväärismetallist saelehed 18 18 18 18 10 

 

82031010 Mitteväärismetallist viilid ja rasplid 18 18 15 18 10 

 

82031090 Muud mitteväärismetallist jne 

käsitööriistad 

18 18 18 18 10 

 

82032010 Mitteväärismetallist tangid 18 18 15 18 10 

 

82032090 Mitteväärismetallist näpitsad, pihid jms 

käsitööriistad 

18 18 18 18 15 

 

82033000 Mitteväärismetallist metallikäärid jms 

käsitööriistad 

18 18 18 18 10 

 

82034000 Mitteväärismetallist torulõikurid jms 

käsitööriistad 

18 18 18 18 10 

 

82041100 Mitteväärismetallist mittetellitavad 

käsimutrivõtmed 

35 18 15 18 10 

 

82041200 Mitteväärismetallist tellitavad 

käsimutrivõtmed 

18 18 15 18 10 

 

82042000 Mitteväärismetallist mutrivõtmete 

vahetatavad otsikud, sh käepidemed 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 731 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82051000 Mitteväärismetallist tööriistad 

puurimiseks, sise- või 

väliskeermestamiseks 

18 18 18 18 10 

 

82052000 Mitteväärismetallist sepistusvasarad ja-

haamrid (käsitööriistad) 

18 18 18 18 10 

 

82053000 Mitteväärismetallist höövlid, meislid, 

peitlid jms käsitööriistad puidu 

töötlemiseks 

18 18 18 18 10 

 

82054000 Mitteväärismetallist käsikruvikeerajad 18 18 18 18 15 

 

82055100 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

mitteväärismetallist käsitööriistad 

18 18 18 18 10 

 

82055900 Muud mujal kui kodumajapidamises 

kasutatavad mitteväärismetallist 

käsitööriistad 

18 18 16 18 10 

 

82056000 Mitteväärismetallist leeklambid jms 18 18 18 18 15 

 

82057000 Mitteväärismetallist kruustangid, 

pitskruvid jms 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 732 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82059000 Mitteväärismetallist treimis-, alasi- jms 

komplektid, käsiajami või pedaaliga 

18 18 18 18 10 

 

82060000 Mitteväärismetallist sae-, jms 

käsitööriistade komplektid 

18 18 18 18 10 

 

82071300 Mitteväärismetallist puurimisriistad, 

metallkeraamikast tööosaga 

18 18 18 18 10 

 

82071900 Muud mitteväärismetallist puurimisriistad, 

sh nende osad 

18 18 18 18 10 

 

82072000 Tõmbesilmad ja ekstrudeerimismatriitsid 

metallide töötlemiseks 

18 18 18 18 10 

 

82073000 Mitteväärismetallist tööriistad 

pressimiseks, lehtstantsimiseks või 

mulgustamiseks 

35 25 0 0 15 

 

82074010 Mitteväärismetallist tööriistad 

sisekeermestamiseks 

18 18 18 18 10 

 

82074020 Mitteväärismetallist tööriistad 

väliskeermestamiseks 

18 18 18 18 10 

 

82075011 Mitteväärismetallist spiraalpuurid 

läbimõõduga kuni 52 mm, teemantkattega 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 733 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82075019 Muud mitteväärismetallist puurid, sh 

teemantkattega 

18 18 18 18 10 

 

82075090 Muud mitteväärismetallist tööriistad 

puurimiseks 

18 18 18 18 10 

 

82076000 Mitteväärismetallist tööriistad 

sisetreimiseks ja kammlõikamiseks 

18 18 18 18 10 

 

82077010 Mitteväärismetallist tööriistad 

laupfreesimiseks 

18 18 18 18 10 

 

82077020 Mitteväärismetallist hammasrattalõikurid 18 18 18 18 10 

 

82077090 Muud mitteväärismetallist tööriistad 

freesimiseks 

18 18 18 18 10 

 

82078000 Mitteväärismetallist tööriistad treimiseks 18 18 18 18 10 

 

82079000 Muud mitteväärismetallist vahetatavad 

tööriistad 

18 18 18 18 10 

 

82081000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad 

metalli töötlemiseks 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 734 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82082000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad 

puidu töötlemiseks 

16 16 16 16 10 

 

82083000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad 

köögiseadmete jms jaoks 

16 16 16 16 10 

 

82084000 Mitteväärismetallist noad ja lõiketerad 

põllumajanduses jms kasutamiseks 

16 16 16 16 10 

 

82089000 Muud mitteväärismetallist noad ja 

lõiketerad masinate või mehaaniliste 

seadmete jaoks 

16 16 16 16 E 

 

82090011 Vahetatavad metallkeraamikast plaadid ja 

alused tööriistade jaoks 

16 16 16 16 10 

 

82090019 Muud metallkeraamikast plaadid ja alused 

tööriistade jaoks, monteerimata 

16 16 16 16 10 

 

82090090 Metallkeraamikast plaadid, otsikud jne 

tööriistade jaoks, monteerimata 

16 16 16 16 10 

 

82100010 Käsiajamiga mehaanilised veskid 

toiduainete jms jaoks, kaaluga kuni 10 kg 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 735 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82100090 Muud käsiajamiga mehaanilised seadmed 

toiduainete jms jaoks, kaaluga kuni 10 kg 

18 18 18 18 10 

 

82111000 Lõiketeradega noad, hammastatud, 

komplektid 

18 18 18 18 10 

 

82119100 Fikseeritud teraga mitteväärismetallist 

lauanoad 

18 18 2 18 10 

 

82119210 Fikseeritud teraga mitteväärismetallist 

kööginoad ja lihunikunoad 

18 18 18 18 10 

 

82119220 Fikseeritud teraga mitteväärismetallist 

jahinoad 

18 18 18 18 10 

 

82119290 Muud fikseeritud teraga 

mitteväärismetallist noad 

18 18 18 18 10 

 

82119310 Mitteväärismetallist kokkupandavad noad 

ja nende osad 

18 18 18 18 10 

 

82119320 Ühe teraga või muude osadega 

mitteväärismetallist taskunoad 

18 18 8 18 10 

 



 

 

 

& /et 736 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82119390 Muud mitteväärismetallist noad, v.a 

fikseeritud teraga 

18 18 18 18 10 

 

82119400 Mitteväärismetallist noaterad 18 18 18 18 10 

 

82119500 Mitteväärismetallist nugade 

mitteväärismetallist pidemed 

18 18 18 18 10 

 

82121010 Mitteväärismetallist pardlid 18 18 18 18 E 

 

82121020 Mitteelektrilised pardlid 18 18 2 18 10 

 

82122010 Mitteväärismetallist pardliterad 18 18 18 18 10 

 

82122020 Mitteväärismetallist pardliterad 

(žiletiterad) lintidena 

18 18 18 18 E 

 

82129000 Muud pardlite mitteväärismetallist osad 

või lõiketerad 

18 18 18 18 10 

 

82130000 Mitteväärismetallist käärid ja nende terad 18 18 15 18 10 

 



 

 

 

& /et 737 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82141000 Mitteväärismetallist paberinoad, 

ümbrikuavajad jms ja nende terad 

18 18 18 18 10 

 

82142000 Mitteväärismetallist maniküüri- ja 

pediküürikomplektid ja -tarbed 

18 18 18 18 10 

 

82149010 Mitteväärismetallist mehaanilised käärid ja 

nende osad 

18 18 18 18 10 

 

82149090 Muud mitteväärismetallist lõikeriistad ja 

nende osad 

18 18 18 18 15 

 

82151000 Mitteväärismetallist lusikate jne 

komplektid, vähemalt 1 % hõbeda-, kulla- 

või plaatinasisaldusega 

18 18 18 18 10 

 

82152000 Muud mitteväärismetallist lusikate, 

kahvlite, kulpide jne komplektid 

18 18 18 18 15 

 

82159100 Mitteväärismetallist lusikad, kahvlid, 

kulbid jne, hõbeda, kulla või plaatinaga 

pinnatud 

18 18 18 18 10 

 

82159910 Roostevabast terasest lusikad, kahvlid, 

kulbid, vahukulbid jne 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 738 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

82159990 Muud mitteväärismetallist lusikad, 

kahvlid, kulbid, vahukulbid jne 

18 18 18 18 10 

 

83011000 Mitteväärismetallist tabalukud 16 16 16 16 10 

 

83012000 Mitteväärismetallist lukud 

mootorsõidukite jaoks 

16 16 10 16 10 

 

83013000 Mitteväärismetallist lukud mööbli jaoks 16 16 12 16 10 

 

83014000 Muud mitteväärismetallist lukud 16 16 12 16 15 

 

83015000 Mitteväärismetallist kremoonid ja 

kremoonidega raamid, koos lukkudega 

16 16 16 16 10 

 

83016000 Mitteväärismetallist tabalukkude, lukkude 

jms osad 

16 16 16 16 10 

 

83017000 Mitteväärismetallist võtmed, ilma lukuta 16 16 16 16 10 

 

83021000 Iga liiki mitteväärismetallist hinged 16 16 12 16 10 

 

83022000 Mitteväärismetallist pöörd- või rullrattad 

raamiga 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 739 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

83023000 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid 

jne mootorsõidukite jaoks 

16 16 10 16 10 

 

83024100 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid 

jne ehitiste jaoks 

35 16 16 16 10 

 

83024200 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid 

jne mööbli jaoks 

16 16 16 16 15 

 

83024900 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid 

jne 

16 16 16 16 15 

 

83025000 Mitteväärismetallist kübaranagid jms 

kronsteinid, tugijalad 

35 16 16 16 10 

 

83026000 Mitteväärismetallist automaatsed 

uksesulgurid 

16 16 16 16 15 

 

83030000 Mitteväärismetallist tugevdatud seifid, 

soomustatud uksed jms 

16 16 16 16 15 

 

83040000 Mitteväärismetallist dokumendi- ja 

kartoteegikapid jms kontoritooted 

16 16 16 16 15 

 

83051000 Kiirköitjate, mappide jms 

mitteväärismetallist detailid 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 740 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

83052000 Mitteväärismetallist klambrid plokkidena 16 16 16 16 15 

 

83059000 Mitteväärismetallist kirjaklambrid jms 

kontoritarbed 

16 16 16 16 E 

 

83061000 Mitteväärismetallist mitteelektrilised 

kellukesed, gongid jms 

16 16 16 16 10 

 

83062100 Hõbeda, kulla või plaatinaga pinnatud 

kujukesed ja muud dekoratiivesemed 

16 16 16 16 15 

 

83062900 Muud mitteväärismetallist kujukesed ja 

muud dekoratiivesemed 

16 16 16 16 10 

 

83063000 Mitteväärismetallist raamid fotode, piltide, 

peeglite jaoks 

16 16 16 16 10 

 

83071010 Painduvad terastorud jms veealusteks 

nafta- ja gaasiuuringuteks 

2 2 2 2 10 

 

83071090 Muud painduvad raud- või terastorud 16 16 16 16 10 

 

83079000 Muust mitteväärismetallist painduvad 

torud 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 741 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

83081000 Mitteväärismetallist haagid, aasad ja öösid 

rõivaste jne jaoks 

16 16 16 16 10 

 

83082000 Mitteväärismetallist toru- või harkneedid 16 16 16 16 10 

 

83089010 Mitteväärismetallist pandlad 16 16 16 16 10 

 

83089020 Mitteväärismetallist helmed ja litrid 16 16 16 16 E 

 

83089090 Muud mitteväärismetallist kinnitusdetailid 

jms rõivaste, jalatsite jne jaoks 

16 16 16 16 10 

 

83091000 Mitteväärismetallist kroonkorgid 

pakendamiseks 

16 16 16 16 10 

 

83099000 Mitteväärismetallist korgid, kaaned ja 

muud tarvikud pakendamiseks 

16 16 7 16 E 

 

83100000 Mitteväärismetallist mitteelektrilised 

viidad, nimesildid jms 

16 16 10 16 10 

 

83111000 Kattekihiga mitteväärismetallist 

elektroodid elekterkaarkeevituseks 

16 16 16 16 15 

 



 

 

 

& /et 742 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

83112000 Südamikuga mitteväärismetallist 

traatelektroodid elekterkaarkeevituseks 

16 16 16 16 15 

 

83113000 Mitteväärismetallist vardad ja traadid, 

kattekihi või südamikuga, gaaskeevituseks 

16 16 16 16 15 

 

83119000 Muud mitteväärismetallist traadid, latid, 

torud, plaadid jms 

16 16 16 16 15 

 

84011000 Tuumareaktorid 14 14 0 0 E 

 

84012000 Seadmed isotoopide eraldamiseks ja nende 

osad 

14 14 0 0 E 

 

84013000 Tuumareaktorite kiiritamata 

kütteelemendid 

14 14 14 14 10 

 

84014000 Tuumareaktorite osad 14 14 0 2 15 

 

84021100 Veetorukatlad aurutootlusjõudlusega üle 

45 t tunnis 

14 14 0 0 15 

 

84021200 Veetorukatlad aurutootlusjõudlusega kuni 

45 t tunnis 

14 14 2 0 15 

 

84021900 Muud auru tootvad katlad, sh 

kombineeritud ehitusega katlad 

14 14 0 14 15 

 



 

 

 

& /et 743 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84022000 Ülekuumendatud vee katlad 14 14 2 0 15 

 

84029000 Aurukatelde ja ülekuumendatud vee 

katelde osad 

14 14 0 0 15 

 

84031010 Keskküttekatlad võimsusega kuni 200 000 

kcal/h 

18 18 18 18 15 

 

84031090 Muud keskküttekatlad 14 14 0 0 15 

 

84039000 Muud keskküttekatelde osad 14 14 0 2 15 

 

84041010 Aurukatelde ja ülekuumendatud vee 

katelde abiseadmed 

14 14 2 0 15 

 

84041020 Keskküttekatelde abiseadmed 14 14 0 0 10 

 

84042000 Aurujõuseadmete kondensaatorid 14 14 2 0 10 

 

84049010 Aurukatelde jne abiseadmete osad 14 14 2 2 10 

 

84049090 Keskküttekatelde abiseadmete osad 14 14 0 2 15 

 



 

 

 

& /et 744 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84051000 Generaatorgaasi või vesigaasi 

generaatorid, atsetüleenigeneraatorid jne 

14 14 0 0 15 

 

84059000 Generaatorgaasi või vesigaasi 

generaatorite jne osad 

14 14 0 2 15 

 

84061000 Auruturbiinid ujuvvahendite 

jõuseadmeteks 

14 14 0 0 15 

 

84068100 Muud auruturbiinid, võimsusega üle 

40 MW 

2 14 0 0 10 

 

84068200 Muud auruturbiinid, võimsusega kuni 

40 MW 

2 14 0 0 10 

 

84069011 Mitmeastmelised reaktiivauruturbiinide 

rootorid 

0 0 0 0 0 

 

84069019 Muud auruturbiinide rootorid 2 14 0 0 15 

 

84069021 Auruturbiinide (staatorite) fikseeritud 

labad 

0 0 0 0 0 

 

84069029 Muud auruturbiinide labad 2 14 0 0 15 

 

84069090 Muud auruturbiinide osad 2 14 0 0 15 

 

84071000 Õhusõidukite sisepõlemismootorid 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 745 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84072110 Ujuvvahendite ühe silindriga ja 

sädesüütega sisepõlemis-päramootorid 

2 14 0 0 10 

 

84072190 Muud ujuvvahendite sädesüütega 

sisepõlemis-päramootorid 

2 14 0 0 15 

 

84072910 Muud ujuvvahendite ühe silindriga 

sisepõlemismootorid 

14 14 2 0 E 

 

84072990 Muud ujuvvahendite sisepõlemismootorid 2 14 0 0 10 

 

84073110 Grupi 87 sõidukite ühe silindriga 

sisepõlemismootorid, mootori töömahuga 

kuni 50 cm3 

18 18 10 18 E 

 

84073190 Muud grupi 87 sõidukite 

sisepõlemismootorid, mootori töömahuga 

kuni 50 cm3 

18 18 10 18 15 

 



 

 

 

& /et 746 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84073200 Grupi 87 sõidukite sisepõlemismootorid, 

mootori töömahuga üle 50 cm3, kuid mitte 

üle 250 cm3 

18 18 18 18 E 

 

84073310 Grupi 87 sõidukite ühe silindriga 

sisepõlemismootorid, mootori töömahuga 

üle 250 cm3, kuid mitte üle 1 000 cm3 

18 18 10 18 10 

 

84073390 Muud grupi 87 sõidukite 

sisepõlemismootorid, mootori töömahuga 

üle 250 cm3, kuid mitte üle 1 000 cm3 

18 18 10 18 10 

 

84073410 Grupi 87 sõidukite ühe silindriga 

sisepõlemismootorid, mootori töömahuga 

üle 1 000 cm3 

18 18 10 18 15 

 

84073490 Muud grupi 87 sõidukite 

sisepõlemismootorid, mootori töömahuga 

üle 1 000 cm3 

18 18 10 18 15 

 

84079000 Muud sisepõlemismootorid 2 14 0 0 15 

 

84081010 Ujuvvahendite diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid, päramootori-tüüpi 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 747 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84081090 Muud ujuvvahendite diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid 

2 14 0 0 10 

 

84082010 Grupi 87 sõidukite diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid, mootori töömahuga 

kuni 1 500 cm3 

18 18 10 18 15 

 

84082020 Grupi 87 sõidukite diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid, mootori töömahuga 

üle 1 500 cm3, kuid mitte üle 2 500 cm3 

18 18 10 18 15 

 

84082030 Grupi 87 sõidukite diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid, mootori töömahuga 

üle 2 500 cm3, kuid mitte üle 3 500 cm3 

18 18 10 18 15 

 

84082090 Muud grupi 87 sõidukite diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid 

18 18 10 18 15 

 

84089010 Muud statsionaarsed diiselmootorid 

võimsusega vähemalt 337,5 kW ja 

pöörlemiskiirusega üle 1 000 rpm 

0 0 0 0 0 

 

84089090 Muud diiselmootorid ja 

pooldiiselmootorid 

14 14 2 0 15 

 

84091000 Õhusõidukite mootoriosad 0 0 0 0 0 

 

84099111 Sisepõlemismootorite kepsud 16 16 10 16 10 

 



 

 

 

& /et 748 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84099112 Sisepõlemismootorite silindriplokid, 

silindripead jne 

16 16 10 16 10 

 

84099113 Sisepõlemismootorite karburaatorid 2 2 2 2 10 

 

84099114 Sisepõlemismootorite sisse- või 

väljalaskeklapid 

16 16 10 16 10 

 

84099115 Sisepõlemismootorite sisse- või 

väljalaskekollektorid 

16 16 10 16 10 

 

84099116 Sisepõlemismootorite kolvirõngad 16 16 10 16 15 

 

84099117 Sisepõlemismootorite klappide juhtpuksid 16 16 10 16 10 

 

84099118 Muud kolbmootorite karburaatorid 16 16 10 16 10 

 

84099120 Sisepõlemismootorite kolvid 16 16 10 16 15 

 

84099130 Sisepõlemismootorite silindrihülsid 16 16 10 16 10 

 

84099140 Sisepõlemismootorite elektroonilised 

kütusepihustid 

16 16 2 2 10 

 

84099190 Muud sisepõlemismootorite osad 16 16 10 16 10 

 



 

 

 

& /et 749 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84099912 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

silindriplokid, silindripead jne 

16 16 10 16 10 

 

84099914 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

sisse- või väljalaskeklapid 

16 16 10 16 10 

 

84099915 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

sisse- või väljalaskekollektorid 

16 16 10 16 10 

 

84099917 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

klappide juhtpuksid 

16 16 10 16 10 

 

84099921 Muud diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite kolvid läbimõõduga 

vähemalt 200 mm 

2 2 2 2 10 

 

84099929 Muud diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite kolvid 

16 16 10 16 10 

 

84099930 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

silindrihülsid 

16 16 10 16 10 

 

84099941 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

kepsud kaaluga vähemalt 30 kg 

2 2 2 2 8 

 

84099949 Muud diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite kepsud 

16 16 10 16 10 

 



 

 

 

& /et 750 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84099951 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

silindripead läbimõõduga vähemalt 

200 mm 

2 2 2 2 10 

 

84099959 Muud diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite silindripead 

16 16 10 16 10 

 

84099961 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

kütusepihustid või pihustusotsakud 

läbimõõduga vähemalt 20 mm 

2 2 2 2 10 

 

84099969 Muud diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite kütusepihustid 

16 16 10 16 10 

 

84099971 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

kolvirõngad läbimõõduga vähemalt 

200 mm 

2 2 2 2 10 

 

84099979 Diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

muud kolvirõngad 

16 16 10 16 10 

 

84099991 Silindripea külge keevitatud silindrihülsid 

läbimõõduga vähemalt 200 mm 

2 2 2 2 10 

 

84099999 Muud diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite osad 

16 16 10 16 10 

 

84101100 Hüdroturbiinid ja vesirattad võimsusega 

kuni 1 000 kW 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 751 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84101200 Hüdroturbiinid ja vesirattad võimsusega 

üle 1 000 kW, kuid mitte üle 10 000 kW 

14 14 0 0 15 

 

84101300 Hüdroturbiinid ja vesirattad võimsusega 

üle 10 000 kW 

14 14 0 0 15 

 

84109000 Hüdroturbiinide ja vesirataste osad, sh 

regulaatorid  

14 14 0 0 10 

 

84111100 Turboreaktiivmootorid veojõuga kuni 

25 kN 

0 0 0 0 0 

 

84111200 Turboreaktiivmootorid veojõuga üle 25 kN 0 0 0 0 0 

 

84112100 Turbopropellermootorid võimsusega kuni 

1 100 kW 

0 0 0 0 0 

 

84112200 Turbopropellermootorid võimsusega üle 

1 100 kW 

0 0 0 0 0 

 

84118100 Muud gaasiturbiinid, võimsusega kuni 

5 000 kW 

0 0 0 0 0 

 

84118200 Muud gaasiturbiinid, võimsusega üle 

5 000 kW 

0 0 0 0 0 

 

84119100 Turboreaktiivmootorite ja 

turbopropellermootorite osad 

0 0 0 0 0 

 

84119900 Muude gaasiturbiinide osad 0 0 0 0 0 

 

84121000 Reaktiivmootorid (v.a 

turboreaktiivmootorid) 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 752 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84122110 Hüdraulilised silindrid 14 14 2 2 10 

 

84122190 Muud hüdraulilised jõuseadmed, 

lineaarsed silindrid 

14 14 0 2 15 

 

84122900 Muud hüdraulilised jõuseadmed 14 14 0 2 10 

 

84123110 Hüdraulilised silindrid 14 14 0 2 10 

 

84123190 Muud pneumaatilised jõuseadmed, 

lineaarsed silindrid 

14 14 0 2 15 

 

84123900 Muud pneumaatilised jõuseadmed 14 14 2 2 E 

 

84128000 Muud mootorid ja jõuseadmed 14 14 2 2 15 

 

84129010 Reaktiivmootorite osad 14 14 2 0 10 

 

84129020 Lineaarsete (silindrid) aurumasinate osad 14 14 0 2 10 

 

84129080 Rektilineaarse liikumisega 

hüdrauliliste/pneumaatiliste jõuseadmete 

osad 

14 14 0 2 10 

 

84129090 Muude mootorite ja jõuseadmete osad 14 14 0 2 15 

 

84131100 Kütuse- ja määrdeõlipumbad tanklate ja 

garaažide jms jaoks 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 753 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84131900 Mõõteseadmega vedelikupumbad jne 14 14 0 2 E 

 

84132000 Käsipumbad vedelike jaoks 18 18 18 18 15 

 

84133010 Bensiini- või alkoholipumbad 

sisepõlemismootorite jaoks 

18 18 10 18 15 

 

84133020 Pritsepumbad diiselmootorite ja 

pooldiiselmootorite jaoks 

18 18 10 18 15 

 

84133030 Määrdeõlipumbad sisepõlemismootorite 

ning diiselmootorite ja pooldiiselmootorite 

jaoks 

18 18 10 18 10 

 

84133090 Muud kütuse- jne pumbad 

sisepõlemismootorite ning diiselmootorite 

ja pooldiiselmootorite jaoks 

18 18 10 18 10 

 

84134000 Betoonipumbad 2 14 0 0 15 

 

84135010 Tööseadise vahelduvsuunalise liikumisega 

pumbad, võimsusega üle 5 hj, kuid mitte 

üle 600 hj 

14 14 0 2 15 

 

84135090 Muud tööseadise vahelduvsuunalise 

liikumisega mahtpumbad 

14 14 0 2 10 

 

84136011 Pöörlevad mahtpumbad, voolukiirusega 

kuni 300 l/min, hammasrataspumbad 

14 14 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 754 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84136019 Muud pöörlevad mahtpumbad, 

voolukiirusega kuni 300 l/min 

14 14 0 2 10 

 

84136090 Muud pöörlevad mahtpumbad 14 14 0 2 10 

 

84137010 Sukel-elektripumbad 14 14 0 2 15 

 

84137080 Muud tsentrifugaalpumbad, 

voolukiirusega kuni 300 l/min 

14 14 0 2 15 

 

84137090 Muud tsentrifugaalpumbad 35 14 0 2 E 

 

84138100 Muud vedelikupumbad 14 14 0 2 15 

 

84138200 Vedelikutõstukid (-elevaatorid) 14 14 0 2 15 

 

84139110 Imitorud nafta kaevandamiseks 14 14 0 2 10 

 

84139190 Muud vedelikupumpade osad 14 14 0 2 15 

 

84139200 Vedelikutõstukite osad 14 14 0 2 10 

 

84141000 Vaakumpumbad 14 14 0 2 10 

 

84142000 Käsi- ja jalg-õhupumbad 18 18 18 18 E 

 



 

 

 

& /et 755 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84143011 Hermeetilised mootorkompressorid 

võimsusega alla 4 700 cal/h 

0 18 18 18 15 

 

84143019 Muud külmutusseadmetes kasutatavad 

hermeetilised mootorkompressorid 

0 0 0 0 0 

 

84143091 Külmutusseadmete kompressorid 

võimsusega kuni 16 000 cal/h 

18 18 18 18 10 

 

84143099 Muud külmutusseadmete kompressorid 14 14 0 0 15 

 

84144010 Tööseadise vahelduvsuunalise liikumisega 

õhukompressorid 

14 14 0 0 10 

 

84144020 Pukseerimiseks ratastega šassiile 

paigaldatud kruvikompressorid 

14 14 0 0 E 

 

84144090 Muud pukseerimiseks ratastega šassiile 

paigaldatud õhukompressorid 

14 14 0 0 10 

 

84145110 Elektrimootoriga lauaventilaatorid 

võimsusega kuni 125 W 

20 20 17 20 10 

 

84145120 Elektrimootoriga laeventilaatorid 

võimsusega kuni 125 W 

20 20 17 20 10 

 



 

 

 

& /et 756 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84145190 Muud elektrimootoriga ventilaatorid 

võimsusega kuni 125 W 

35 20 17 20 15 

 

84145910 Mikroventilaatorid korpuse pindalaga alla 

90 cm2 

0 0 0 0 0 

 

84145990 Muud ventilaatorid 35 14 0 2 15 

 

84146000 Tõmbekapid ja õhupuhastid, mille 

maksimaalne horisontaalmõõde ei ületa 

120 cm 

20 20 20 20 10 

 

84148011 Muud statsionaarsed kolbkompressorid 14 14 0 0 15 

 

84148012 Muud kruvikompressorid 14 14 0 0 15 

 

84148013 Muud õhukompressorid, paralleelsete 

rootoritega 

14 14 0 0 15 

 

84148019 Muud õhukompressorid 14 14 0 0 10 

 

84148021 Muud turbokompressorid, massiga kuni 

50 kg, sisepõlemis- või diiselmootori jaoks 

14 14 0 2 10 

 

84148022 Muud turbokompressorid, massiga üle 

50 kg, sisepõlemis- või diiselmootori jaoks 

14 14 2 2 15 

 

84148029 Muud turbokompressorid 14 14 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 757 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84148031 Muud kolb-gaasikompressorid 14 14 0 0 15 

 

84148032 Muud kruvi-gaasikompressorid 14 14 2 0 15 

 

84148033 Muud tsentrifugaal-gaasikompressorid, 

voolukiirusega kuni 22 000 m3/h 

2 14 2 14 10 

 

84148038 Muud tsentrifugaal-gaasikompressorid 0 0 0 0 0 

 

84148039 Muud gaasikompressorid 14 14 0 2 10 

 

84148090 Muud õhupumbad ja kubud väljatõmbeks 

ja ringluseks 

14 14 0 0 E 

 

84149010 Õhu- või vaakumpumpade osad 14 14 0 2 10 

 

84149020 Ventilaatorite või kubude osad 14 14 11 14 15 

 

84149031 Õhu- ja gaasikompressorite kolvid 14 14 2 2 15 

 

84149032 Õhu- ja gaasikompressorite kolvirõngad 14 14 0 2 15 

 

84149033 Kompressorite silindriplokid, silindripead 

ja süvendid 

14 14 2 2 15 

 

84149034 Õhu- ja gaasikompressorite klapid 14 14 0 2 10 

 

84149039 Muud õhu- ja gaasikompressorite osad 2 14 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 758 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84151011 Mitmeosalised kliimaseadmed (nn „split-

system“) võimsusega kuni 30 000 cal/h, 

aknale või seinale kinnitatavad 

18 18 14 18 15 

 

84151019 Muud kliimaseadmed võimsusega kuni 

30 000 cal/h, aknale või seinale 

kinnitatavad 

20 20 16 20 15 

 

84151090 Muud kliimaseadmed, aknale kinnitatavad 

jms 

14 14 2 0 15 

 

84152010 Kliimaseadmed võimsusega kuni 30 000 

cal/h, mootorsõidukitele 

18 18 10 18 10 

 

84152090 Muud kliimaseadmed mootorsõidukitele 14 14 0 2 10 

 

84158110 Muud kliimaseadmed, jahutusseadmega 

ning jahutus- ja kütterežiimi vahelise 

ümberlülitamise reguleerventiiliga 

(reverseeritavad soojuspumbad), 

võimsusega kuni 30 000 cal/h 

18 18 18 18 15 

 

84158190 Muud kliimaseadmed, jahutusseadmega 

ning jahutus- ja kütterežiimi vahelise 

ümberlülitamise reguleerventiiliga 

(reverseeritavad soojuspumbad) 

2 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 759 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84158210 Muud kliimaseadmed, jahutusseadmega, 

võimsusega kuni 30 000 cal/h 

18 18 18 18 15 

 

84158290 Muud kliimaseadmed jahutusseadmega 14 14 0 0 15 

 

84158300 Muud kliimaseadmed, ilma 

jahutusseadmeta 

14 14 0 0 15 

 

84159010 Siseruumides kasutatavad 

aurumisjahutusega kliimaseadmed 

18 18 18 18 15 

 

84159020 Välitingimustes kasutatavad 

mitmeosalised kliimaseadmed (nn „split-

system“) võimsusega kuni 30 frig/h 

18 18 18 18 15 

 

84159090 Muud kliimaseadmed 14 14 0 2 10 

 

84161000 Vedelkütusepõletid 14 14 2 2 15 

 

84162010 Gaaskütusepõletid 14 14 2 2 15 

 

84162090 Muud põletid, sh kombineeritud 14 14 2 2 15 

 

84163000 Mehaanilised kihtkolded, sh nende 

mehaanilised restid jne 

14 14 2 2 15 

 



 

 

 

& /et 760 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84169000 Põletite, mehaaniliste kihtkollete jne osad 14 14 0 2 15 

 

84171010 Mitteelektrilised tööstuslikud ahjud 

metallide sulatamiseks 

14 14 2 0 E 

 

84171020 Mitteelektrilised tööstuslikud ahjud 

metallide kuumtöötlemiseks 

14 14 2 0 15 

 

84171090 Muud mitteelektrilised ahjud maakide või 

metallide särdamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84172000 Mitteelektrilised tööstuslikud ahjud 

pagaritööstusele, kondiitritööstusele jms 

35 14 2 0 15 

 

84178010 Mitteelektrilised tööstuslikud ahjud 

keraamika jaoks 

14 14 2 0 15 

 

84178020 Mitteelektrilised tööstuslikud ahjud klaasi 

sulatamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84178090 Muud mitteelektrilised tööstuses ja 

laborites kasutatavad ahjud 

14 14 0 0 15 

 

84179000 Mitteelektriliste tööstuses ja laborites 

kasutatavate ahjude osad 

14 14 0 2 15 

 



 

 

 

& /et 761 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84181000 Kombineeritud külmikud-sügavkülmikud 

eraldi välisustega 

20 20 20 20 10 

 

84182100 Kodumajapidamises kasutatavad 

kompressoriga külmikud 

20 20 20 20 10 

 

84182900 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

külmikud 

20 20 20 20 10 

 

84183000 Kirstutüüpi sügavkülmikud mahuga kuni 

800 liitrit 

20 20 20 20 E 

 

84184000 Kapitüüpi sügavkülmikud mahuga kuni 

900 liitrit 

20 20 20 20 E 

 

84185010 Muud sügavkülmikud 14 14 2 0 10 

 

84185090 Muud külmletid, -vitriinid jms 35 14 0 10 15 

 

84186100 Soojuspumbad, v.a rubriiki 8415 kuuluvad 

kliimaseadmed 

14 14 0 14 10 

 

84186910 Mujal kui kodumajapidamises kasutatavad 

jäätisemasinad 

14 14 0 0 E 

 

84186920 Piimajahutid 14 14 0 0 E 

 

84186931 Vee- või mahlaautomaadid 18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 762 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84186932 Gaseeritud jookide automaadid 18 18 18 18 10 

 

84186940 Jahutus- ja kliimaseadmed võimsusega 

kuni 30 000 cal/h 

4 18 18 18 10 

 

84186991 Liitiumbromiid-absorberiga veejahutid 0 0 0 0 0 

 

84186999 Muud külmutusmaterjalid ja -seadmed 

ning soojuspumbad 

14 14 0 0 10 

 

84189100 Mööbel, millesse paigaldatakse külmutus- 

ja sügavkülmutusseadmed 

16 16 16 16 10 

 

84189900 Muud külmikute, sügavkülmikute jms 

osad 

14 14 0 14 10 

 

84191100 Gaaskütusega töötavad kiirboilerid 20 20 20 20 10 

 

84191910 Päikeseenergiaga töötavad boilerid 20 20 20 20 E 

 

84191990 Muud mitteelektrilised jne kiirboilerid 20 20 20 20 E 

 

84192000 Meditsiinilised, kirurgilised ja 

laboratoorsed sterilisaatorid 

14 14 0 0 10 

 

84193100 Põllumajandussaaduste kuivatid 14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 763 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84193200 Puidu-, pabermassi-, paberi- või 

papikuivatid 

2 14 0 0 10 

 

84193900 Muud kuivatid 35 14 0 0 E 

 

84194010 Vee destilleerimise seadmed 14 14 0 0 15 

 

84194020 Alkoholi destilleerimise või 

rektifitseerimise jms seadmed 

14 14 2 0 15 

 

84194090 Muud destilleerimis- või 

rektifikatsiooniseadmed 

35 14 0 0 15 

 

84195010 Soojusvahetid, plaaditüüpi 14 14 2 0 E 

 

84195021 Metallist soojusvahetid, torutüüpi 14 14 2 0 15 

 

84195022 Grafiidist soojusvahetid, torutüüpi 2 14 2 0 10 

 

84195029 Muud torutüüpi soojusvahetid 14 14 0 0 10 

 

84195090 Muud soojusvahetid 14 14 2 2 10 

 

84196000 Seadmed gaaside ja õhu veeldamiseks 14 14 2 0 10 

 

84198110 Autoklaavid kuumade jookide 

valmistamiseks või toidu soojendamiseks 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 764 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84198190 Muud seadmed kuumade jookide 

valmistamiseks jne 

35 14 0 0 E 

 

84198911 Toiduainete sterilisaatorid, ülikõrge 

temperatuuriga, auruga, võimsusega 

vähemalt 6 500 l/h 

0 0 0 0 0 

 

84198919 Muud sterilisaatorid 14 14 0 0 15 

 

84198920 Ahjud 14 14 0 0 15 

 

84198930 Rösterid 14 14 0 0 15 

 

84198940 Aurustid 14 14 0 0 10 

 

84198991 Külmutusagregaadiga 

külmutuskonteinerid 

14 14 0 0 15 

 

84198999 Muud masinad ja seadmed materjalide 

termiliseks töötlemiseks 

2 14 0 0 10 

 

84199010 Mitteelektriliste jms kiirboilerite osad 16 16 16 16 15 

 

84199020 Destilleerimis- või 

rektifikatsiooniseadmete osad 

14 14 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 765 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84199031 Roostevabast terasest või alumiiniumist 

gofreeritud plaadid soojusvahetuspinnaga 

üle 0,4 m2 

0 0 0 0 0 

 

84199039 Muud soojusvahetite plaadid 14 14 0 2 10 

 

84199040 Muud kuumade jookide jms 

valmistamiseks kasutatavate seadmete 

osad 

14 14 0 2 10 

 

84199090 Muud materjalide termiliseks töötlemiseks 

kasutatavate masinate ja seadmete osad 

14 14 0 2 10 

 

84201010 Kalandrid ja rullimisseadmed paberi või 

papi jaoks 

14 14 0 0 15 

 

84201090 Muud kalandrid ja rullimisseadmed 2 14 0 0 15 

 

84209100 Kalandrite ja rullimisseadmete valtsid ja 

rullid 

14 14 0 2 15 

 

84209900 Kalandrite ja rullimisseadmete muud osad 14 14 0 2 10 

 

84211110 Koorelahutustsentrifuugid, 

piimatootmisvõimsusega üle 30 000 l/h 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 766 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84211190 Muud koorelahutustsentrifuugid 14 14 0 0 15 

 

84211210 Tsentrifuugiga riidekuivatid, 

mahutavusega kuni 6 kg 

20 20 20 20 15 

 

84211290 Muud tsentrifuugiga riidekuivatid 14 14 0 0 15 

 

84211910 Laboratoorsed tsentrifuugid analüüside, 

teadusuuringute jne jaoks 

14 14 0 0 15 

 

84211990 Muud tsentrifuugid 14 14 0 0 15 

 

84212100 Vee filtreerimise või puhastamise seadmed 14 14 0 0 15 

 

84212200 Jookide (v.a vee) filtreerimise või 

puhastamise seadmed 

14 14 0 0 E 

 

84212300 Seadmed mineraalõlide filtreerimiseks 

sädesüütega või survesüütega mootorites 

16 16 5 16 E 

 

84212911 Kapillaartüüpi dialüsaatorid 0 0 0 0 0 

 

84212919 Muud dialüsaatorid 0 0 0 0 0 

 

84212920 Pöördosmoosimoodulid 14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 767 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84212930 Vedelike filterpressid 14 14 2 0 15 

 

84212990 Muud vedelike filtreerimise või 

puhastamise seadmed 

14 14 0 2 10 

 

84213100 Sisepõlemismootorite, diiselmootorite 

õhufiltrid 

16 16 5 16 10 

 

84213910 Gaaside elektrifiltrid 14 14 0 0 10 

 

84213920 Sõidukite heitgaaside katalüütilised 

skraberid 

18 18 18 18 10 

 

84213930 Hapnikukontsentraatorid õhu 

puhastamiseks, võimsusega kuni 6 l/min 

0 0 0 0 0 

 

84213990 Muud seadmed gaaside filtreerimiseks või 

puhastamiseks 

35 14 0 0 15 

 

84219110 Tsentrifuugiga riidekuivatite 

(mahutavusega kuni 6 kg) osad 

16 16 16 16 15 

 

84219191 Pöörlevad trumlid plaatide või ketastega, 

massiga üle 300 kg 

0 0 0 0 0 

 

84219199 Muud tsentrifuugide osad 14 14 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 768 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84219910 Gaaside filtreerimise või puhastamise 

seadmete osad 

14 14 0 2 15 

 

84219920 Hemodialüüsiseadmete voolikud jms osad 0 0 0 0 0 

 

84219991 Pöördosmoosiseadmete membraanid 0 0 0 0 0 

 

84219999 Vedelike filtreerimise või puhastamise 

seadmete muud osad 

14 14 2 2 10 

 

84221100 Kodumajapidamises kasutatavad 

nõudepesumasinad 

20 20 20 20 15 

 

84221900 Muud nõudepesumasinad 14 14 0 0 15 

 

84222000 Seadmed pudelite jm mahutite pesuks ja 

kuivatamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84223010 Seadmed pudelite täitmiseks, korkimiseks, 

sulgemiseks jne 

14 14 0 0 15 

 

84223021 Seadmed karpide ja kottide täitmiseks 

pulbri või graanulitega 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 769 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84223022 Seadmed paberist või papist jms pakendite 

täitmiseks, korkimiseks ja pakendamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84223023 Seadmed tuubide täitmiseks ja 

sulgemiseks, võimsusega vähemalt 100 

ühikut/min 

0 0 0 0 0 

 

84223029 Seadmed purkide jms täitmiseks, 

korkimiseks ja sulgemiseks 

14 14 0 0 15 

 

84223030 Seadmed jookide karboniseerimiseks 14 14 0 0 10 

 

84224010 Horisontaalsed seadmed pikkade 

toidumasside jms pakendamiseks (nn 

padjatüüpi pakendid) 

0 0 0 0 0 

 

84224020 Automaatseadmed torude, metallvarraste 

jms pakendamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84224030 Seadmed paberi ja papi pakendamiseks, 

võimsusega vähemalt 5 000/h 

0 0 0 0 0 

 

84224090 Muud seadmed kaupade pakendamiseks 

või pakkimiseks 

14 14 0 0 15 

 

84229010 Kodumajapidamises kasutatavate 

nõudepesumasinate osad 

16 16 16 16 15 

 



 

 

 

& /et 770 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84229090 Puhastamiseks, kuivatamiseks, täitmiseks, 

korkimiseks jne ette nähtud seadmete osad 

14 14 0 2 15 

 

84231000 Kaalud inimeste kaalumiseks, sh 

imikukaalud; majapidamiskaalud 

20 20 20 20 E 

 

84232000 Kaalud kaupade pidevkaalumiseks 

konveierliinidel 

14 14 0 0 E 

 

84233011 Dosaatorid koos perifeersete seadmetega 14 14 0 0 15 

 

84233019 Muud punkerkaalud 2 14 0 0 15 

 

84233090 Kaalud pidevkaalumiseks ja 

pakendamiskaalud 

14 14 2 0 15 

 

84238110 Kaalud maksimummassile kuni 30 kg, 

koos markeerimisseadmega 

14 14 0 0 15 

 

84238190 Muud kaalud maksimummassile kuni 

30 kg 

14 14 0 0 15 

 

84238200 Kaalud maksimummassile üle 30 kg, kuid 

mitte üle 5 000 kg 

14 14 0 0 E 

 

84238900 Muud kaalud 14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 771 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84239010 Kaaluvihid 16 16 16 16 15 

 

84239021 Inimeste kaalumiseks ette nähtud kaalude, 

sh imikukaalude ja majapidamiskaalude 

osad 

16 16 16 16 E 

 

84239029 Kaalude osad, sh näidikud 14 14 0 2 10 

 

84241000 Tulekustutid, nii laetud kui laadimata 16 16 5 16 10 

 

84242000 Pihustuspüstolid jms seadmed 14 14 0 0 15 

 

84243010 Seadmed torude ummistuste 

eemaldamiseks või torude puhastamiseks 

veejoaga 

14 14 0 0 15 

 

84243020 Liivapritsid rõivaste puhastamiseks 0 0 0 0 0 

 

84243030 Veejoaga puurmasinad, rõhk vähemalt 

10 MPa 

0 0 0 0 0 

 

84243090 Muud auru- või liivapritsid jms 14 14 0 0 15 

 

84248111 Käsitsi kasutatavad seadmed fungitsiidide 

jne pihustamiseks 

16 16 16 16 15 

 

84248119 Muud mehaanilised seadmed 

fungitsiidide/insektitsiidide jne 

pihustamiseks 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 772 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84248121 Sprinklerid ja niisutussüsteemid 

piserdamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84248129 Muud sprinklerid ja niisutussüsteemid 14 14 0 0 15 

 

84248190 Muud põllumajanduses ja aianduses 

kasutatavad seadmed 

14 14 0 0 15 

 

84248910 Survenupuga pihustusseadmed vedelike, 

pulbrite või vahu pihustamiseks 

16 16 16 16 15 

 

84248920 Automaatseadmed määrdeainete 

pihustamiseks pneumaatilistele 

seadmetele, kuuma õhuga kuivatamise 

süsteemiga 

0 0 0 0 0 

 

84248990 Muud mehaanilised seadmed vedeliku või 

pulbri pihustamiseks jne 

2 14 0 0 10 

 

84249010 Käsitsi kasutatavate tulekustutite ja 

pihustusseadmete osad 

14 14 14 14 15 

 

84249090 Muude vedelike, pulbrite jne 

pihustamiseks ette nähtud mehaaniliste 

seadmete osad 

14 14 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 773 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84251100 Elektrimootoriga talid ja tõstukid 35 14 0 0 15 

 

84251910 Käsitsi kasutatavad talid ja tõstukid 16 16 5 16 15 

 

84251990 Muud talid ja tõstukid 14 14 0 0 10 

 

84253110 Elektrimootoriga vintsid ja kepslid 

kandevõimega kuni 100 t 

14 14 0 0 15 

 

84253190 Muud elektrimootoriga vintsid ja kepslid 14 14 0 0 10 

 

84253910 Muud vintsid ja kepslid kandevõimega 

kuni 100 t 

14 14 0 0 10 

 

84253990 Muud vintsid ja kepslid 14 14 0 0 15 

 

84254100 Statsionaarsed autogaraažide jne tõstukid 14 14 0 0 15 

 

84254200 Hüdraulilised tungrauad ja tõstukid 18 18 5 18 15 

 

84254910 Käsitsi kasutatavad tungrauad ja tõstukid 16 16 5 16 15 

 

84254990 Muud tungrauad ja tõstukid 14 14 0 0 15 

 

84261100 Sildkraanad, liikumatutel tugedel 14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 774 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84261200 Mobiilsed pneumoratastõsteraamid ning 

kärutõstukid 

14 14 0 0 15 

 

84261900 Muud tõsteraamid ja sildkraanad 14 14 0 0 15 

 

84262000 Tornkraanad 2 14 0 0 15 

 

84263000 Portaal- ja sammasnoolkraanad 14 14 2 0 15 

 

84264110 Iseliikuvad pneumaatilised 

tõstemehhanismid tõstevõimega vähemalt 

60 t 

0 0 0 0 0 

 

84264190 Muud iseliikuvad pneumaatilised 

tõstemehhanismid 

2 14 0 0 10 

 

84264910 Iseliikuvad roomik-tõstemehhanismid 

tõstevõimega vähemalt 70 t 

0 0 0 0 0 

 

84264990 Muud iseliikuvad tõstemehhanismid 14 14 0 0 10 

 

84269100 Maanteesõidukitele monteerimiseks ette 

nähtud tõstemehhanismid 

14 14 0 2 10 

 

84269900 Laevade mastnoolkraanad ja muud 

kraanad 

14 14 0 0 10 

 

84271011 Iseliikuvad elektrimootoriga 

kahvellaadurid tõstevõimega üle 6,5 t 

14 14 0 0 15 

 

84271019 Muud iseliikuvad elektrimootoriga 

kahvellaadurid 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 775 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84271090 Muud iseliikuvad elektrimootoriga 

kaubateisaldussõidukid 

14 14 0 0 15 

 

84272010 Muud iseliikuvad kahvellaadurid 

tõstevõimega üle 6,5 t 

14 14 0 0 15 

 

84272090 Muud iseliikuvad kaubateisaldussõidukid 14 14 0 0 10 

 

84279000 Muud tõste- või teisaldusmehhanismiga 

varustatud kahvellaadurid 

14 14 0 0 15 

 

84281000 Liftid ja skipptõstukid 14 14 0 0 15 

 

84282010 Pneumaatilised liikuvad torukonveierid, 

mis töötavad mootoriga, mille võimsus on 

üle 120 hj 

14 14 2 0 10 

 

84282090 Muud pneumaatilised elevaatorid ja 

konveierid 

14 14 2 0 10 

 

84283100 Kaupade allmaatranspordiks ette nähtud 

elevaatorid ja konveierid 

14 14 2 0 15 

 

84283200 Koppelevaatorid ja -konveierid kaupade 

transpordiks 

14 14 2 0 10 

 

84283300 Lintelevaatorid ja -konveierid kaupade 

transpordiks 

2 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 776 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84283910 Kettelevaatorid ja -konveierid kaupade 

transpordiks 

14 14 0 0 10 

 

84283920 Motoriseeritud rullelevaatorid ja -

konveierid 

14 14 2 0 E 

 

84283930 Külghaaratsitega elevaatorid ja konveierid 

ajalehtede transpordiks 

0 0 0 0 0 

 

84283990 Muud elevaatorid ja konveierid kaupade 

transpordiks 

14 14 0 0 15 

 

84284000 Eskalaatorid ja liikuvad kõnniteed 2 14 0 0 15 

 

84286000 Köissõidukid (sh isteliftid ja 

suusatõstukid); köisraudteede 

(funikulööride) veomehhanismid 

14 14 2 0 10 

 

84289010 Päästepaatide jms mahalaadimise 

mehhanismid 

14 14 2 0 10 

 

84289020 Horisontaalselt liikuvad konveiertõstukid 

jms 

0 0 0 0 0 

 

84289030 Vahelduvsuunalised perioodikaväljaannete 

virnastamise seadmed võimsusega 

vähemalt 80 000 ühikut tunnis 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 777 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84289090 Muud masinad ja seadmed tõstmiseks, 

peale- või mahalaadimiseks jne 

2 14 0 0 10 Nt kategooria 0, 

ainult „Tõstetoolid 

füüsilise puudega või 

piiratud 

liikumisvõimega 

inimeste veoks, mis 

võimaldavad 

inimesel liikuda 

trepist üles ja alla, 

nominaalse 

kandevõimega kuni 

125 kg, kiirusega 

6 meetrit minutis, 

maksimaalse 

lineaarse 

liikumiskaugusega 

7,1 meetrit, kaldega 

28–53°, varustatud 

istmete, liigendatud 

käe- ja jalatugede, 

turvavöö, 

elektroonilise 

juhtmooduliga 

käigumootori, 

sõltumatute kaitstud 

akude ning 

metalltoega ja 

lukustusseadisega 

alumiiniumrööpako

mplektiga.“ 



 

 

 

& /et 778 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84291110 Buldooserid ja planeerimisbuldooserid 

hooratta võimsusega vähemalt 520 hj 

0 0 0 0 0 

 

84291190 Muud buldooserid ja 

planeerimisbuldooserid 

14 10 0 2 10 

 

84291910 Muud buldooserid hooratta võimsusega 

vähemalt 315 hj 

0 0 0 0 0 

 

84291990 Muud buldooserid ja 

planeerimisbuldooserid 

14 10 0 2 10 

 

84292010 Liigendatud liikurteehöövlid hooratta 

võimsusega vähemalt 275 hj 

0 35 0 0 10 

 

84292090 Muud teehöövlid ja planeerijad 14 35 0 2 10 

 

84293000 Iseliikuvad skreeperid 14 10 2 2 10 

 

84294000 Iseliikuvad tampimismasinad ja teerullid 14 14 0 2 15 

 

84295111 Laadurid-kandurid allmaakaevandustes 

kasutamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84295119 Muud esilaadimisega laadurid-konveierid 14 14 0 2 10 

 

84295121 Motoriseeritud taristu, mis sobib 

alamrubriigis 8430 69 1 nimetatud 

seadmete paigaldamiseks, hooratta 

võimsusega vähemalt 609 hj 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 779 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84295129 Muu motoriseeritud taristu jne 14 14 2 2 10 

 

84295191 Laadurid ja kopplaadurid hooratta 

võimsusega vähemalt 399 hj 

0 0 0 0 0 

 

84295192 Laadurid ja kopplaadurid hooratta 

võimsusega kuni 59 hj 

0 0 0 0 0 

 

84295199 Muud esilaadimisega laadurid ja 

kopplaadurid 

14 14 0 2 10 

 

84295211 Ekskavaatorid mahutavusega vähemalt 

19 m3, hooratta võimsusega vähemalt 

650 hj 

0 0 0 0 0 

 

84295212 Ekskavaatorid mahutavusega vähemalt 

19 m3, hooratta võimsusega kuni 54 hj 

0 0 0 0 0 

 

84295219 Muud ekskavaatorid mahutavusega 

vähemalt 19 m3 

14 14 0 2 10 

 

84295220 Motoriseeritud taristu, mis sobib 

alamrubriigis 8430 49, 8430 61 või 

8430 69 nimetatud seadmete 

paigaldamiseks, roomikutele paigaldatud 

seadmega või ilma 

0 0 0 0 0 

 

84295290 Muud ekskavaatorid jms 360-kraadise 

pöördeulatusega 

14 14 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 780 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84295900 Muud buldooserid, ekskavaatorid, laadurid 

jms 

14 35 0 2 10 

 

84301000 Vaiarammid ja vaiatõmburid 14 14 2 0 10 

 

84302000 Lumesahad ja lumepuhurid 0 0 0 0 0 

 

84303110 Iseliikuvad soonimismasinad söe ja 

kivimite kaevandamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84303190 Iseliikuvad läbindusmasinad 14 10 2 2 10 

 

84303910 Muud soonimismasinad söe ja kivimite 

kaevandamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84303990 Muud läbindusmasinad 2 10 2 0 15 

 

84304110 Iseliikuvad löök-soonimismasinad 14 14 0 2 15 

 

84304120 Iseliikuvad pöörlevad läbindusmasinad 14 14 0 2 E 

 

84304130 Iseliikuvad pöörlevad puurimismasinad 0 0 0 0 0 

 

84304190 Muud iseliikuvad pöörlevad puurimis- või 

pinnaseläbindusmasinad 

14 14 0 2 10 

 

84304910 Muud löök-läbindusmasinad 10 10 0 0 8 

 

84304920 Muud pöörlevad puurimismasinad 35 0 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 781 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84304990 Muud läbindus- ja puurimismasinad 10 10 0 0 10 

 

84305000 Muud iseliikuvad mullatöömasinad ja -

seadmed jms 

14 10 0 2 10 

 

84306100 Tampimis- ja tihendusmasinad, v.a 

iseliikuvad 

14 14 0 0 10 

 

84306911 Kopplaadurite jms esiseadmed 

mahutavusega üle 4 m3 

0 0 0 0 0 

 

84306919 Muud esiseadmed, v.a iseliikuvad 14 14 0 2 10 

 

84306990 Muud tasandusmasinad, v.a iseliikuvad 35 14 2 0 10 

 

84311010 Talide, tõstukite, vintside jms osad 16 16 16 16 10 

 

84311090 Muude rihmarataste, plokkide, tõstukite, 

vintside jms osad 

14 14 0 2 15 

 

84312011 Iseliikuvate kahvellaadurite osad 14 14 0 2 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 
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baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84312019 Muude kahvellaadurite osad 14 14 0 2 15 

 

84312090 Koormate teisaldamiseks kasutatavate ja 

tõsteseadmega varustatud muude sõidukite 

osad 

14 14 0 2 10 

 

84313110 Liftide osad 14 14 2 2 10 

 

84313190 Skipptõstukite ja eskalaatorite osad 14 14 0 2 10 

 

84313900 Koormate tõstmiseks kasutatavate 

masinate jms osad 

14 14 0 2 10 

 

84314100 Tasandusmasinate kopad, kühvlid, 

greiferid jne 

14 14 0 2 10 

 

84314200 Buldooserite ja planeerimisbuldooserite 

sahad 

14 14 2 2 10 

 

84314310 Pöörlevate puurimismasinate osad 0 0 0 0 0 

 

84314390 Muude puurimis- ja läbindusmasinate osad 14 14 0 2 10 

 

84314910 Kraanade ning muude koormate 

tõstmiseks ja mahalaadimiseks 

kasutatavate masinate osad 

14 14 0 2 10 

 

84314921 Tasandusmasinate kabiinid 10 10 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 783 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84314922 Roomikud rubriikide 8429 ja 8430 

masinate ja seadmete jaoks 

14 14 0 0 10 

 

84314923 Kütusepaagid ja muud mahutid 0 14 0 0 10 

 

84314929 Tasandusmasinate jne muud osad 0 0 0 0 0 

 

84321000 Adrad 14 14 2 0 10 

 

84322100 Ketasäkked, mida kasutatakse 

põllumajanduses jne mulla 

ettevalmistamiseks 

14 14 2 0 10 

 

84322900 Muud äkked, kobestid, kultivaatorid, 

rohimis- ja kõrrekoorimismasinad jms 

14 14 2 0 E 

 

84323010 Külvikud-väetiselaoturid 14 14 2 0 E 

 

84323090 Muud külvikud, istutus- ja 

ümberistutusmasinad 

35 14 0 0 15 

 

84324000 Sõnnikulaoturid ja väetisekülvikud 14 14 2 0 15 

 

84328000 Muud mulla ettevalmistamiseks 

kasutatavad masinad jne 

14 14 0 0 10 

 

84329000 Mulla ettevalmistamiseks kasutatavate 

masinate jne osad 

14 14 2 2 15 
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84331100 Mootorniidukid, horisontaalasendis 

pöörleva lõiketeraga 

35 18 18 18 15 

 

84331900 Muud muruniidukid 18 18 18 18 E 

 

84332010 Koristusmasinad, sh traktorile 

paigaldatavad niiduagregaadid, 

reakorrastusseadmega, mis koosneb 

rootorist ja kammist, jne 

14 14 0 0 10 

 

84332090 Muud niiduagregaadid, sh traktorile 

paigaldatavad 

35 14 0 0 10 

 

84333000 Muud heinatöömasinad 14 14 0 0 15 

 

84334000 Põhu- ja heinapressid, sh presskogurid 14 14 0 0 E 

 

84335100 Teraviljakombainid 14 14 0 0 10 

 

84335200 Muud viljapeksumasinad 14 14 2 2 10 

 

84335300 Juur- ja mugulviljakoristid 14 14 2 2 15 

 

84335911 Puuvillakoristusmasinad, samaaegselt 

kahe vao koristamiseks, hooratta 

võimsusega kuni 80 hj 

14 14 2 2 10 
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84335919 Muud puuvillakoristusmasinad 0 0 0 0 0 

 

84335990 Muud viljapeksumasinad 0 14 2 2 15 

 

84336010 Puuviljasorteerijad 14 14 2 0 10 

 

84336021 Seadmed munade puhastamiseks, 

sorteerimiseks ja liigitamiseks, 

võimsusega vähemalt 36 000 ühikut tunnis 

0 0 0 0 0 

 

84336029 Muud seadmed munade puhastamiseks, 

sorteerimiseks ja liigitamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84336090 Seadmed munade ja muude 

põllumajandussaaduste puhastamiseks, 

sorteerimiseks ja liigitamiseks 

14 14 0 0 E 

 

84339010 Muruniidukite osad 16 16 16 16 10 

 

84339090 Saagikoristuseks, viljapeksuks jne ette 

nähtud niidukite osad 

14 14 0 2 10 

 

84341000 Lüpsimasinad 14 14 0 0 E 

 

84342010 Piimatöötlusmasinad 14 14 0 0 E 

 

84342090 Muud piimandusmasinad 14 14 2 0 15 
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84349000 Lüpsi- ja piimandusmasinate osad 14 14 0 2 10 

 

84351000 Seadmed veini, siidri, puuviljamahla jms 

tootmiseks 

14 14 2 0 15 

 

84359000 Veini, siidri jms tootmiseks kasutatavate 

seadmete osad 

14 14 2 0 10 

 

84361000 Masinad ja seadmed loomasööda 

valmistamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84362100 Inkubaatorid ja tibusoojendid 14 14 0 0 10 

 

84362900 Muud linnukasvatusseadmed 14 14 0 0 8 

 

84368000 Muud põllumajandus-, aiandus- jms 

masinad 

14 14 0 0 15 

 

84369100 Linnukasvatusseadmete osad 14 14 0 2 10 

 

84369900 Põllumajandus-, aiandus- jms masinate 

osad 

14 14 2 2 10 

 

84371000 Seadmed teravilja ja kuivatatud 

köögiviljade puhastamiseks, 

sorteerimiseks jne 

14 14 0 0 10 
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84378010 Masinad teravilja purustamiseks või 

jahvatamiseks 

2 14 0 0 10 

 

84378090 Muud seadmed jahvatamiseks, teravilja 

töötlemiseks jne 

14 14 0 0 E 

 

84379000 Teravilja puhastamiseks, sorteerimiseks 

jne kasutatavate masinate osad 

14 14 0 2 10 

 

84381000 Pagariseadmed, kondiitritööstuse jms 

seadmed 

2 14 0 0 10 

 

84382011 Seadmed šokolaadi tootmiseks, 

võimsusega vähemalt 150 kg/h 

0 0 0 0 0 

 

84382019 Muud kondiitritööstuses kasutatavad 

masinad ja seadmed 

14 14 2 0 10 

 

84382090 Kakaopulbri ja šokolaadi valmistamisel 

kasutatavad seadmed 

14 14 0 0 15 

 

84383000 Suhkrutööstuse seadmed 14 14 2 0 10 

 

84384000 Õllepruulimisseadmed 14 14 0 0 15 

 

84385000 Lihatöötlemisseadmed 14 14 0 0 15 
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84386000 Puu- ja aedviljade töötlemise seadmed 14 14 0 0 10 

 

84388010 Tsitrusviljadest eeterlike õlide 

ekstraheerimise seadmed 

14 14 0 0 10 

 

84388020 Masin kalade pea, saba ja sisikonna 

eemaldamiseks, võimsusega üle 350 ühiku 

minutis 

0 0 0 0 0 

 

84388090 Muud toiduainetööstuses kasutatavad 

ettevalmistamis-, tootmis- jms masinad ja 

seadmed 

14 14 0 0 E 

 

84389000 Toiduainetööstuse seadmete osad 14 14 0 2 10 

 

84391010 Seadmed tselluloosimassi saamiseks 

toormaterjali eeltöötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84391020 Seadmed tselluloosimassi sorteerimiseks 

ja puhastamiseks 

14 14 2 0 15 

 

84391030 Seadmed tselluloosimassi rafineerimiseks 14 14 2 0 10 

 

84391090 Muud tselluloosimassi tootmisel 

kasutatavad seadmed 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 789 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84392000 Paberi ja papi tootmise seadmed 14 14 0 0 10 

 

84393010 Kerimis- ja venitamisseadmed paberi ja 

papi viimistlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84393020 Paberi ja papi immutamise seadmed 14 14 0 0 10 

 

84393030 Lainepaberi ja -papi tootmise seadmed 14 14 2 0 10 

 

84393090 Muud paberi või papi viimistlemise 

masinad ja seadmed 

14 14 2 0 10 

 

84399100 Tselluloosimassi tootmisel kasutatavate 

seadmete osad 

14 14 0 0 10 

 

84399910 Lainepaberi ja -papi tootmisel kasutatavad 

rullid, pressid ja rullpressid, kasuliku 

laiusega vähemalt 2 500 mm 

0 0 0 0 0 

 

84399990 Muud paberi ja papi tootmise ja 

viimistlemise seadmete osad 

14 14 0 0 10 

 

84401011 Automaatse etteandega masinad ja 

seadmed raamatute jms köitmiseks 

0 0 0 0 0 
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84401019 Muud masinad ja seadmed raamatute jms 

köitmiseks 

2 14 0 0 10 

 

84401020 Masinad pappkaante valmistamiseks ja 

liimimiseks, võimsusega üle 60 ühiku 

minutis 

0 0 0 0 0 

 

84401090 Muud raamatuköitmisseadmed 14 14 0 0 10 

 

84409000 Raamatuköitmisseadmete osad 2 14 0 0 10 

 

84411010 Paberi, papi jne lõike- ja kerimismasinad 

kiirusega üle 2 000 m/min 

0 0 0 0 0 

 

84411090 Muud paberimassi, paberi või papi 

lõikemasinad 

2 14 0 0 10 

 

84412000 Seadmed mis tahes suurusega paberkottide 

või ümbrike valmistamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84413010 Voltimis- ja liimimisseadmed 

paberkarpide tootmiseks 

14 14 0 0 10 

 

84413090 Seadmed paberist karpide, torude, 

silindrite jms valmistamiseks 

14 14 0 0 10 
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84414000 Seadmed esemete vormimiseks 

paberimassist, paberist ja papist 

2 14 0 0 10 

 

84418000 Muud seadmed paberimassi-, paberi- või 

papitoodete valmistamiseks 

2 10 0 0 10 

 

84419000 Paberimassi-, paberi- jms toodete 

valmistamiseks kasutatavate seadmete 

osad 

14 14 0 0 10 

 

84423010 Fotoladumismasinad 2 10 0 0 10 

 

84423020 Masinad ja seadmed trükikirja ladumiseks 

muude protsesside abil, valuseadmega või 

ilma 

0 0 0 0 0 

 

84423090 Muud eespool nimetamata masinad, 

seadmed ja materjalid 

14 14 0 0 10 

 

84424010 Fotoladumismasinate osad 2 10 0 0 10 
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84424020 Muude protsesside abil trükikirja 

ladumiseks kasutatavate masinate ja 

seadmete jne osad 

0 0 0 0 0 

 

84424090 Trükiplaatide valmistamiseks kasutatavate 

muude masinate ja seadmete osad 

14 14 0 2 10 

 

84425000 Tüpograafilised märgid ja muud 

trükivormid 

14 14 0 2 10 

 

84431110 Ofsettrükimasinad rullmaterjalile, 

värvitrükiga jne, laiusega vähemalt 

900 mm, tornkonfiguratsioonis 

trükkimisseadmetega, automaatkerimisega 

jne 

0 0 0 0 0 

 

84431190 Muud ofsettrükimasinad rullmaterjalile 2 14 0 0 10 

 

84431200 Kontoris kasutatavad ofsettrükimasinad 

lehtedele mõõtmetega kuni 22 x 36 cm 

2 14 0 0 10 

 

84431310 Ofsettrükimasinad, värvitrükiga 

plastmaterjalidele jne 

0 0 0 0 0 
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84431321 Ofsettrükimasinad rullmaterjalile, 

trükkimiskiirusega vähemalt 12 000 lehte 

tunnis 

0 0 0 0 0 

 

84431329 Muud ofsettrükimasinad, lehtedele 

mõõtmetega kuni 37,5 x 51 cm 

2 14 0 0 10 

 

84431390 Muud ofsettrükimasinad 2 14 0 0 10 

 

84431400 Trükimasinad rullmaterjalile, kõrgtrükiga, 

v.a fleksotrükiseadmed 

0 0 0 0 0 

 

84431500 Trükimasinad muule kui rullmaterjalile, 

kõrgtrükiga, v.a fleksotrükiseadmed 

14 14 0 0 10 

 

84431600 Fleksotrükiseadmed 14 14 0 0 10 

 

84431710 Pöörlevad sügavtrükimasinad 14 14 0 0 10 

 

84431790 Muud sügavtrükimasinad 14 14 0 0 15 

 

84431910 Trükimasinad plaatide, silindrite jms 

elementidega trükkimiseks, siiditrüki jaoks 

14 14 0 0 10 
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84431990 Muud ofsettrükimasinad 14 14 0 0 10 

 

84433111 Jugaprinterid laiusega kuni 420 mm 35 12 0 2 10 

 

84433112 Tahke vaha termosiirde põhimõttel 

töötavad printerid (nt tahke tindi ja värvi 

sublimatsioon) 

0 0 0 0 0 

 

84433113 Laserprinterid, LED või LCD, mustvalge 

trükk, trükkimislaiusega kuni 280 mm 

35 12 0 2 10 

 

84433114 Laserprinterid, LED või LCD, mustvalge 

trükk, trükkimislaiusega üle 280 mm, kuid 

mitte üle 420 mm 

0 0 0 0 0 

 

84433115 Laserprinterid, LED või LCD, 

mitmevärviline trükk 

0 0 0 0 0 

 

84433116 Muud printerid, trükkimislaiusega üle 

420 mm 

0 0 0 0 0 

 

84433119 Muud printerid, trükkimisvõimsusega kuni 

45 lk/min 

12 12 0 2 10 

 

84433191 Muud termosiirde põhimõttel töötavad 

printerid 

12 12 0 2 10 

 

84433199 Muud multifunktsionaalsed printerid 0 0 0 0 0 
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84433221 Rea-löökprinterid 0 0 0 0 0 

 

84433222 Braille kirjaga löökprinterid 0 0 0 0 0 

 

84433223 Löökprinterid, maatriksprinterid 16 16 0 2 10 

 

84433229 Muud löökprinterid 16 16 0 2 10 

 

84433231 Jugaprinterid trükkimislaiusega kuni 

420 mm 

16 16 0 2 10 

 

84433232 Termosiirdeprinterid (tahke vaha) 0 0 0 0 0 

 

84433233 Laserprinterid, LED või LCD, mustvalge 

trükk, trükkimislaiusega kuni 280 mm 

12 12 0 2 10 

 

84433234 Laserprinterid, LED või LCD, mustvalge 

trükk, trükkimislaiusega üle 280 mm, kuid 

mitte üle 420 mm 

0 0 0 0 0 

 

84433235 Laserprinterid, LED või LCD, mustvalge 

trükk, trükkimiskiirusega kuni 20 lk/min 

0 12 0 0 10 

 

84433236 Laserprinterid, LED või LCD, mustvalge 

trükk, trükkimiskiirusega üle 20 lk/min 

0 0 0 0 0 

 

84433237 Termoprinterid, mida kasutatakse piltide 

trükkimiseks meditsiinilisel 

diagnoosimisel jne 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 796 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84433238 Muud printerid, trükkimislaiusega üle 

420 mm 

0 0 0 0 0 

 

84433239 Muud printerid, trükkimiskiirusega alla 

30 lk/min 

16 16 0 2 10 

 

84433240 Muud printerid lehtedele 0 0 0 0 0 

 

84433251 Pliiatsiplotterid 12 12 2 2 10 

 

84433252 Muud printerid, trükkimislaiusega üle 

580 mm 

0 0 0 0 0 

 

84433259 Muud plotterid 16 16 2 2 10 

 

84433291 Postikoodiprinterid, 3/5, fluorestseeriv 

trükivärv, kiirus kuni 4,5 m/s, 1,4 mm 

sammuga 

0 0 0 0 0 

 

84433299 Muud andmetöötlusmasinate sisend- ja 

väljundseadmed 

16 16 2 2 10 

 

84433910 Jugatrükiseadmed 2 14 0 0 10 

 

84433921 Elektrostaatilised kopeerimisseadmed 

kujutiste jms taasesitamiseks vahepealse 

kandja abil (kaudne protsess), mustvalge 

trükk, kuni 1 m2 pindalaga koopiate 

tegemiseks, kiirusega alla 100 koopia/min 

2 14 0 0 10 
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84433928 Muud kaudse protsessiga elektrostaatilised 

kopeerimisseadmed 

0 0 0 0 0 

 

84433929 Muud otsese taasesitusega 

elektrostaatilised valguskoopiaseadmed 

14 14 0 0 10 

 

84433930 Optilise süsteemiga valguskoopiaseadmed 14 14 0 0 10 

 

84433990 Muud jugatrükiseadmed 2 14 0 0 10 

 

84439110 Ofsettrükimasinate (lehtedele mõõtmetega 

kuni 22 x 36 cm) osad 

14 14 0 2 10 

 

84439191 Trükimasinate abiseadmed voltimiseks 2 14 0 0 10 

 

84439192 Trükimasinate abiseadmed 

(automaatnummerdajad) 

2 14 0 0 10 

 

84439199 Muud trükimasinate abiseadmed 14 14 0 0 15 

 

84439911 Muud trükkimismehhanismid, 

sisseehitatud trükipeaga või ilma 

12 12 2 2 10 

 

84439912 Trükipead 0 0 0 0 0 

 

84439919 Muud lööktrükimehhanismid 8 8 2 2 10 
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84439921 Muud trükimehhanismid, ka ilma 

trükipeata 

8 8 2 2 10 

 

84439922 Muud trükipead jugatrükimehhanismide 

jaoks 

0 0 0 0 0 

 

84439923 Muud tindikassetid 0 0 0 0 0 

 

84439929 Printerite ja plotterite muud osad ja 

tarvikud 

8 8 0 2 10 

 

84439931 Muud trükimehhanismid, sisseehitatud 

valgustundliku silindriga või ilma 

0 0 0 0 0 

 

84439932 Muud pooljuht-fotoelektrilise materjaliga 

kaetud silindrid 

0 0 0 0 0 

 

84439933 Muud ilmutikassetid (toonerid) 0 0 0 0 0 

 

84439939 Elektrostaatiliste valguskoopiaseadmete 

muud osad ja tarvikud 

8 8 2 2 10 

 

84439941 Muud trükimehhanismid, trükipeaga või 

ilma 

8 8 0 2 10 

 

84439942 Muud trükipead 0 0 0 0 0 

 

84439949 Muud laser-, LED- ja LCD-

trükimehhanismid, osad ja tarvikud 

8 8 2 2 10 
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84439950 Muud trükimehhanismid ning nende osad 

ja tarvikud 

8 8 0 2 10 

 

84439960 Muud elektrooniliste või elektriliste 

komponentidega trükkplaadid 

12 12 0 2 10 

 

84439970 Muud alused ja sahtlid, nende osad ja 

tarvikud 

8 8 0 2 10 

 

84439980 Paberi või dokumentide etteande- või 

sorteerimismehhanismid ning nende osad 

ja tarvikud 

8 8 0 2 10 

 

84439990 Muud trükimasinate jms osad ja tarvikud 8 8 2 2 10 

 

84440010 Masinad sünteetilise või 

tehistekstiilmaterjali ekstrusiooniks 

2 14 2 0 10 

 

84440020 Masinad sünteetiliste või 

tehistekstiilkiudude lõikamiseks või 

katkestamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84440090 Muud masinad sünteetiliste või 

tehistekstiilmaterjalide venitamiseks või 

tekstureerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

84451110 Villakraasimismasinad 0 0 0 0 0 
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84451120 Kraasimismasinad taimsete 

tekstiilkiudude, paberlõnga ja paberlõngast 

riide ettevalmistamiseks (grupp 53) 

0 0 0 0 0 

 

84451190 Kraasimismasinad muude 

tekstiilmaterjalide ettevalmistamiseks 

2 14 2 0 10 

 

84451200 Tekstiilkiudude kammimismasinad 0 0 0 0 0 

 

84451300 Tekstiilkiudude heidemasinad 0 0 0 0 0 

 

84451910 Siiditöötlusmasinad 0 0 0 0 0 

 

84451921 Masinad köite, niitide jms 

taaskasutamiseks, mis muundavad need 

kraasimiskõlblikuks kiuks 

2 14 2 0 10 

 

84451922 Masinad puuvillakiudude eraldamiseks 

seemnetest 

2 14 0 0 10 

 

84451923 Masinad toorkujul tekstiilkiudude 

rasvatustamiseks, pesemiseks, 

pleegitamiseks või värvimiseks 

14 14 0 0 10 

 

84451924 Villakiu töötlemise masinad 0 0 0 0 0 
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84451925 Masinad muude taimsete tekstiilkiudude 

ettevalmistamiseks (grupp 53) 

0 0 0 0 0 

 

84451926 Villa karboniseerimise masinad 0 0 0 0 0 

 

84451927 Villa venitamise masinad 0 0 0 0 0 

 

84451929 Muud masinad muude tekstiilkiudude 

ettevalmistamiseks 

2 14 0 0 10 

 

84452000 Tekstiilkiudude ketrusmasinad 0 0 0 0 0 

 

84453010 Masinad tekstiilkiudude korrutamiseks 0 0 0 0 0 

 

84453090 Muud tekstiilkiudude dubleerimis- või 

korrutusmasinad 

14 14 0 0 E 

 

84454011 Automaatsed koekerimismasinad 0 0 0 0 0 

 

84454012 Automaatsed elastaanlõnga 

poolimismasinad 

0 0 0 0 0 

 

84454018 Muud poolimismasinad, automaatse 

sõlmijaga 

0 0 0 0 0 

 

84454019 Muud automaatsed poolimismasinad 14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 802 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84454021 Mitteautomaatsed poolimismasinad 

kiirusega vähemalt 4 000 m/min 

0 0 0 0 0 

 

84454029 Muud mitteautomaatsed poolimismasinad 2 14 0 0 10 

 

84454031 Masinad vihtide kerimiseks, kontrolli ja 

automaatse sõlmimisega 

0 0 0 0 0 

 

84454039 Muud masinad vihtide kerimiseks 2 14 2 0 10 

 

84454040 Automaatsed masinad lõngakerade 

kerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

84454090 Muud poolimis- või haspeldamismasinad 2 14 2 0 10 

 

84459010 Käärmasinad 2 14 2 0 10 

 

84459020 Niietus- ja soastusmasinad 0 0 0 0 0 

 

84459030 Masinad lõimelõngade sidumiseks või 

korrutamiseks 

2 14 2 0 10 

 

84459040 Automaatsed niietusmasinad 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 803 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84459090 Muud masinad tekstiillõngade 

ettevalmistamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84461010 Kangasteljed kuni 30 cm laiusega kanga 

kudumiseks, žakaarmehhanismiga 

0 0 0 0 0 

 

84461090 Muud kangasteljed kuni 30 cm laiuse 

kanga kudumiseks 

2 14 0 0 10 

 

84462100 Süstikuga kangasteljed üle 30 cm laiuse 

kanga kudumiseks, mootoriga 

2 14 2 0 10 

 

84462900 Muud süstikuga kangasteljed üle 30 cm 

laiuse kanga kudumiseks 

2 14 0 0 10 

 

84463010 Õhujoaga käitatavad süstikuta 

kangasteljed üle 30 cm laiusega kanga 

kudumiseks 

0 0 0 0 0 

 

84463020 Veejoaga käitatavad süstikuta kangasteljed 

üle 30 cm laiusega kanga kudumiseks 

0 0 0 0 0 

 

84463030 Süstikuta, projektiilidega kangasteljed üle 

30 cm laiuse kanga kudumiseks 

0 0 0 0 0 

 

84463040 Süstikuta, rapiiridega kangasteljed üle 

30 cm laiusega kanga kudumiseks 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 804 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84463090 Muud süstikuta kangasteljed üle 30 cm 

laiusega kanga kudumiseks 

2 14 2 0 10 

 

84471100 Ringkudumismasinad, silindri 

läbimõõduga kuni 165 mm 

0 0 0 0 0 

 

84471200 Ringkudumismasinad, silindri 

läbimõõduga üle 165 mm 

2 14 0 0 10 

 

84472010 Käsiajamiga lamekoemasinad võrgu 

kudumiseks 

20 20 20 20 15 

 

84472021 Mootoriga lamelõimkoemasinad võrgu 

kudumiseks 

0 0 0 0 0 

 

84472029 Muud mootoriga lamekoemasinad võrgu 

kudumiseks 

2 14 0 0 10 

 

84472030 Keteldusmasinad 2 14 0 0 10 

 

84479010 Masinad sõlmelise võrgu või tülli 

valmistamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84479020 Automaatsed tikkimismasinad 0 0 0 0 0 

 

84479090 Muud masinad mähitud lõnga, tülli jms 

valmistamiseks ja taftingtöötluseks 

2 14 0 0 10 

 

84481110 Kangastelgede niietõstemehhanismid 2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 805 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84481120 Kangastelgede žakaarmehhanismid 0 0 0 0 0 

 

84481190 Žakaarkaartide vähendajad, perforaatorid, 

kopeerijad jne 

2 14 0 0 10 

 

84481900 Muud masinad ja abiseadmed 

tekstiilmaterjalide töötlemiseks jne 

2 14 0 0 10 

 

84482010 Sünteetilise või tehistekstiilmaterjali 

ekstrusioonimasinate filjeerid 

0 0 0 0 0 

 

84482020 Muud tekstiilmaterjali 

ekstrusioonimasinate osad ja tarvikud 

14 14 0 0 10 

 

84482030 Muud tekstiilkiudude lõikamise või 

katkestamise masinate osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84482090 Muud tekstiilkiudude venitamise jne 

masinate osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84483100 Kraaslindid 2 14 0 0 10 

 

84483211 Kraasimismasinate tasapinnalised osad 2 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 806 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84483219 Muud tekstiilitöötlusmasinate osad ja 

tarvikud, v.a kraaslindid 

2 14 0 0 10 

 

84483220 Tekstiilkiudude kammimismasinate osad 

ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84483230 Tekstiilkiudude heietusmasinate osad ja 

tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84483240 Siiditöötlusmasinate osad ja tarvikud 0 0 0 0 0 

 

84483250 Villa karboniseerimise masinate osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84483290 Muud tekstiilmaterjalide tootmise 

masinate osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84483310 Ketrusmasinate jagajad 2 14 0 0 10 

 

84483390 Ketrusmasinate värtnad, värtnahargid ja 

ketrusrõngad 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 807 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84483911 Vahelduvketrusmasinate 

(iseketrusmasinate) osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84483912 Köiskiust lõnga valmistamiseks 

kasutatavate ketrusmasinate osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84483917 Muude ketrusmasinate osad ja tarvikud 2 14 0 0 10 

 

84483919 Dubleerimis- või korrutusmasinate osad ja 

tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84483921 Koekerimismasinate osad ja tarvikud 0 0 0 0 0 

 

84483922 Automaatsete elastaanlõnga 

poolimismasinate osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84483923 Muude automaatsete poolimismasinate 

osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84483929 Haspeldamis- ja poolimismasinate osad ja 

tarvikud 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 808 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84483991 Käärmasinate osad ja tarvikud 2 14 0 0 10 

 

84483992 Niietus- ja soastusmasinate osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84483999 Tekstiilkiudude töötlemiseks kasutatavate 

muude masinate osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84484200 Kangastelgede soad, niied ja niieraamid 2 14 0 0 10 

 

84484910 Kangastelgede abiseadmete osad ja 

tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84484920 Üle 30 cm laiusega kanga kudumiseks 

kasutatavate süstikuta (veejoaga 

käitatavate või projektiilidega) 

kangastelgede osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84484990 Muud kangastelgede osad ja tarvikud 2 14 0 0 10 

 

84485100 Kiilud, nõelad jm detailid koesilmade või 

muu siduse moodustamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84485910 Ringkudumismasinate osad ja tarvikud 2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 809 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84485921 Käsiajamiga lamekoemasinate osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

84485922 Lame-lõimsilmkoemasinate osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84485929 Muude lamekoemasinate muud osad ja 

tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84485930 Võrkude, tülli, võrkkanga jms tootmiseks 

kasutatavate masinate osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

84485940 Pitsi, gipüürpitsi jms toodete tootmiseks 

kasutatavate masinate osad ja tarvikud 

14 14 2 0 10 

 

84485990 Muude kudumis- ja keteldusmasinate 

muud osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84490010 Vildi tootmise ja viimistlemise masinad 14 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 810 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84490020 Lausriide tootmise masinad 0 0 0 0 0 

 

84490080 Muud viltkübarate tootmise ja 

viimistlemise masinad 

14 14 2 0 10 

 

84490091 Muud lausriide tootmise masinad 0 0 0 0 0 

 

84490099 Vildi tootmise ja viimistlemise masinate 

jms osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

84501100 Pesumasinad mahutavusega kuni 10 kg, 

täisautomaatsed 

20 20 8 20 15 

 

84501200 Pesumasinad mahutavusega kuni 10 kg, 

sisseehitatud tsentrifugaalkuivatiga 

20 20 20 20 E 

 

84501900 Muud pesumasinad mahutavusega kuni 

10 kg kuiva pesu 

20 20 20 20 10 

 

84502010 Pidevpesutunnelid mahutavusega üle 

10 kg kuiva pesu 

0 0 0 0 0 

 

84502090 Muud pesumasinad mahutavusega üle 

10 kg kuiva pesu 

35 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 811 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84509010 Üle 10 kg mahutavusega (kuiv pesu) 

pesumasinate osad 

14 14 0 0 10 

 

84509090 Kuni 10 kg mahutavusega (kuiv pesu) 

pesumasinate osad 

16 16 16 16 10 

 

84511000 Kuivpuhastusseadmed 14 14 2 0 10 

 

84512100 Pesukuivatusmasinad mahutavusega kuni 

10 kg kuiva pesu 

20 20 20 20 15 

 

84512910 Muud masinad rõivaste kuivatamiseks 

(mikrolaine-tüüpi), võimsusega vähemalt 

120 kg/h 

0 0 0 0 0 

 

84512990 Muud masinad rõivaste kuivatamiseks 2 14 0 0 15 

 

84513010 Automaatsed triikimismasinad ja -pressid 0 0 0 0 0 

 

84513091 Rõivaste triikimispressid, massiga kuni 

14 kg 

20 20 20 20 10 

 

84513099 Muud triikimismasinad ja -pressid (sh riiet 

kokkusulatavad pressid) 

14 14 0 0 15 

 

84514010 Masinad lõnga, kanga jm 

tekstiilmaterjalide pesemiseks 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 812 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84514021 Masinad rullides kangaste värvimiseks 

staatilise surve abil jne 

2 14 0 0 15 

 

84514029 Muud masinad kangalõnga värvimiseks 

või pleegitamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84514090 Masinad muude tekstiilmaterjalide 

värvimiseks või pleegitamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84515010 Kangaste kontrollimise masinad 0 0 0 0 0 

 

84515020 Automaatmasinad kangaste kerimiseks või 

lõikamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84515090 Muud masinad kangaste kokkukerimiseks, 

lahtikerimiseks, voltimiseks ja 

läbilöömiseks 

14 14 2 0 10 

 

84518000 Muud masinad tekstiilmaterjalide 

töötlemiseks 

2 14 0 0 10 

 

84519010 Kuni 10 kg mahutavusega (kuiv pesu) 

kuivatusmasinate osad 

16 16 16 16 10 

 

84519090 Muude tekstiilmaterjalide töötlemise 

masinate osad 

14 14 0 2 10 

 

84521000 Kodumajapidamises kasutatavad 

õmblusmasinad 

20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 813 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84522110 Automaatsed nahaõmblusmasinad 0 0 0 0 0 

 

84522120 Automaatõmblusmasinad 0 0 0 0 0 

 

84522190 Muude materjalide jaoks ette nähtud 

automaatõmblusmasinad 

0 0 0 0 0 

 

84522910 Mitteautomaatsed nahaõmblusmasinad 2 10 0 0 10 

 

84522921 Mitteautomaatsed overlokmasinad 0 0 0 0 0 

 

84522922 Mitteautomaatsed nööpaugu-

õmblusmasinad 

0 0 0 0 0 

 

84522923 Mitteautomaatsed siksak-õmblusmasinad 

elastikniidi lisamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84522924 Mitteautomaatsed sirgepistemasinad 2 10 0 0 8 

 

84522925 Mitteautomaatsed katteõmblusmasinad 2 10 0 0 8 

 

84522929 Muud mitteautomaatsed tekstiilmaterjalide 

õmblusmasinad 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 814 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84522990 Muud mitteautomaatsed õmblusmasinad 2 10 0 0 10 

 

84523000 Õmblusmasinanõelad 2 14 0 0 10 

 

84529020 Mööbel, alused ja katted 

õmblusmasinatele ning nende osad 

18 18 18 18 10 

 

84529081 Õmblusmasinate niidijuhikud, süstikud ja 

poolihoidjad 

16 16 16 16 10 

 

84529089 Muud kodumajapidamises kasutatavate 

õmblusmasinate osad 

16 16 16 16 10 

 

84529091 Muude õmblusmasinate niidijuhikud, 

süstikud jms 

2 14 0 0 10 

 

84529092 Overlokmasinate osad 0 0 0 0 0 

 

84529093 Õmblusmasinate pöörlevad süstikud 0 0 0 0 0 

 

84529094 Vormimise teel toodetud korpused 14 14 0 0 15 

 

84529099 Muude õmblusmasinate osad 0 0 0 0 0 

 

84531010 Masinad naha laustmiseks, kasuliku 

laiusega kuni 3 m, lõputa teradega, 

programmeeritava elektroonilise 

juhtimisega 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 815 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84531090 Muud masinad naha ja toornaha 

ettevalmistamiseks, parkimiseks ja 

töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84532000 Seadmed jalatsite valmistamiseks või 

parandamiseks 

2 14 2 0 10 

 

84538000 Seadmed jalatsite ja muude nahktoodete 

valmistamiseks ja parandamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84539000 Naha ja toornaha ettevalmistamise, 

parkimise jne seadmete osad 

14 14 0 2 10 

 

84541000 Metallurgias, terasetööstuses või 

valutööstuses kasutatavad konverterid 

14 14 0 0 10 

 

84542010 Valuvormid 2 14 0 0 10 

 

84542090 Tiiglid või valukopad 14 14 0 0 E 

 

84543010 Survevalumasinad 2 14 2 0 15 

 

84543020 Tsentrifugaalvalumasinad 0 0 0 0 0 

 

84543090 Muud metallurgias, valutööstuses jne 

kasutatavad valumasinad 

14 14 2 0 15 

 



 

 

 

& /et 816 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84549010 Tsentrifugaalvalumasinate osad 0 0 0 0 0 

 

84549090 Metallurgias, terasetööstuses või 

valutööstuses kasutatavate konverterite 

osad 

14 14 2 2 10 

 

84551000 Metalltoruvaltspingid 14 14 0 0 10 

 

84552110 Metallide kuumvaltspingid ning 

kombineeritud kuum- ja külmvaltspingid, 

siledate valtsidega 

2 14 0 0 10 

 

84552190 Muud metallide kuumvaltspingid ning 

kombineeritud kuum- ja külmvaltspingid, 

siledate valtsidega 

14 14 0 0 15 

 

84552210 Metallide külmvaltspingid, siledate 

valtsidega 

14 14 2 0 15 

 

84552290 Muud metallide külmvaltspingid 14 14 0 0 10 

 

84553010 Terasest või keragrafiitmalmist valatud 

valtsid 

14 14 2 0 10 

 

84553020 Valtsid, mille süsinikusisaldus on 

vähemalt 0,80 % 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 817 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84553090 Muud metallide valtspinkide valtsid 2 14 2 0 10 

 

84559000 Muud metallide valtspinkide osad 14 14 0 2 10 

 

84561011 Arvjuhtimisega laser- või muu valgus- või 

footonkiire toimel töötavad tööpingid üle 

8 mm paksusega metallilehtede 

lõikamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84561019 Muud arvjuhtimisega laser- või muu 

valgus- või footonkiire toimel töötavad 

tööpingid üle 8 mm paksusega 

metallilehtede lõikamiseks 

14 14 2 0 10 

 

84561090 Muud laseriga töötavad tööpingid jne 14 14 0 0 15 

 

84562010 Arvjuhtimisega ultrahelitööpingid 0 0 0 0 0 

 

84562090 Muud ultraheliprotsessidel põhinevad 

tööpingid 

0 0 0 0 0 

 

84563011 Arvjuhtimisega elektroerosioonpingid 

silindriliste pindade tekstureerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

84563019 Muud arvjuhtimisega 

elektroerosioonpingid 

2 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 818 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84563090 Muud elektroerosioonpingid 14 14 2 0 10 

 

84569000 Muud tööpingid mis tahes materjali 

eemaldamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84571000 Metallitöötluskeskused 14 20 2 0 15 

 

84572010 Arvjuhtimisega ühepositsioonilised 

automaattööpingid metallide töötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84572090 Muud ühepositsioonilised 

automaattööpingid metallide töötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84573010 Arvjuhtimisega mitmepositsioonilised 

automaattööpingid metallide töötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84573090 Muud mitmepositsioonilised 

automaattööpingid metallide töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84581110 Arvjuhtimisega horisontaalsed 

revolvertreipingid metallide töötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84581191 Horisontaalsed treipingid metallide 

töötlemiseks, vähemalt 6 spindliplokiga 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 819 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84581199 Muud arvjuhtimisega horisontaalsed 

treipingid metallide töötlemiseks 

14 14 0 0 15 

 

84581910 Arvjuhtimisega horisontaalsed 

revolvertreipingid metallide töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84581990 Muud arvjuhtimiseta horisontaalsed 

treipingid metallide töötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84589100 Muud arvjuhtimisega horisontaalsed 

treipingid metallide töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84589900 Muud arvjuhtimiseta treipingid metallide 

töötlemiseks 

14 14 0 0 15 

 

84591000 Tööpingid metallide puurimiseks, 

sisetreimiseks, freesimiseks, sise- ja 

väliskeermete lõikamiseks, järjestikuse 

protsessiga 

14 14 2 0 10 

 

84592110 Arvjuhtimisega tööpingid metallide 

puurimiseks jne, radiaalsed 

14 14 0 0 10 

 

84592191 Tööpingid metallide puurimiseks jne, 

rohkem kui ühe ühe või mitme spindliga 

peaga 

14 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 820 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84592199 Muud arvjuhtimisega tööpingid metallide 

puurimiseks jne 

14 14 0 0 10 

 

84592900 Muud tööpingid metallide puurimiseks jne 14 14 0 0 10 

 

84593100 Muud arvjuhtimisega freesimis-

sisetreipingid metallide töötlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84593900 Muud arvjuhtimiseta freesimis-

sisetreipingid metallide töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84594000 Muud sisetreipingid metallide 

töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84595100 Arvjuhtimisega konsoolfreespingid metalli 

töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84595900 Arvjuhtimiseta konsoolfreespingid metalli 

töötlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84596100 Arvjuhtimiseta freespingid metalli 

töötlemiseks, konsoolita 

14 14 0 0 10 

 

84596900 Arvjuhtimiseta freespingid metalli 

töötlemiseks, konsoolita 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 821 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84597000 Muud keermelõikepingid metallide 

töötlemiseks 

2 14 0 0 10 

 

84601100 Arvjuhtimisega masinad tasaste pindade 

lihvimiseks jne 

14 14 0 0 15 

 

84601900 Muud masinad tasaste pindade lihvimiseks 

jne 

14 14 0 0 15 

 

84602100 Arvjuhtimisega masinad tasaste pindade 

lihvimiseks jne, täpsusega vähemalt 

0,01 mm 

14 14 2 0 10 

 

84602900 Muud tööpingid metallkeraamika 

lihvimiseks, täpsusega vähemalt 0,01 mm 

14 14 2 0 15 

 

84603100 Arvjuhtimisega tööpingid metallkeraamika 

teritamiseks 

2 14 2 0 15 

 

84603900 Muud tööpingid metallkeraamika 

teritamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84604011 Arvjuhtimisega hoonpingid kuni 312 mm 

läbimõõduga metallsilindrite 

viimistlemiseks 

14 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 822 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84604019 Arvjuhtimisega hoonpingid metallide ja 

metallkeraamika viimistlemiseks 

14 14 2 0 10 

 

84604091 Muud hoonpingid kuni 312 mm 

läbimõõduga metall- või 

metallkeraamikasilindrite viimistlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84604099 Muud hoonpingid metall- või 

metallkeraamikasilindrite viimistlemiseks 

14 14 0 0 10 

 

84609011 Muud arvjuhtimisega tööpingid metallide 

või metallkeraamika poleerimiseks, viie 

või enama peaga ja pöörleva töödeldava 

detaili hoidikuga 

0 0 0 0 0 

 

84609012 Lihvimispingid, vähemalt 2 peaga ja 

pöörleva töödeldava detaili hoidikuga 

0 0 0 0 0 

 

84609019 Muud arvjuhtimisega tööpingid metallide 

või metallkeraamika teritamiseks jne 

14 14 2 0 10 

 

84609090 Muud tööpingid metallide või 

metallkeraamika teritamiseks jne 

2 14 0 0 10 

 

84612010 Hambalõikepingid 2 14 0 0 10 

 

84612090 Hambahöövelduspingid 14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 823 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84613010 Arvjuhtimisega kammlõikepingid 2 14 2 0 10 

 

84613090 Muud kammlõikepingid 14 14 2 0 10 

 

84614010 Arvjuhtimisega hambalõike- ja 

hambaviimistluspingid 

0 0 0 0 0 

 

84614091 Hambalihvpingid 2 14 2 0 10 

 

84614099 Muud hambalõike- või viimistluspingid 2 14 0 0 10 

 

84615010 Metallide mahalõike- ja saagpingid, lõputa 

saeteradega 

14 14 2 0 15 

 

84615020 Metallide mahalõike- ja saagpingid, 

saeketastega 

14 14 0 0 10 

 

84615090 Muud metallide mahalõike- ja saagpingid 14 14 0 0 10 

 

84619010 Muud arvjuhtimisega tööpingid metallide 

või metallkeraamika töötlemiseks, mujal 

nimetamata 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 824 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84619090 Muud tööpingid metallide või 

metallkeraamika töötlemiseks jne 

14 14 0 0 10 

 

84621011 Arvjuhtimisega tööpingid metallide 

stantsimiseks 

14 14 0 0 E 

 

84621019 Arvjuhtimisega sepistamismasinad (sh 

pressid), vasarad, pneumovasarad ja 

kangvasarad 

14 14 2 0 E 

 

84621090 Muud arvjuhtimisega sepistamismasinad 

(sh pressid), vasarad, pneumovasarad ja 

kangvasarad 

14 14 0 0 10 

 

84622100 Arvjuhtimisega tööpingid (sh pressid) 

metallide valtsimiseks, painutamiseks, 

voltimiseks, õgvendamiseks või 

lamestamiseks 

35 14 2 0 15 

 

84622900 Muud tööpingid (sh pressid) metallide 

valtsimiseks, painutamiseks, voltimiseks, 

õgvendamiseks või lamestamiseks 

35 14 0 0 15 

 

84623100 Arvjuhtimisega tööpingid metallide 

lõikamiseks 

14 14 2 0 15 

 



 

 

 

& /et 825 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84623910 Tööpingid metallide lõikamiseks, 

giljotiini-tüüpi 

14 14 2 0 15 

 

84623990 Muud tööpingid metallide lõikamiseks 14 14 2 0 15 

 

84624100 Arvjuhtimisega tööpingid metallide 

mulgustamiseks ja sälkamiseks 

14 14 2 0 10 

 

84624900 Muud arvjuhtimisega tööpingid metallide 

mulgustamiseks ja sälkamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84629111 Hüdraulilised pressid metallipulbri 

paagutamisega vormimiseks, võimsusega 

kuni 35 000 kN 

14 14 2 0 10 

 

84629119 Muud hüdraulilised pressid metallide 

töötlemiseks võimsusega kuni 35 000 kN 

14 14 0 0 15 

 

84629191 Muud hüdraulilised pressid metallipulbri 

paagutamisega vormimiseks 

14 14 2 0 E 

 

84629199 Muud hüdraulilised pressid metallide ja 

metallikarbiidide töötlemiseks 

14 14 2 0 E 

 

84629910 Muud pressid metallipulbri paagutamisega 

vormimiseks 

14 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 826 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84629920 Muud pressid metallide ja 

metallikarbiidide ekstrusiooniks 

14 14 2 0 10 

 

84629990 Muud pressid metallide ja 

metallikarbiidide töötlemiseks 

14 14 0 0 15 

 

84631010 Tööpingid metallist või metallkeraamikast 

torude valmistamiseks 

14 14 2 0 15 

 

84631090 Tööpingid metallist või metallkeraamikast 

torude, profiilide ja traadi valmistamiseks 

14 14 2 0 10 

 

84632010 Arvjuhtimisega tööpingid sise- või 

väliskeermestamiseks valtsimise teel 

14 14 2 0 10 

 

84632091 Muud tööpingid lamedate 

keermekammidega, võimsusega vähemalt 

160 keeret/min 

0 0 0 0 0 

 

84632099 Muud tööpingid keermete valtsimiseks, 

metallivaltspinkidele jne 

14 14 0 0 10 

 

84633000 Tööpingid metalltraadi töötlemiseks 14 14 0 0 10 

 

84639010 Muud arvjuhtimisega tööpingid metallide 

või metallkeraamika töötlemiseks 

materjali eraldamiseta 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 827 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84639090 Muud tööpingid metallide töötlemiseks 

materjali eraldamiseta 

14 14 2 0 15 

 

84641000 Tööpingid kivi, keraamika, betooni jms 

saagimiseks 

14 14 0 0 15 

 

84642010 Tööpingid klaasi lihvimiseks ja 

poleerimiseks 

14 14 0 0 15 

 

84642021 Tööpingid põranda-, seina- ja keraamiliste 

plaatide poleerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

84642029 Muud tööpingid keraamika lihvimiseks või 

poleerimiseks 

14 14 0 0 10 

 

84642090 Tööpingid kivi lihvimiseks ja 

poleerimiseks 

14 14 0 0 10 

 

84649011 Muud arvjuhtimisega tööpingid klaasi 

lihvimiseks, freesimiseks ja puurimiseks 

0 0 0 0 0 

 

84649019 Muud tööpingid klaasi külmtöötlemiseks 2 14 0 0 10 

 

84649090 Muud tööpingid kivi, keraamika jne 

töötlemiseks 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 828 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84651000 Tööpingid puidu jms töötlemiseks, mis 

võimaldavad teha mitmesuguseid 

toiminguid tööseadist vahetamata 

2 14 0 0 10 

 

84659110 Tööpingid puidu, korgi jms saagimiseks, 

lintsaed 

14 14 2 0 10 

 

84659120 Tööpingid puidu, korgi jms saagimiseks, 

ketassaed 

14 14 0 0 15 

 

84659190 Muud tööpingid puidu, korgi, luu jne 

saagimiseks 

14 14 0 0 15 

 

84659211 Arvjuhtimisega freespingid puidu, korgi, 

luu, kõvakummi, tugevate plastide jms 

kõvade materjalide töötlemiseks 

2 14 0 0 10 

 

84659219 Arvjuhtimisega tööpingid puidu jne 

hööveldamiseks jne 

2 14 0 0 10 

 

84659290 Muud tööpingid puidu, korgi jne 

hööveldamiseks jne 

2 14 0 0 10 

 

84659310 Masinad puidu, korgi, luu, kõvakummi jne 

lihvimiseks 

2 14 0 0 10 

 

84659390 Muud tööpingid puidu, korgi jne 

lihvimiseks või poleerimiseks 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 829 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84659400 Tööpingid puidu, korgi, luu jne 

painutamiseks või ühendamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84659511 Arvjuhtimisega tööpingid puidu, korgi jne 

puurimiseks 

14 14 0 0 10 

 

84659512 Arvjuhtimisega tööpingid puidu, korgi jne 

tapiavade lõikamiseks 

14 14 2 0 E 

 

84659591 Muud tööpingid puidu, korgi, luu jne 

puurimiseks 

2 14 0 0 10 

 

84659592 Muud tööpingid puidu, korgi, luu jne 

tapiavade lõikamiseks 

14 14 2 0 E 

 

84659600 Tööpingid puidu jne raiumiseks, 

tükeldamiseks või ringspoonimiseks 

2 14 2 0 10 

 

84659900 Muud tööpingid puidu, korgi, luu jne 

töötlemiseks 

2 14 0 0 10 

 

84661000 Töömehhanismide (tööriistade) 

kinnitusseadmed ja iseavanevad 

keermestuspead 

14 14 0 2 15 

 

84662010 Seadmed töödeldava materjali või detaili 

kinnitamiseks treipingile 

14 14 0 2 15 

 



 

 

 

& /et 830 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84662090 Seadmed töödeldava materjali või detaili 

muudele tööpinkidele ja masinatele 

14 14 0 2 15 

 

84663000 Tööpinkide jagamispead jm 

spetsiaalmanused 

14 14 0 2 10 

 

84669100 Kivi, betooni jne töötlemiseks kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84669200 Puidu, luu jne töötlemiseks kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84669311 Ultraheli-tööpinkide osad ja tarvikud 0 0 0 0 0 

 

84669319 Laseriga jne töötavate tööpinkide osad ja 

tarvikud 

14 14 0 0 10 

 

84669320 Metallitöötluskeskuste osad ja tarvikud 14 14 0 2 10 

 

84669330 Metallitreipinkide osad ja tarvikud 14 14 0 2 10 

 

84669340 Metallide puurimiseks, freesimiseks jne 

kasutatavate tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84669350 Metallide teritamiseks jne kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 831 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84669360 Hammasrataste töötlemiseks kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84669410 Metallide sepistamiseks jne kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84669420 Metallide valtsimiseks jne kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84669430 Metallide ekstrusiooniks kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 2 2 10 

 

84669490 Muude metallitöötluseks kasutatavate 

tööpinkide osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

84671110 Käsitsi kasutatavad pöörlevad 

pneumopuurvasarad 

2 14 0 0 10 

 

84671190 Muud käsitsi kasutatavad pöörlevad 

pneumoinstrumendid 

2 14 0 0 10 

 

84671900 Muud käsitsi kasutatavad 

pneumoinstrumendid 

2 14 0 0 10 

 

84672100 Sisseehitatud elektrimootoriga trellpuurid 20 20 8 20 10 

 

84672200 Sisseehitatud elektrimootoriga saed 20 20 20 20 10 

 

84672910 Sisseehitatud elektrimootoriga käärid 20 20 20 20 10 

 



 

 

 

& /et 832 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84672991 Sisseehitatud elektrimootoriga 

tekstiililõikurid 

20 20 20 20 10 

 

84672992 Sisseehitatud elektrimootoriga 

kruvikeerajad ja keermelõikurid 

35 20 20 20 10 

 

84672993 Sisseehitatud elektrimootoriga vasarad 2 14 2 0 10 

 

84672999 Muud sisseehitatud elektrimootoriga 

tööriistad 

20 20 20 20 10 

 

84678100 Käsitsi kasutatavad kettsaed 2 10 0 0 10 

 

84678900 Muud käsiinstrumendid, hüdraulilise 

elektrilise või mitte-elektrilise ajamiga 

14 14 0 0 10 

 

84679100 Käsitsi kasutatavate kettsaagide osad 2 14 0 0 10 

 

84679200 Käsitsi kasutatavate pneumoinstrumentide 

osad 

14 14 0 2 10 

 

84679900 Hüdraulilise elektrilise või mitte-elektrilise 

ajamiga käsiinstrumentide osad 

14 14 0 2 15 

 

84681000 Käsi-gaasipõletid 16 16 16 16 10 

 

84682000 Muud gaasiga töötavad masinad ja 

instrumendid pindkarastuseks 

14 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 833 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84688010 Tööpingid hõõrdkeevitamiseks 0 0 0 0 0 

 

84688090 Tööpingid keevitamiseks 14 14 0 0 15 

 

84689010 Käsi-gaasipõletite osad 16 16 16 16 15 

 

84689020 Hõõrdkeevitamiseks kasutatavate 

tööpinkide osad 

0 0 0 0 0 

 

84689090 Muude keevitusseadmete, gaasiga 

töötavate seadmete jne osad 

14 14 0 2 10 

 

84690010 Mälu- ja reproduktsiooniseadmetega 

varustatud kirjutusmasinad 

14 14 0 0 10 

 

84690021 Elektroonilised kirjutusmasinad, 

trükikiirusega kuni 40 tähemärki sekundis 

20 20 17 20 10 

 

84690029 Muud automaatsed kirjutusmasinad 20 20 20 20 10 

 

84690031 Stenograafiamasinad, mitteelektrilised, 

massiga kuni 12 kg 

0 0 0 0 0 

 

84690039 Muud mitteelektrilised kirjutusmasinad 20 20 20 20 10 

 

84701000 Välise toiteallikata kasutatavad 

elektronkalkulaatorid jms 

20 20 2 20 10 

 

84702100 Sisseehitatud printeriga 

elektronkalkulaatorid 

20 20 2 20 10 

 



 

 

 

& /et 834 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84702900 Muud elektronkalkulaatorid 20 20 2 20 10 

 

84703000 Muud kalkulaatorid 20 20 8 20 10 

 

84705011 Kassaaparaadid, mis on võimelised 

arvutiga elektrooniliselt suhtlema jne 

16 16 2 2 10 

 

84705019 Muud elektroonilised kassaaparaadid 16 16 2 2 15 

 

84705090 Muud kassaaparaadid 14 14 0 0 10 

 

84709010 Postifrankeerimisseadmed 0 0 0 0 0 

 

84709090 Muud frankeerimisseadmed, 

piletiautomaadid jms 

14 14 0 0 10 

 

84713011 Kantavad aku- ja elektritoitega arvutid, 

massiga alla 350 g, ekraani pindalaga kuni 

140 cm2 

2 0 0 2 4 

 

84713012 Kantavad aku- ja elektritoitega arvutid, 

massiga alla 3,5 kg, ekraani pindalaga alla 

560 cm2 

35 16 0 2 15 

 



 

 

 

& /et 835 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84713019 Muud kantavad aku- ja elektritoitega 

arvutid, massiga kuni 10 kg 

35 16 0 2 15 

 

84713090 Muud kantavad aku- ja elektritoitega 

arvutid, massiga kuni 10 kg, jne 

16 16 2 2 E 

 

84714110 Klaviatuurita arvutid massiga alla 750 g, 

andmesisestuse ja käskude andmise 

funktsioonidega, ekraani pindalaga alla 

280 cm2 

35 12 0 2 10 

 

84714190 Muud keskseadmega, klaviatuurita 

arvutid, koos sisend- ja väljundseadmetega 

või ilma 

35 16 0 2 15 

 

84714900 Muud arvutid süsteemide kujul 35 16 2 2 15 

 

84715010 Väikese võimsusega digitaalsed 

töötlusseadmed mikroprotsessoriga jne, 

FOB-hinnaga kuni 12 500 USA dollarit 

16 16 0 2 15 

 



 

 

 

& /et 836 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84715020 Keskmise võimsusega digitaalsed 

töötlusseadmed jne, FOB-hinnaga üle 

12 500 USA dollari, kuid mitte üle 46 000 

USA dollari 

12 12 2 2 15 

 

84715030 Suure võimsusega digitaalsed 

töötlusseadmed jne, FOB-hinnaga üle 

46 000 USA dollari, kuid mitte üle 

100 000 USA dollari 

8 8 2 2 10 

 

84715040 Väga suure võimsusega digitaalsed 

töötlusseadmed jne, FOB-hinnaga üle 

100 000 USA dollari 

4 4 2 2 4 

 

84715090 Muud digitaalsed töötlusseadmed jne 16 16 2 2 10 

 

84716052 Arvutiklaviatuurid 12 12 0 2 10 Nt kategooria 0, 

ainult 

„Spetsiaalselt 

puuetega 

inimestele 

kohandatud 

klaviatuur“ 



 

 

 

& /et 837 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84716053 Arvutiekraanid 12 12 0 2 10 Nt kategooria 0, 

ainult 

„Spetsiaalselt 

puuetega 

inimestele 

kohandatud 

ekraan või 

suunamisseade 

(arvutihiir)“ 

84716054 Arvutite graafikatahvlid 12 12 2 2 10 

 

84716059 Muud arvutite sisendseadmed 12 12 2 2 10 

 

84716061 Tähtnumbrilise klaviatuuri ja 

monokroomse videoväljundiga 

lõppseadmed 

16 16 2 2 10 

 

84716062 Tähtnumbrilise klaviatuuri ja polükroomse 

videoväljundiga lõppseadmed 

16 16 0 2 10 

 

84716080 Iseteeninduslikud pangaterminalid 16 16 2 2 E 

 



 

 

 

& /et 838 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84716090 Muud arvutite sisend- ja väljundseadmed 16 16 2 2 10 Nt kategooria 0, 

ainult „Braille 

kirja toetavad 

tooted“ 

84717011 Magnetkettaseadmed, diskettide jaoks 2 0 0 2 4 

 

84717012 Magnetkettaseadmed, kõvaketaste jaoks 8 8 0 2 10 

 

84717019 Muud magnetkettaseadmed 8 8 0 2 10 

 

84717021 Optilised kettaseadmed, andmete 

lugemiseks 

2 0 0 2 4 

 

84717029 Muud optilised kettaseadmed 2 0 0 2 4 

 

84717032 Magnetlindiseadmed lindikarpide jaoks 2 0 0 2 4 

 

84717033 Magnetlindiseadmed kassettide jaoks 2 0 0 2 4 

 

84717039 Muud magnetlindiseadmed 12 12 2 2 10 

 

84717090 Muud mäluseadmed 12 12 2 2 10 

 

84718000 Muud arvutite automaatseadmed 16 16 0 2 15 

 

84719011 Magnetkaardilugejad või -salvestid 12 12 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 839 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84719012 Triipkoodilugejad 12 12 0 2 10 

 

84719013 Magnetkirjalugejad 12 12 0 2 10 

 

84719014 Skannerid 2 0 0 2 4 

 

84719019 Muud andmelugejad või -salvestid 12 12 2 2 15 

 

84719090 Muud arvutid ja nende osad 16 16 2 2 15 

 

84721000 Kontoris kasutatavad hektograafid ja 

trafarettpaljundusaparaadid 

2 14 0 0 10 

 

84723010 Automaatseadmed postmarkide 

tembeldamiseks 

2 0 2 2 4 

 

84723020 Automaatseadmed kirjade formaadi järgi 

sorteerimiseks, liigitamiseks, jaotamiseks 

jne 

2 0 2 2 4 

 

84723030 Automaatseadmed postipakkide 

sorteerimiseks ja jaotamiseks postiindeksi 

optilise lugeja abil 

2 0 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 840 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84723090 Muud seadmed kirjade sorteerimiseks, 

voltimiseks, ümbrikusse paigutamiseks, 

kokkusidumiseks jne 

0 0 0 0 0 

 

84729010 Sularahaautomaadid, sh need, mis teevad 

ka muid toiminguid 

16 16 2 2 10 

 

84729021 Elektroonilised pangaautomaadid, 

autentimisseadmega jne 

16 16 2 2 10 

 

84729029 Muud autentimisseadmega 

pangaautomaadid 

16 16 2 2 15 

 

84729030 Müntide või paberraha sorteerimise ja 

ülelugemise seadmed 

14 14 0 0 10 

 

84729040 Pliiatsiteritajad, augustajad, klammerdajad 

ja klambrieemaldajad 

18 18 18 18 10 

 

84729051 Automaatsed dokumendisorteerijad jne, 

sorteerimisvõimsusega üle 

400 dokumendi/min 

2 0 2 2 4 

 

84729059 Muud automaatsed dokumendisorteerijad, 

mis sisaldavad alamrubriigi 8471 90 1 

lugejaid või salvesteid 

12 12 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 841 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84729091 Seadmed aadresside trükkimiseks või 

tembeldamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84729099 Muud kontoris, panganduses jne 

kasutatavad masinad ja seadmed 

2 14 0 0 10 

 

84731010 Mälu- ja reproduktsiooniseadmetega 

varustatud kirjutusmasinate osad ja 

tarvikud 

14 14 0 0 10 

 

84731090 Muud rubriigi 8469 seadmete, v.a mälu- ja 

reproduktsiooniseadmetega varustatud 

kirjutusmasinate, osad ja tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

84732100 Elektronkalkulaatorite osad ja tarvikud 16 16 16 16 10 

 

84732910 Kassaaparaatide trükkplaadikoostud 12 12 2 2 10 

 

84732920 Muude arvutus- ja arvestusseadmete osad 

ja tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

84732990 Frankeerimisseadmete, piletiautomaatide 

jne osad ja tarvikud 

8 8 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 842 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84733011 Arvutikorpused koos toiteplokiga 12 12 0 2 10 

 

84733019 Muud arvutikorpused 10 10 0 2 10 

 

84733031 Kõvakettaseadmeplokid, kokku pandud 4 0 0 2 4 

 

84733032 Ketta- või lindiajamite magnetpea 

suunajad 

0 0 0 0 0 

 

84733033 Ketta- või lindiajamite magnetpead 0 0 0 0 0 

 

84733034 Magnetlindi kerimismehhanismid 0 0 0 0 0 

 

84733039 Muud ketta- või lindiajamite osad ja 

tarvikud 

4 0 0 2 4 

 

84733041 Arvutite emaplaadid, kokkupandud 12 12 0 2 E 

 

84733042 Mälumoodulid pindalaga kuni 50 cm2 12 12 0 2 10 

 

84733043 Mikroprotsessoriplaadid, sh koos soojuse 

hajutamise seadmega 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 843 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84733049 Muud arvutite trükkplaadid 12 12 0 2 10 

 

84733092 Kantavate mikroarvutite ekraanid, 

polükroomsed 

0 0 0 0 0 

 

84733099 Muud arvutite osad ja tarvikud 8 8 0 2 10 

 

84734010 Kontoriseadmete trükkplaadid elektriliste 

või elektrooniliste komponentidega 

12 12 0 2 E 

 

84734070 Muud sularahaautomaatide jne osad ja 

tarvikud 

14 14 2 2 10 

 

84734090 Muud kontorimasinate ja -seadmete jne 

osad ja tarvikud 

8 8 2 2 10 

 

84735010 Vahetatavad trükkplaadid elektriliste või 

elektrooniliste komponentidega jne 

12 12 2 2 E 

 

84735040 Vahetatavad magnetpead jne 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 844 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84735050 Vahetatavad mälumoodulid pindalaga kuni 

50 cm2 

12 12 2 2 E 

 

84735090 Muud vahetatavad osad ja tarvikud jne 16 16 2 2 10 

 

84741000 Masinad ja seadmed tahkemineraalide 

sorteerimiseks, sõelumiseks, eraldamiseks 

või uhtmiseks 

14 14 2 0 10 

 

84742010 Masinad tahkemineraalide jms 

peenestamiseks, kuulveskid 

14 14 0 0 10 

 

84742090 Muud masinad tahkemineraalide 

peenestamiseks jne 

14 14 0 0 10 

 

84743100 Tsemendisegistid ja seadmed tsemendi 

sõtkumiseks 

14 14 2 0 10 

 

84743200 Masinad mineraalainete segamiseks 

bituumeniga 

14 14 2 0 15 

 

84743900 Muud masinad tahkemineraalide 

segamiseks ja sõtkumiseks 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 845 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84748010 Masinad valutööstuse jaoks liivvormide 

tootmiseks 

2 14 2 0 10 

 

84748090 Masinad tahkete mineraalkütuste 

aglomeerimiseks, vormimiseks jne 

14 14 0 0 10 

 

84749000 Tahkemineraalide sõelumiseks jne 

kasutatavate masinate osad 

14 14 0 2 10 

 

84751000 Seadmed elektri- ja elektronlampide ja -

torude monteerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

84752100 Seadmed optiliste kiudude ja neist 

pooltoodete valmistamiseks 

14 14 2 0 10 

 

84752910 Seadmed klaasmahutite (v.a kolvid) 

valmistamiseks 

2 14 0 0 10 

 

84752990 Muud seadmed klaasi ja klaasesemete 

valmistamiseks ja kuumtöötluseks 

14 14 0 0 15 

 

84759000 Klaasi ja klaasesemete valmistamiseks ja 

kuumtöötluseks kasutatavate seadmete 

osad 

14 14 0 0 10 

 

84762100 Joogimüügiautomaadid sisseehitatud 

soojendus- või jahutusseadmega 

2 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 846 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84762900 Muud joogimüügiautomaadid 14 14 0 0 10 

 

84768100 Toidumüügiautomaadid sisseehitatud 

soojendus- või jahutusseadmega 

2 14 0 0 10 

 

84768910 Postmargimüügiautomaadid 0 0 0 0 0 

 

84768990 Muude toodete müügiautomaadid 2 14 0 0 10 

 

84769000 Müügiautomaatide osad 2 14 0 0 10 

 

84771011 Horisontaalsed arvjuhtimisega ühte värvi 

termoplastsete materjalide 

jugavalumasinad joamahuga kuni 5 000 g, 

sulgemisjõuga kuni 12 000 kN 

2 14 0 0 10 

 

84771019 Muud horisontaalsed arvjuhtimisega 

jugavalumasinad kummi või plasti jaoks 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 847 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84771021 Muud ühte värvi termoplastsete 

materjalide jugavalumasinad joamahuga 

kuni 5 000 g, sulgemisjõuga kuni 12 000 

kN 

2 14 0 0 10 

 

84771029 Muud horisontaalsed kummi või plasti 

jugavalumasinad 

2 14 0 0 10 

 

84771091 Muud arvjuhtimisega jugavalumasinad 

kummi või plasti jaoks 

2 14 0 0 10 

 

84771099 Muud kummi või plasti jugavalumasinad 

seadmed 

14 14 0 0 10 

 

84772010 Termoplastsete materjalide ekstruuderid 

kruvi läbimõõduga kuni 300 mm 

2 14 0 0 10 

 

84772090 Muud kummi või plasti ekstruuderid 2 14 0 0 10 

 

84773010 Õhkvalumasinad kuni 5 l mahuga 

termoplastsete mahutite valmistamiseks, 

tootmiskiirusega kuni 1 000 ühikut/h, jne 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 848 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84773090 Muud kummi või plasti õhkvalumasinad 14 14 0 0 10 

 

84774010 Vahtpolüstüreeni (EPS) või 

vahtpolüpropüleeni (PPE) 

vaakumvormimise seadmed 

0 0 0 0 0 

 

84774090 Muud vaakumvormimisseadmed või 

termovormimisseadmed 

2 14 0 0 10 

 

84775100 Seadmed rehvide valamiseks või 

protekteerimiseks või sisekummide 

valamiseks või vormimiseks 

2 14 0 0 10 

 

84775911 Pressid kummi või plasti vormimiseks, 

võimsusega kuni 30 000 kN 

14 14 0 0 10 

 

84775919 Muud pressid kummi või plasti 

vormimiseks 

14 14 2 0 15 

 

84775990 Muud kummi või plasti vormimise 

seadmed 

2 14 0 0 10 

 

84778010 Seadmed kummilehtede ühendamiseks 

omavahel või kummeeritud kangaga, 

rehvide tootmiseks 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 849 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84778090 Muud masinad ja seadmed kummi ja plasti 

töötlemiseks või kummi- ja plasttoodete 

valmistamiseks 

2 14 0 2 10 

 

84779000 Kummi ja plasti töötlemise või kummi- ja 

plasttoodete valmistamise seadmete osad 

14 14 0 2 10 

 

84781010 Automaatseadmed tubakalehtedelt varre 

eraldamiseks 

14 14 2 0 10 

 

84781090 Muud seadmed tubaka eeltöötluseks ja 

tubakatoodete valmistamiseks 

14 14 0 0 10 

 

84789000 Tubaka eeltöötluseks ja tubakatoodete 

valmistamiseks kasutatavate seadmete 

osad 

14 14 0 0 10 

 

84791010 Iseliikuvad masinad bituumenteekatte 

paigaldamiseks jne 

14 14 0 2 10 

 

84791090 Muud masinad kommunaal- ja 

ehitustöödeks jms 

14 14 0 0 10 

 

84792000 Masinad taimse ja loomse õli või rasva 

ekstraheerimiseks jne 

14 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 850 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84793000 Pressid puitlaast- ja puitkiudplaatide jne 

valmistamiseks 

14 14 0 0 15 

 

84794000 Seadmed köie, trossi, nööri või kaabli 

valmistamiseks 

2 14 0 0 10 

 

84795000 Tööstusrobotid 14 14 0 0 10 

 

84796000 Aurustusega õhujahutid 14 14 0 0 10 

 

84797100 Lennujaamades kasutatavad 

maabumissillad reisijatele 

14 14 0 0 10 

 

84797900 Muud maabumissillad 14 14 0 0 10 

 

84798110 Galvaanilise katmise seadmetes lehtmetalli 

sisend- ja väljundtõmbepinge 

diferentsiaatorid 

0 0 0 0 0 

 

84798190 Muud masinad ja mehaanilised seadmed 

metalli töötlemiseks 

2 14 0 0 10 

 

84798210 Muud segistid 2 14 0 0 10 

 

84798290 Muud seadmed sõtkumiseks, 

purustamiseks, peenestamiseks, 

eraldamiseks jne 

14 14 0 0 E 

 



 

 

 

& /et 851 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84798911 Muud pressid 14 14 0 0 E 

 

84798912 Muud seadmed tahkete ainete ja vedelike 

mõõtmiseks ja doseerimiseks 

14 14 0 0 15 

 

84798921 Seadmed korv- ja vitspunutiste 

valmistamiseks 

0 0 0 0 0 

 

84798922 Seadmed harjade jms valmistamiseks 0 0 0 0 0 

 

84798931 Elektrilised klaasipuhastid õhusõidukitele 18 18 18 18 15 

 

84798932 Hüdroakumulaatorid õhusõidukitele 18 18 18 18 10 

 

84798940 Metallist tornhoidlad teravilja jaoks, 

fikseeritud, sh akud, jne 

14 14 0 0 10 

 

84798991 Ultrahelipuhastusseadmed 14 14 0 0 15 

 

84798992 Veesõidukite rooliseadmed 14 14 0 0 10 

 

84798999 Muud kindla funktsiooniga masinad ja 

mehaanilised seadmed 

2 14 0 0 10 

 

84799010 Õhusõidukite klaasipuhastite jne osad 16 16 16 16 15 

 

84799090 Muude kindla funktsiooniga masinate ja 

mehaaniliste seadmete osad 

14 14 0 2 10 

 



 

 

 

& /et 852 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84801000 Metallivalu vormkastid 14 14 2 0 E 

 

84802000 Valuvormi alused 14 14 0 0 15 

 

84803000 Valumudelid 14 14 2 0 10 

 

84804100 Valuvormid metallide jne juga- või 

survevaluks 

35 30 0 0 15 

 

84804910 Valuvormid metallide ja metallikarbiidide 

valuks 

14 14 2 0 10 

 

84804990 Muud valuvormid metallide ja 

metallikarbiidide valuks 

14 14 0 0 15 

 

84805000 Klaasivormid 14 14 2 0 10 

 

84806000 Mineraalainete valuvormid 14 14 0 0 10 

 

84807100 Valuvormid kummi ja plasti jugavaluks 

jne 

35 30 0 0 E 

 

84807900 Muud kummi ja plasti valuvormid 2 14 0 0 10 

 

84811000 Reduktsiooniventiilid rõhu 

reguleerimiseks 

14 14 2 14 15 

 

84812011 Õlihüdrauliliste jõuülekannete ventiilid 14 14 14 14 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84812019 Muud õlihüdrauliliste või 

pneumoülekannete ventiilid, pöörlevad, 

hüdrauliliste rooliajamite jaoks 

0 0 0 0 0 

 

84812090 Muud õlihüdrauliliste või 

pneumoülekannete ventiilid 

14 14 0 14 10 

 

84813000 Tagasilöögiklapid 14 14 0 14 10 

 

84814000 Ohutusklapid ja -ventiilid 14 14 0 14 10 

 

84818011 Vannitoas ja köögis kasutatavad 

tühjendusventiilid 

18 18 18 18 10 

 

84818019 Muud vannitoas ja köögis kasutatavad 

seadised 

18 18 18 18 10 

 

84818021 Termostaatilised või rõhutundlikud 

paisventiilid 

14 14 0 2 10 

 

84818029 Muud jahutamiseks kasutatavad seadised 14 14 0 14 15 

 

84818031 Muud kodumajapidamiste gaasiseadmetes 

kasutatavad ventiilid töörõhuga kuni 

50 mbar, termoelektrilise ohutusseadisega 

18 18 18 18 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 
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baasmäär 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84818039 Muud gaasiseadmetes kasutatavad 

ventiilid 

14 14 0 2 10 

 

84818091 Aerosooliventiilid 18 18 18 18 10 

 

84818092 Solenoidklapid 14 14 0 14 10 

 

84818093 Ülelaskeklapid 14 14 2 14 15 

 

84818094 Otsevooluventiilid 14 14 2 14 10 

 

84818095 Kuulklapid 14 14 2 14 10 

 

84818096 Väliskeermestusega ventiilid 14 14 2 14 10 

 

84818097 Drosselklapid 14 14 0 14 E 

 

84818099 Kraanid ja muu armatuur torudele jne 14 14 0 14 10 

 

84819010 Aerosooliventiilide ja alamrubriigi 8481 

80 1 seadiste osad 

16 16 16 16 10 

 

84819090 Kraanide ja muu torude jaoks ette nähtud 

armatuuri jne osad 

14 14 0 14 10 

 

84821010 Kuullaagrid, radiaalkoormuse jaoks 16 16 5 16 10 

 

84821090 Muud kuullaagrid 16 16 13 16 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84822010 Koonusrull-laagrid, sh koonusrull-laagrite 

võrud, radiaalkoormuse jaoks 

16 16 16 16 10 

 

84822090 Muud koonusrull-laagrid 16 16 16 16 10 

 

84823000 Sfäärilised rull-laagrid 16 16 5 16 10 

 

84824000 Nõellaagrid 16 16 5 16 10 

 

84825010 Silindriliste rullidega rull-laagrid, 

radiaalkoormuse jaoks 

16 16 5 16 10 

 

84825090 Muud silindriliste rullidega rull-laagrid 16 16 5 16 10 

 

84828000 Muud rull-laagrid, sh kombineeritud kuul-

rull-laagrid 

16 16 5 16 10 

 

84829111 Kalibreeritud terasest kuulid pastapliiatsite 

jaoks 

14 14 14 14 15 

 

84829119 Muud kalibreeritud terasest kuulid, rull-

laagrite jaoks 

4 14 5 14 10 

 

84829120 Silinderrullid rull-laagrite jaoks 14 14 5 14 10 

 

84829130 Koonusrullid rull-laagrite jaoks 14 14 5 14 10 

 

84829190 Muud kuulid, nõelad ja rullid rull-laagrite 

jaoks 

14 14 5 14 10 

 



 

 

 

& /et 856 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

84829910 Muud terasest tihendid, kaaned ja puksid 2 2 2 2 4 

 

84829990 Muud laagrite osad 4 14 5 14 10 

 

84831011 Sepistatud väntvõllid massiga vähemalt 

900 kg ja pikkusega vähemalt 2 000 mm 

2 2 2 2 10 

 

84831019 Muud väntvõllid 16 16 5 16 10 

 

84831020 Nukkvõllid klappide juhtimiseks 16 16 5 16 10 

 

84831030 Painduvad ülekandevõllid 16 16 5 16 E 

 

84831040 Vändad 16 16 5 16 10 

 

84831050 Ülekandevõllid hammassiduritega ja 

ülekoormuskaitsega, pikkusega vähemalt 

1 500 mm ja läbimõõduga vähemalt 

400 mm 

0 0 0 0 0 

 

84831090 Muud ülekandevõllid 16 16 5 16 10 

 

84832000 Laagrikered sisseehitatud kuul- või rull-

laagritega 

16 16 16 16 15 
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84833010 Laagrikered ilma rull-laagriteta, kokku 

pandud, hõõrdumiskindlate metall-

laagritega 

16 16 16 16 15 

 

84833021 Liugelaagrid siseläbimõõduga vähemalt 

200 mm 

2 2 2 2 10 

 

84833029 Muud liugelaagrid 16 16 5 16 10 

 

84833090 Laagrikered, ilma kuul- või rull-laagriteta 16 16 5 16 10 

 

84834010 Reduktorid, kordistid, käigukastid ja 

reguleeritava kiirusega ajamid, sh 

pöördemomendi muundurid 

14 20 0 14 15 

 

84834090 Hõõrdülekanded ja rattad, kuul- või rull-

käigukruvid 

14 14 0 14 15 

 

84835010 Rihma- ja plokirattad, v.a rihmapingutid 16 16 5 16 10 

 

84835090 Hoorattad jm rihmarattad 16 16 5 16 15 

 

84836011 Hõõrdsidurid 14 14 0 2 10 

 

84836019 Muud sidurid 14 14 0 2 15 

 



 

 

 

& /et 858 
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84836090 Ühendusseadised, sh liigendühendused 14 14 0 2 10 

 

84839000 Eraldi ülekanderattad ja muud 

ülekandekomponendid 

14 14 0 2 10 

 

84841000 Metall-plasttihendid 16 16 5 16 10 

 

84842000 Mehaanilised tihendid 14 14 0 2 10 

 

84849000 Pakitud seibi- ja tihendikomplektid 16 16 5 16 15 

 

84861000 Masinad ja seadmed pooljuhtkristallide 

(buulid) või -plaatide (vahvlid) tootmiseks 

2 14 2 2 10 

 

84862000 Masinad ja seadmed pooljuhtseadiste või 

elektrooniliste integraallülituste tootmiseks 

14 14 2 2 10 

 

84863000 Seadmed lamekuvarite tootmiseks 14 14 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 859 

NCM Kirjeldus 
Argentina 
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baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 
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ria 

Märkused 

84864000 Käesoleva grupi märkuses 9 c nimetatud 

masinad ja seadmed 

14 14 2 2 10 

 

84869000 Pooljuhtkristallide (buulid) või -plaatide 

(vahvlid) tootmiseks kasutatavate masinate 

ja seadmete osad 

14 14 2 2 10 

 

84871000 Laevakruvid ja nende labad 14 14 0 2 10 

 

84879000 Muude ilma elektrilise koostiselementideta 

jne masinate osad 

14 14 0 2 10 

 

85011011 Alalisvoolu elektrimootorid võimsusega 

kuni 37,5 W, sammuga kuni 1,8° 

0 0 0 0 0 

 

85011019 Muud alalisvoolu elektrimootorid 

võimsusega kuni 37,5 W 

18 18 5 18 10 

 

85011021 Vahelduvvoolu sünkroonmootorid 

võimsusega kuni 37,5 W 

18 18 5 18 15 

 

85011029 Muud vahelduvvoolu elektrimootorid 

võimsusega kuni 37,5 W 

18 18 5 18 15 

 

85011030 Universaalmootorid võimsusega kuni 

37,5 W 

18 18 18 18 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85012000 Universaalsed elektrimootorid võimsusega 

üle 37,5 W 

18 18 18 18 10 

 

85013110 Alalisvoolu elektrimootorid võimsusega 

üle 37,5 W, kuid mitte üle 750 W 

18 18 5 0 10 

 

85013120 Alalisvoolu elektrigeneraatorid 

võimsusega kuni 750 W 

18 18 18 18 10 

 

85013210 Alalisvoolu elektrimootorid võimsusega 

üle 750 W, kuid mitte üle 75 kW 

18 18 18 18 15 

 

85013220 Alalisvoolu elektrigeneraatorid 

võimsusega üle 750 W, kuid mitte üle 

75 kW 

18 18 18 18 E 

 

85013310 Alalisvoolu elektrimootorid võimsusega 

üle 75 kW, kuid mitte üle 375 kW 

14 14 0 0 10 

 

85013320 Alalisvoolu elektrigeneraatorid 

võimsusega üle 75 kW, kuid mitte üle 

375 kW 

14 14 0 0 10 

 

85013411 Alalisvoolu elektrimootorid võimsusega 

üle 375 kW, kuid mitte üle 3 000 kW 

14 14 0 0 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85013419 Muud alalisvoolu elektrimootorid 

võimsusega üle 375 kW 

0 0 0 0 0 

 

85013420 Alalisvoolu elektrigeneraatorid 

võimsusega üle 375 kW 

14 14 0 0 10 

 

85014011 Muud ühefaasilised vahelduvvoolu 

sünkroonmootorid võimsusega kuni 

15 kW 

18 18 8 18 10 

 

85014019 Muud ühefaasilised 

vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 

37,5 W, kuid mitte üle 15 kW 

4 18 18 0 15 

 

85014021 Muud ühefaasilised vahelduvvoolu 

sünkroonmootorid võimsusega üle 15 kW 

14 14 2 2 10 

 

85014029 Muud ühefaasilised 

vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 

15 kW 

14 14 0 2 10 

 

85015110 Kolmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 37,5 W, kuid mitte üle 

750 W, oravikmähisrootoriga 

14 14 2 2 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85015120 Kolmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 37,5 W, kuid mitte üle 

750 W, faasirootoriga 

14 14 0 2 10 

 

85015190 Muud mitmefaasilised 

vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 

37,5 W, kuid mitte üle 750 W 

14 14 2 2 10 

 

85015210 Kolmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 750 W, kuid mitte üle 

75 kW, oravikmähisrootoriga 

2 14 2 0 10 

 

85015220 Kolmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 750 W, kuid mitte üle 

75 kW, faasirootoriga 

14 14 0 0 15 

 

85015290 Muud mitmefaasilised 

vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 

750 W, kuid mitte üle 75 kW 

2 14 0 0 10 

 

85015310 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 75 kW, kuid mitte üle 

7 500 kW 

14 14 0 0 10 

 

85015320 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 7 500 kW, kuid mitte üle 

30 000 kW 

14 14 2 2 10 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 
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baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85015330 Mitmefaasilised vahelduvvoolumootorid 

võimsusega üle 30 000 kW, kuid mitte üle 

50 000 kW 

0 14 2 0 10 

 

85015390 Muud mitmefaasilised 

vahelduvvoolumootorid võimsusega üle 

50 000 kW 

0 0 0 0 0 

 

85016100 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega 

kuni 75 kVA 

14 14 0 0 E 

 

85016200 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega 

üle 75 kVA, kuid mitte üle 375 kVA 

14 14 0 0 15 

 

85016300 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega 

üle 375 kVA, kuid mitte üle 750 kVA 

14 14 0 0 15 

 

85016400 Vahelduvvoolugeneraatorid võimsusega 

üle 750 kVA 

14 14 0 0 10 

 

85021110 Diiselmootoriga voolugeneraatorseadmed 

võimsusega kuni 75 kVA, vahelduvvool 

14 14 0 0 15 

 

85021190 Muud diiselmootoriga 

voolugeneraatorseadmed võimsusega kuni 

75 kVA 

14 14 0 0 10 
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Argentina 
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Brasiilia 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85021210 Diiselmootoriga voolugeneraatorseadmed 

võimsusega üle 75 kVA, kuid mitte üle 

375 kVA, vahelduvvool 

14 14 0 0 15 

 

85021290 Muud diiselmootoriga 

voolugeneraatorseadmed võimsusega üle 

75 kVA, kuid mitte üle 375 kVA 

14 14 0 0 10 

 

85021311 Diiselmootoriga voolugeneraatorseadmed 

võimsusega üle 375 kVA, kuid mitte üle 

430 kVA, vahelduvvool 

14 14 0 0 E 

 

85021319 Muud diiselmootoriga 

voolugeneraatorseadmed võimsusega üle 

375 kVA, vahelduvvool 

14 14 0 0 15 

 

85021390 Muud diiselmootoriga 

voolugeneraatorseadmed võimsusega üle 

375 kVA 

14 14 0 0 E 

 

85022011 Sädesüütega kolbmootoriga 

(sisepõlemismootoriga) 

voolugeneraatorseadmed võimsusega kuni 

210 kVA, vahelduvvool 

14 14 0 2 10 
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Märkused 

85022019 Muud sädesüütega sisepõlemis-

kolbmootoriga voolugeneraatorseadmed, 

vahelduvvool 

0 0 0 0 0 

 

85022090 Muud sisepõlemismootoriga 

voolugeneraatorseadmed 

14 14 0 0 E 

 

85023100 Muud tuuleenergiageneraatorid 0 14 0 0 10 

 

85023900 Muud voolugeneraatorseadmed 0 14 0 0 10 

 

85024010 Pöörlevad sagedusmuundurid 14 14 0 0 10 

 

85024090 Muud pöörlevad elektrimuundurid 14 14 0 0 10 

 

85030010 Kuni 75 kVA võimsusega mootorite ja 

generaatorite osad 

14 14 10 14 10 

 

85030090 Muude mootorite, generaatorite, 

voolugeneraatorseadmete jms osad 

14 14 2 2 E 

 

85041000 Gaaslahenduslampide drosselid 18 18 18 18 10 

 

85042100 Vedela dielektrikuga trafod võimsusega 

kuni 650 kVA 

14 14 2 14 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85042200 Vedela dielektrikuga trafod võimsusega 

üle 650 kVA, kuid mitte üle 10 000 kVA 

14 14 2 14 E 

 

85042300 Vedela dielektrikuga trafod võimsusega 

üle 10 000 kVA 

14 14 2 0 10 

 

85043111 Voolutrafod võimsusega kuni 1 kVA, 

sagedusele kuni 60 Hz 

18 18 18 18 15 

 

85043119 Muud elektritrafod võimsusega kuni 

1 kVA, sagedusele kuni 60 Hz 

18 18 18 18 10 

 

85043191 Horisontaalväljundiga elektritrafod 

(flyback) väljundpingega üle 18 kV ja 

horisontaalse skaneerimissagedusega 

vähemalt 32 kHz, võimsusega kuni 1 kVA 

0 0 0 0 0 

 

85043192 Vahesagedus-, detektor-, suhte-, 

lineaarsus- või fookustrafod võimsusega 

kuni 1 kVA 

18 18 18 18 15 
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85043199 Muud elektritrafod võimsusega kuni 

1 kVA 

18 18 8 18 15 

 

85043211 Elektritrafod võimsusega üle 1 kVA, kuid 

mitte üle 3 kVA, sagedusele kuni 60 Hz 

18 18 18 18 15 

 

85043219 Muud elektritrafod võimsusega üle 1 kVA, 

kuid mitte üle 3 kVA 

18 18 18 18 15 

 

85043221 Elektritrafod võimsusega üle 3 kVA, kuid 

mitte üle 16 kVA, sagedusele kuni 60 Hz 

18 18 18 18 15 

 

85043229 Muud elektritrafod võimsusega üle 3 kVA, 

kuid mitte üle 16 kVA 

18 18 18 18 15 

 

85043300 Elektritrafod võimsusega üle 16 kVA, kuid 

mitte üle 500 kVA 

14 14 0 0 15 

 

85043400 Elektritrafod võimsusega üle 500 kVA 14 14 0 0 E 

 

85044010 Akulaadimisseadmed (elektrimuundurid) 18 18 2 18 10 

 

85044021 Alaldid, v.a akulaadijad, kristallid 

(pooljuht) 

18 18 18 18 10 
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85044022 Elektrolüütilised alaldid 

(elektrimuundurid) 

18 18 18 18 10 

 

85044029 Muud alaldid, v.a akulaadijad 18 18 18 18 10 

 

85044030 Alalisvoolumuundurid 14 14 0 2 15 

 

85044040 Katkematu toite allikad (UPS) 14 20 0 2 10 

 

85044050 Elektroonilised sagedusmuundurid 

elektrimootorite kiiruse muutmiseks 

14 14 0 2 10 

 

85044060 Elektroonilised avariivalgustuse 

toiteseadmed 

18 18 18 18 15 

 

85044090 Muud staatilised elektrimuundurid 14 14 0 2 10 

 

85045000 Muud reaktiivtakistus- ja 

endainduktsioonpoolid 

18 18 7 18 10 

 

85049010 Ferromagnetilised pulbersüdamikud 16 16 16 16 10 

 

85049020 Lahenduslampide drosselite osad 16 16 16 16 10 

 

85049030 Vedela dielektrikuga trafode 

(alamrubriigid 8504 21, 8504 22, 8504 23, 

8504 33 või 8504 34, võimsusega üle 16 

kVA) osad 

14 14 2 2 10 
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85049040 Staatiliste muundurite, v.a akulaadijate ja 

alaldite osad 

14 14 0 2 10 

 

85049090 Muude trafode, muundurite jms muud 

osad 

16 16 16 16 E 

 

85051100 Metallist püsimagnetid jne 16 16 5 16 10 

 

85051910 Ferriidist (keraamilised) püsimagnetid jne 16 16 5 16 10 

 

85051990 Muud püsimagnetid jne 16 16 5 16 10 

 

85052010 Rubriikide 8701–8705 mootorsõidukite 

elektromagnetpidurid, Foucault’ vool 

0 0 0 0 0 

 

85052090 Elektromagnetilised ühendusmuhvid, 

sidurid jne 

14 14 0 2 10 

 

85059010 Elektromagnetid 16 16 16 16 10 

 

85059080 Magnetitega klammerdid jms 

kinnitusvahendid 

14 14 0 2 10 

 

85059090 Elektromagnetiliste ühendusmuhvide, 

sidurite jne osad 

14 14 2 2 10 

 

85061010 Leeliselised mangaandioksiidakud ja -

patareid 

16 16 2 16 15 
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85061020 Muud mangaandioksiidakud ja -patareid 16 16 2 16 10 

 

85061030 Mangaandioksiidakude elemendid 16 16 2 16 10 

 

85063010 Elavhõbeoksiidakud ja -patareid, 

elektrilised, mahuga kuni 300 cm3 

0 0 0 0 0 

 

85063090 Muud elektrilised elavhõbeoksiidakud ja -

patareid 

16 16 16 16 10 

 

85064010 Elektrilised hõbeoksiidakud ja -patareid 

mahuga kuni 300 cm3 

0 0 0 0 0 

 

85064090 Muud hõbeoksiidakud jne 16 16 16 16 10 

 

85065010 Liitiumakud ja -patareid, mahuga kuni 300 

cm3 

0 0 0 0 0 

 

85065090 Muud liitiumakud ja -patareid 16 16 16 16 10 

 

85066010 Tsinkõhkakud ja -patareid mahuga kuni 

300 cm3 

0 0 0 0 0 

 

85066090 Muud elektrilised tsinkõhkakud ja -

patareid 

16 16 16 16 15 
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85068010 Muud akuelemendid ja -pakid mahuga 

kuni 300 cm3 

0 0 0 0 0 

 

85068090 Muud akud ja elektrilised patareid 16 16 16 16 15 

 

85069000 Akude ja patareide osad 14 14 14 14 10 

 

85071010 Pliiakud elektrimahutavusega kuni 20 Ah 

ja pingega kuni 12 V 

18 18 10 18 10 

 

85071090 Muud pliiakud 18 18 10 18 15 

 

85072010 Muud pliiakud massiga kuni 1 000 kg 18 18 18 18 15 

 

85072090 Muud pliiakud 18 18 18 18 15 

 

85073011 Kaadmiumnikkelakud massiga kuni 

2 500 kg, elektrimahutavusega kuni 15 Ah 

18 18 18 18 10 

 

85073019 Muud kaadmiumnikkelakud massiga kuni 

2 500 kg 

18 18 18 18 15 

 

85073090 Muud kaadmiumnikkelakud 18 18 18 18 10 
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85074000 Raudnikkelakud 18 18 2 18 10 

 

85075000 Nikkelmetallhüdriidakud 18 18 2 18 10 

 

85076000 Liitium-ioonakud 18 18 2 18 15 

 

85078000 Muud elektriakud 18 18 2 18 10 

 

85079010 Elektriakude separaatorid 16 16 16 16 10 

 

85079020 Elektriakude plastmahutid, nende kaaned 

ja korgid 

16 16 16 16 10 

 

85079090 Muud elektriakude osad 16 16 16 0 15 

 

85081100 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektromehaanilised tolmuimejad 

20 20 20 20 10 

 

85081900 Muud sisseehitatud elektrimootoriga 

tolmuimejad võimsusega üle 1 500 W, 

mahutavusega üle 200 l 

20 20 20 20 10 

 

85086000 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga tolmuimejad 

14 14 0 0 E 

 

85087000 Tolmuimejate osad 14 14 0 0 10 
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85094010 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga toidublenderid 

20 20 20 20 10 

 

85094020 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga toidumikserid 

20 20 20 20 10 

 

85094030 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga hakkmasinad 

20 20 20 20 E 

 

85094040 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga tsentrifuug-mahlapressid 

20 20 20 20 10 

 

85094050 Kodumajapidamises kasutatavad 

mitmeotstarbelised elektrimootoriga 

seadmed toidu töötlemiseks 

20 20 8 20 10 

 

85094090 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga toidumikserid jne 

20 20 20 20 10 

 

85098010 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektromehaanilise mootoriga 

põrandapoonlid 

20 20 20 20 10 

 

85098090 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrimootoriga elektromehaanilised 

seadmed 

20 20 20 20 10 Nt kategooria 0, 

ainult 

„Elektriline 

hambahari“ 
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85099000 Kodumajapidamises kasutatavate 

elektrimootoriga elektromehaaniliste 

seadmete osad 

16 16 16 16 10 

 

85101000 Elektrimootoriga pardlid 20 20 8 20 10 

 

85102000 Elektrimootoriga juukselõikusmasinad 35 0 0 0 10 

 

85103000 Elektrimootoriga epilaatorid 20 20 8 20 15 

 

85109011 Elektrimootoriga pardlite terad 16 16 16 16 15 

 

85109019 Muud elektrimootoriga pardlite osad 16 16 16 16 15 

 

85109020 Juukselõikusmasinate kammid ja terad 14 14 2 0 10 

 

85109090 Elektrimootoriga epilaatorite osad 0 0 0 0 0 

 

85111000 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

süüteküünlad 

18 18 5 18 10 

 

85112010 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

süütemagneetod 

18 18 5 18 10 
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85112090 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

magnetodünamod ja magnethoorattad 

18 18 5 18 10 

 

85113010 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

süütejagajad 

18 18 5 18 10 

 

85113020 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

süütepoolid 

18 18 5 18 10 

 

85114000 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

starterid, generaatorina toimivad või mitte 

18 18 5 18 10 

 

85115010 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

dünamod ja vahelduvvoolugeneraatorid 

18 18 5 18 10 

 

85115090 Muud sädesüüte- ja survesüütemootorite 

generaatorid 

18 18 5 18 10 

 

85118010 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

hõõgküünlad 

18 18 5 18 10 

 

85118020 Sädesüüte- ja survesüütemootorite 

pingeregulaatorid (kaitselülitid) 

18 18 5 18 10 
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85118030 Sisepõlemis- ja diiselmootorite digitaalsed 

elektroonilised süüteseadmed 

16 16 2 2 10 

 

85118090 Muud sisepõlemismootorite 

elektroonilised süüteseadmed 

18 18 5 18 10 

 

85119000 Sisepõlemismootorite elektrooniliste 

süüteseadmete osad 

16 16 5 16 10 

 

85121000 Jalgratastel kasutatavad laternad ja 

visuaalsignalisatsiooniseadmed 

18 18 18 18 E 

 

85122011 Autode jne esilaternad 18 18 10 18 E 

 

85122019 Muud autode jne elektrilised 

valgustusseadmed 

18 18 18 18 10 

 

85122021 Autode jne püsituled 18 18 10 18 10 

 

85122022 Autode jne suunatuled 18 18 10 18 10 

 

85122023 Autode jne tulede komplektid 18 18 10 18 10 
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85122029 Muud autode jne elektrilised 

visuaalsignalisatsiooniseadmed 

18 18 18 18 10 

 

85123000 Autode helisignaaliseadmed 18 18 10 18 10 

 

85124010 Autode klaasipuhastid 18 18 10 18 10 

 

85124020 Autoklaaside jäätumist ja udustumist 

vältivad seadmed 

18 18 10 18 10 

 

85129000 Jalgrataste või autode elektriliste 

valgustus- ja signalisatsiooniseadmete 

osad 

16 16 10 16 10 

 

85131010 Taskulambid 18 18 8 18 10 

 

85131090 Muud kantavad elektrivalgustid, mis 

töötavad oma toiteallikaga (nt patarei, aku, 

magneeto) 

18 18 8 18 10 

 

85139000 Muude oma toiteallikaga (nt patarei, aku, 

magneeto) töötavate kantavate 

elektrivalgustite osad 

16 16 16 16 15 
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85141010 Tööstuslikud kaudse küttega takistusahjud 14 14 0 0 15 

 

85141090 Laborites kasutatavad kaudse küttega 

takistusahjud 

14 14 2 2 15 

 

85142011 Tööstuslikud induktsioonahjud 14 14 0 0 10 

 

85142019 Laborites kasutatavad induktsioonahjud 14 14 0 0 10 

 

85142020 Tööstuslikud või laborites kasutatavad 

dielektriliste kadude põhimõttel töötavad 

ahjud 

14 14 0 0 10 

 

85143011 Tööstuslikud otseküttega takistusahjud 14 14 2 0 E 

 

85143019 Laborites kasutatavad otseküttega 

takistusahjud 

14 14 2 0 10 

 

85143021 Tööstuslikud elektrikaarahjud 14 14 2 0 15 

 

85143029 Laborites kasutatavad kaarahjud 14 14 2 0 10 

 

85143090 Muud tööstuslikud või laborites 

kasutatavad elektriahjud 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 879 

NCM Kirjeldus 
Argentina 
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Brasiilia 

baasmäär 
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baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85144000 Muud seadmed materjalide 

kuumtöötlemiseks induktsiooni või 

dielektriliste kadude põhimõttel 

14 14 0 0 15 

 

85149000 Tööstuslike ja laborites kasutatavate 

elektriahjude jne osad 

14 14 0 0 10 

 

85151100 Jootekolvid ja jootepüstolid kõva või 

pehme joodisega jootmiseks 

14 14 0 0 10 

 

85151900 Muud seadmed ja aparaadid kõva või 

pehme joodisega jootmiseks 

14 14 0 0 15 

 

85152100 Automaatsed seadmed ja aparaadid 

metallide kontaktkeevituseks 

14 14 0 0 10 

 

85152900 Muud seadmed ja aparaadid metallide 

kontaktkeevituseks 

2 14 0 0 10 

 

85153110 Arvjuhtimisega robotid kaarkeevitamiseks 

inertses (inertgaasi) keskkonnas või 

aktiivses (aktiivgaasi) keskkonnas 

0 0 0 0 0 
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Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 
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Üleminek
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ria 

Märkused 

85153190 Muud täielikult või osaliselt automaatsed 

kaar- või plasmakeevitusseadmed ja -

aparaadid metallide keevitamiseks, v.a 

keevitusrobotid jne 

14 14 0 0 10 

 

85153900 Muud seadmed ja aparaadid metallide 

kaar- või plasmakeevituseks 

14 14 0 0 10 

 

85158010 Laserkeevitusseadmed ja -aparaadid 0 0 0 0 0 

 

85158090 Muud elektrikeevitusseadmed ja -

aparaadid muude protsesside abil 

keevitamiseks (v.a laser) 

14 14 0 0 15 

 

85159000 Elektrikeevitusseadmete ja -aparaatide 

osad 

14 14 0 2 10 

 

85161000 Elektrilised veesoojendid, sh 

sukelduskuumutid 

20 20 20 20 E 

 

85162100 Elektrilised soojusakumulaator-radiaatorid 

ruumide kütmiseks, põrandaaluseks 

kütmiseks vms 

20 20 20 20 10 

 

85162900 Muud elektriseadmed ruumide kütmiseks 35 20 20 20 10 
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Argentina 
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Brasiilia 
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Üleminek

ukategoo
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Märkused 

85163100 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised juuksekuivatid 

20 20 8 20 10 

 

85163200 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised juuksehooldusseadmed 

35 20 8 20 10 

 

85163300 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised kätekuivatid 

20 20 20 20 10 

 

85164000 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektritriikrauad 

20 20 2 20 10 

 

85165000 Kodumajapidamises kasutatavad 

mikrolaineahjud 

20 20 17 20 10 

 

85166000 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised ahjud, pliidid jne 

35 20 20 20 E 

 

85167100 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised seadmed kohvi- ja 

teekannud ja -keetjad 

35 20 20 20 15 

 

85167200 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised leivaröstrid 

20 20 20 20 10 

 

85167910 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised potid 

20 20 20 20 10 

 

85167920 Kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised fritüürid 

20 20 20 20 10 
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ukategoo

ria 

Märkused 

85167990 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised seadmed 

35 20 20 20 10 

 

85168010 Käesoleva rubriigi seadmete 

(kodumajapidamises kasutatavad 

elektrotermilised seadmed) 

elektrikütteelemendid 

16 16 16 16 10 

 

85168090 Muud kodumajapidamises kasutatavad 

elektrikütteelemendid 

16 16 16 16 15 

 

85169000 Kodumajapidamises kasutatavate 

soojendite ja elektrikütteseadmete osad 

16 16 16 16 10 

 

85171100 Juhtmeta telefonitoruga tavatelefonid 20 20 2 20 15 

 

85171211 Kantavad raadiosideseadmed, näiteks 

kantavad raadiotelefonid 

35 12 2 2 10 

 

85171212 Oma energiaallikata, ühe kanaliga paiksed 

lõppseadmed 

12 12 2 2 10 

 

85171213 Mootorsõidukites kasutatavad mobiilsed 

analooglõppseadmed 

12 12 2 2 10 
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85171219 Muud kantavad raadioside- ja 

raadiotelegraafiside analoogseadmed 

12 12 2 2 10 

 

85171221 Kantavad sagedusrühmitussüsteemi 

seadmed 

12 12 2 2 10 

 

85171222 Oma toiteallikata paiksed 

sagedusrühmitussüsteemi seadmed 

2 0 2 2 4 

 

85171223 Mootorsõidukites kasutatavad 

sagedusrühmitussüsteemi seadmed 

12 12 2 2 10 

 

85171229 Muud sagedusrühmitussüsteemi saatjad ja 

vastuvõtjad 

12 12 2 2 E 

 

85171231 Kantavad mobiiltelefoniside lõppseadmed 16 16 2 2 15 

 

85171232 Paiksed mobiiltelefoniside lõppseadmed, 

oma energiaallikata 

2 0 2 2 4 

 

85171233 Autodes jm sõidukites kasutatavad 

mobiilsed lõppseadmed 

12 12 2 2 10 

 

85171239 Muud mobiilsidevõrgu telefonid, v.a 

satelliittelefonid jne 

12 12 2 2 10 
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85171241 C-, Ku-, L- või S-sagedusalas töötavad 

digitaalseadmed 

0 0 0 0 0 

 

85171249 Muud satelliitside saatjad ja vastuvõtjad 16 16 2 2 E 

 

85171290 Muud sisseehitatud vastuvõtjaga saatjad 16 16 2 2 10 

 

85171810 Uksetelefonid 20 20 20 20 10 

 

85171820 Üldkasutatavad telefonid 14 14 2 2 10 

 

85171891 Muud telefoniaparaadid ja -seadmed, 

muude seadmetega kombineerimata 

35 20 8 20 10 

 

85171899 Muud telefoniseadmed, sh videotelefonid 35 20 8 20 10 

 

85176111 Kahesuunalise raadioside süsteemide 

tugijaamad edastuskiirusega kuni 

112 kbit/s 

2 0 2 0 4 

 

85176119 Muud kahesuunalise raadioside 

süsteemide tugijaamad 

16 16 2 2 E 

 

85176120 Sagedusrühmitussüsteemi 

keskjaamaseadmed 

2 0 2 2 4 
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85176130 Mobiiltelefoniside tugijaamaseadmed 2 12 2 2 10 

 

85176141 Satelliitside tugijaamad, maapealne 

püsivõrk, ilma antenni-reflektori 

komplektita 

2 0 2 2 4 

 

85176142 Satelliitside tugijaamad, VSAT-tüüpi, ilma 

antenni-reflektori komplektita 

2 0 2 2 4 

 

85176143 Digitaalsatelliitside tugijaamad, mis 

töötavad C-, Ku-, L- või S-sagedusalas 

0 0 0 0 0 

 

85176149 Muud satelliitside tugijaamad 16 16 2 2 10 

 

85176191 Muud seadmed kõne, pildi või muude 

digitaalandmete edastamiseks ja 

vastuvõtmiseks, sagedusega vähemalt 

15 GHz, kuid mitte üle 23 GHz, 

edastuskiirusega kuni 8 Mbit/s 

16 16 2 2 10 
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85176192 Muud seadmed kõne, pildi või muude 

digitaalandmete edastamiseks ja 

vastuvõtmiseks, sagedusega üle 23 GHz 

2 12 2 2 10 

 

85176199 Muud sisseehitatud vastuvõtjaga saatjad 16 16 2 2 10 

 

85176211 Sagedusjaotusega multiplekserid 12 12 2 2 10 

 

85176212 Sünkroonse ajajaotusega multiplekserid 

edastuskiirusega vähemalt 155 Mbit/s 

14 14 2 2 10 

 

85176213 Muud ajajaotusega multiplekserid 14 14 2 2 10 

 

85176214 Abonendiliinide koondajad (kesk- või 

kaugterminalid) 

16 16 2 2 E 

 

85176219 Muud tsentraliseerimisseadmed 16 16 2 2 10 

 

85176221 Avalikud automaatkeskjaamad 

elektrooniliseks kommuteerimiseks, sh 

transiitkeskjaamad 

16 16 2 2 15 
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85176222 Privaatsed automaatkeskjaamad 

võimsusega kuni 25 lisaliini 

16 16 2 2 15 

 

85176223 Privaatsed automaatkeskjaamad 

võimsusega üle 200 lisaliini, kuid mitte üle 

200 lisaliini 

16 16 2 2 E 

 

85176224 Privaatsed automaatkeskjaamad 

võimsusega üle 200 lisaliini 

16 16 2 2 E 

 

85176229 Muud automaatsed telefoniliinide 

kommutatsioonikeskused (v.a videotekst) 

16 16 2 2 15 

 

85176231 Automaatsed 

pakettkommutatsioonikeskjaamad 

magistraalliini kiirusega üle 72 kbit/s, 

kommutatsioonikiirusega üle 3 600 paketi 

sekundis, ilma deterministliku 

multipleksimiseta 

2 12 2 2 10 

 

85176232 Muud automaatsed 

pakettkommutatsioonikeskjaamad 

16 16 2 2 15 

 

85176233 Sagedusrühmitussüsteemi 

automaatkeskjaamad 

2 0 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 888 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo
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85176239 Muud telefoni- ja telegraafiside 

kommutatsiooniseadmed 

16 16 0 2 15 

 

85176241 Traadiga või traadita võrkudes kasutatavad 

digitaalsed ruuterid, traadita ühenduse 

võimalusega 

16 16 2 2 10 

 

85176248 Muud traadiga või traadita võrkudes 

kasutatavad digitaalsed ruuterid, 

jadaliidese kiirusega vähemalt 4 Mbit/s, 

mis sobivad erinevate protokollidega 

kohtvõrkude ühendamiseks 

2 12 2 2 8 

 

85176249 Muud digitaalsed ruuterid 12 12 0 2 10 

 

85176251 Metall-liinide lõppseadmed või repiiterid 8 12 2 2 10 

 

85176252 Kiudoptiliste liinide lõppseadmed 

edastuskiirusega üle 2,5 Gbit/s 

2 12 2 2 8 

 

85176253 Baudot’ edastuskoodiga jne töötavad 

lõppseadmed, tähtnumbrilise klaviatuuri ja 

ekraaniga, sh sisseehitatud telefoniga 

0 0 0 0 0 
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85176254 Võrguühenduste jaoturid 2 12 0 2 4 

 

85176255 Modulaatorid ja demodulaatorid 

(modemid) 

16 16 0 2 10 

 

85176259 Muud lõppseadmed või repiiterid 14 25 0 2 10 

 

85176261 Sisseehitatud sagedusrühmitussüsteemi 

vastuvõtjaga saatjad 

12 12 2 2 E 

 

85176262 Sisseehitatud mobiilsidevastuvõtjaga 

saatjad 

12 12 2 2 10 

 

85176264 Digitaalsed satelliitsidesaatjad 

sisseehitatud vastuvõtjaga, mis töötavad 

C-, Ku-, L- või S-sagedusalas 

0 0 0 0 0 

 

85176265 Muud satelliitsidesaatjad ja -vastuvõtjad 16 16 2 2 E 

 

85176271 Kahesuunalise raadioside süsteemide 

kantavad lõppseadmed edastuskiirusega 

kuni 112 kbit/s 

2 0 2 2 4 

 

85176272 Saatjad sagedusega alla 15 GHz ja 

edastuskiirusega kuni 34 Mbit/s, v.a 

kahesuunalise raadioside süsteemid 

edastuskiirusega kuni 112 kbit/s 

16 16 2 2 10 
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85176277 Muud sisseehitatud vastuvõtjaga 

digitaalsaatjad sagedusega alla 15 GHz 

16 16 0 2 15 

 

85176278 Muud sisseehitatud vastuvõtjaga 

digitaalsaatjad sagedusega vähemalt 

15 GHz, kuid mitte üle 23 GHz, 

edastuskiirusega kuni 8 Mbit/s 

16 16 0 2 10 

 

85176279 Muud sisseehitatud vastuvõtjaga 

digitaalsaatjad 

2 12 0 2 10 

 

85176291 Raadiotelefoni- ja raadiotelegraafiside 

saatjad 

12 12 2 2 15 

 

85176292 Isiklikud raadiovastuvõtjad tähtnumbrilise 

sõnumiekraaniga 

2 0 2 2 4 

 

85176293 Muud isiklikud raadiovastuvõtjad 12 12 2 2 10 

 

85176294 Protokollimuundurid võrkude 

ühendamiseks (lüüsid) 

16 16 0 2 15 

 

85176295 Oma energiaallikata, ühe kanaliga paiksed 

analooglõppseadmed 

12 12 2 2 10 
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85176296 Muud raadiotelefoni- ja 

raadiotelegraafiside analoogseadmed 

12 12 2 2 10 

 

85176299 Muud raadiotelefoni- ja raadiotelegraafiside 

vastuvõtjad 

20 20 20 20 10 

 

85176900 Muud tavatelefoni- ja telegraafiside 

elektriseadmed 

14 14 2 14 10 

 

85177010 Kokku pandud trükkplaadid elektriliste või 

elektrooniliste komponentidega 

12 12 2 0 10 

 

85177021 Kantavate mobiiltelefonide jaoks sobivad 

antennid, v.a teleskoopantennid 

2 0 2 2 4 

 

85177029 Muud antennid, v.a mobiiltelefonide jaoks 16 16 16 16 15 

 

85177091 Saatjate ja vastuvõtjate korpused ja raamid 8 8 2 0 8 

 

85177092 Automaatsete juhtpaneelide registrid ja 

selektorid 

8 0 2 2 8 
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85177099 Muud telefoni- ja telegraafiseadmete osad 8 8 2 0 10 

 

85181010 Telefoniseadmetele sobivad 

piesoelektrikud 

2 0 2 0 4 

 

85181090 Muud mikrofonid ja nende alused 20 20 2 20 10 

 

85182100 Valjuhääldid, ühekaupa korpuses 20 20 2 20 10 

 

85182200 Valjuhääldid, mitmekaupa korpuses 20 20 2 20 10 

 

85182910 Telefoniseadmetele sobivad 

piesoelektrikud 

2 0 2 0 4 

 

85182990 Muud piesoelektrikud, v.a 

telefoniseadmetele sobivad 

20 20 2 20 10 

 

85183000 Kõrvaklapid, sh mikrofoniga 20 20 2 20 10 

 

85184000 Elektrilised helisagedusvõimendid 20 20 2 20 10 

 

85185000 Elektriline helivõimendusaparatuur 20 20 2 20 10 

 

85189010 Valjuhääldite osad 16 16 16 16 10 
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85189090 Mikrofonide, kõrvaklappide, võimendite 

jne osad 

16 16 16 16 10 

 

85192000 Mündi või žetooniga käivituvad 

plaadimängijad 

20 20 20 20 10 

 

85193000 Ilma võimendita plaadimängijad 20 20 20 20 10 

 

85195000 Telefonide automaatvastajad 20 20 8 20 10 

 

85198110 Heli taasesitusseadmed laseroptilise 

lugemissüsteemiga (CD-mängijad) 

20 20 6 20 10 

 

85198120 Lennukisalongides kasutatavad 

helisalvestusseadmed 

0 0 0 0 0 

 

85198190 Muud magnetkandjaga 

helisalvestusseadmed, ilma 

taasesitusseadmeta 

20 20 4 20 10 

 

85198900 Muud helisalvestus- ja -taasesitusseadmed 20 20 20 20 10 

 

85211010 Magnetlindisalvestid-mängijad, ilma 

tuunerita 

0 0 0 0 0 

 

85211081 Videokassettide salvestus- ja 

taasesitusseadmed, lindile laiusega 

12,65 mm (1/2″) 

20 20 8 20 10 
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85211089 Muud videokassettide salvestus- ja 

taasesitusseadmed, lindile laiusega alla 

19,05 mm (3/4″) 

20 20 20 20 10 

 

85211090 Muud videokassettide salvestus- ja 

taasesitusseadmed, lindile laiusega 

vähemalt 19,05 mm (3/4″) 

0 0 0 0 0 

 

85219010 Seadmed plaatidele magnetiliste, optiliste 

või optomagnetiliste vahendite abil pildi ja 

heli salvestamiseks ning taasesitamiseks ja 

redigeerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

85219090 Muud videosalvestus- ja -

taasesitusseadmed 

20 20 2 20 10 

 

85221000 Salvestus- ja taasesitusseadmete helipead 18 18 18 18 10 

 

85229010 Taasesitusseadmete vääriskiviotsaga 

helipeanõelad 

16 16 16 16 10 

 

85229020 Salvestus- ja taasesitusseadmete korpused 16 16 16 16 10 

 

85229030 Salvestus- ja taasesitusseadmete raamid 

või alused 

16 16 16 16 10 
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85229040 Taasesitusseadmete magnetpead 16 16 16 16 10 

 

85229050 Salvestus- ja taasesitusseadmete 

plaadimehhanismid (plaadivahetajaga või 

ilma) 

16 16 16 16 10 

 

85229090 Muud salvestus- ja taasesitusseadmete 

osad ja tarvikud 

0 16 16 16 10 

 

85232110 Magnetribaga kaardid, salvestuseta 16 16 16 16 E 

 

85232120 Magnetribaga kaardid, salvestusega 16 16 16 16 E 

 

85232911 Kõvakettaseadmetes kasutatavad 

magnetplaadid 

0 0 0 0 0 

 

85232919 Muud magnetplaadid, salvestuseta 16 16 16 16 15 

 

85232921 Magnetlindid, salvestuseta, laiusega alla 

4 mm, kassettides 

16 16 16 16 10 

 

85232922 Magnetlindid, salvestuseta, laiusega üle 

4 mm, kuid mitte üle 6,5 mm 

16 16 2 16 10 
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85232923 Magnetlindid, salvestuseta, laiusega üle 

6,5 mm, kuid mitte üle 50,8 mm (2"), 

rullides või poolidel 

16 16 16 16 10 

 

85232924 Magnetlindid, salvestuseta, laiusega üle 

6,5 mm, videokassettides 

0 16 2 16 10 

 

85232929 Muud magnetlindid, salvestuseta 16 16 16 16 10 

 

85232931 Magnetlindid, salvestusega, muu kui heli 

või pildi taasesitamiseks 

16 16 16 16 15 

 

85232932 Magnetlindid, salvestusega, laiusega kuni 

4 mm, kassettides, v.a alamrubriigis 

8523 29 31 nimetatud magnetlindid 

16 16 16 16 15 

 

85232933 Magnetlindid laiusega üle 6,5 mm, 

salvestusega 

16 16 16 16 15 

 

85232939 Magnetlindid laiusega üle 4 mm, kuid alla 

6,5 mm, salvestusega 

16 16 16 16 15 

 

85232990 Muud plaadid, lindid jm helikandjad, 

salvestuseta 

16 16 7 16 10 

 

85234110 Ühekordselt salvestatavad laserplaadid 26 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 897 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85234190 Muud laserplaadid 16 16 16 16 10 

 

85234910 Üksnes heli taasesitamiseks kasutatavad 

laserplaadid 

16 16 7 16 15 

 

85234920 Muuks otstarbeks kui heli ja pildi 

taasesitamiseks kasutatavad plaadid 

16 16 14 16 10 

 

85234990 Muud optilised kandjad 35 16 16 16 10 

 

85235110 Mälukaardid 2 16 0 2 8 

 

85235190 Muud säilmäluseadmed andmete 

salvestamiseks 

16 16 2 16 10 

 

85235200 Kiipkaardid 6 6 2 2 10 

 

85235910 Kontaktivabad kaardid ja kiibid 12 12 2 2 15 

 

85235990 Muud pooljuhtkandjad, v.a pooljuht-

säilmäluseadmed, -mälukaardid jne 

16 16 16 16 15 

 

85238000 Muud helisalvestuseks ette nähtud jm 

andmekandjad 

16 16 16 16 10 

 

85255011 AM-ringhäälinguaparatuur 0 0 0 0 0 

 

85255012 FM-ringhäälinguaparatuur 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 898 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85255019 Muud raadioringhäälingu saateaparaadid 

ja -seadmed 

12 12 0 2 10 

 

85255021 Televisiooni saateaparatuur sagedusega 

üle 7 GHz 

0 12 0 0 10 

 

85255022 Televisiooni saateaparatuur, UHF-

sagedusala, sagedusega vähemalt 2,0 GHz, 

kuid mitte üle 2,7 GHz, 

väljundvõimsusega vähemalt 10 W, kuid 

mitte üle 100 W 

0 0 0 0 0 

 

85255023 Televisiooni saateaparatuur, UHF-

sagedusala, väljundvõimsusega üle 10 kW 

0 12 0 0 10 

 

85255024 Televisiooni saateaparatuur, VHF-

sagedusala, väljundvõimsusega vähemalt 

20 kW 

0 12 0 0 10 

 

85255029 Muu televisiooni saateaparatuur 12 12 2 2 15 

 

85256010 Raadioringhäälingu saateaparaadid 

(saatjad), mis sisaldavad vastuvõtjat 

12 12 2 2 E 

 

85256020 Televisiooni saateaparaadid (saatjad), mis 

sisaldavad vastuvõtjat, sagedusega üle 

7 GHz 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 899 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85256090 Muud saateaparaadid (saatjad), mis 

sisaldavad vastuvõtjat, sagedusega üle 

7 GHz, v.a raadioringhäälingu ja 

televisiooni saateaparaadid 

12 12 2 2 10 

 

85258011 Kolme või enama pildihõiveseadmega 

telekaamerad 

0 0 0 0 0 

 

85258012 Kolme või enama pildihõiveseadmega 

telekaamerad, CCD-tüüpi pooljuht-

pilditajuriga, aktiivpildielementide arvuga 

üle 490 × 580 piksli, tundlikkusega 

valguse intensiivsuse suhtes alla 0,20 luksi 

0 0 0 0 0 

 

85258013 Muud telekaamerad, infrapunaspektriga 

jne, lainepikkustega vähemalt 

2 mikromeetrit (mikronit), kuid mitte üle 

14 mikromeetri (mikroni) 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 900 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85258019 Muud telekaamerad 20 20 2 20 10 Nt kategooria 0, 

ainult 

„Nägemispuudeg

a inimeste 

kasutatavad 

elektroonilised 

suurendusvahend

id“ 

85258021 Kolme või enama pildihõiveseadmega 

digitaalsed fotoaparaadid ja 

videokaamerad 

0 0 0 0 0 

 

85258022 Muud digitaalsed fotoaparaadid ja 

videokaamerad, infrapunaspektriga jne, 

lainepikkustega vähemalt 2 mikromeetrit 

(mikronit), kuid mitte üle 14 mikromeetri 

(mikroni) 

0 0 0 0 0 

 

85258029 Muud videofotoaparaadid 20 20 2 20 10 

 

85261000 Radarseadmed (raadiolokatsiooniseadmed) 0 0 0 0 0 

 

85269100 Raadionavigatsiooniseadmed 0 0 0 0 0 

 

85269200 Kaugjuhtimise raadioseadmed 18 18 18 18 10 

 

85271200 Taskuformaadis kassetimängijaga 

raadiovastuvõtjad 

20 20 20 20 10 

 



 

 

 

& /et 901 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85271310 Muud patareide või elektriga töötavad 

kassetimängijaga raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85271320 Muud patareide või elektriga töötavad 

kassetimängija ja salvestusseadmega 

raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85271330 Patareide või elektriga töötavad 

kassetimängija ja 

kassettsalvestusseadmega 

raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85271390 Muud patareide või elektriga töötavad 

heliseadmega raadiovastuvõtjad 

20 20 4 20 10 

 

85271910 Patareide või elektriga töötavad kellaga 

raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85271990 Muud patareide või elektriga töötavad jne 

raadiovastuvõtjad 

20 20 6 20 10 

 

85272110 Mootorsõidukites kasutatavad 

kassetimängijaga raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 



 

 

 

& /et 902 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85272190 Muud mootorsõidukites kasutatavad 

heliseadmega raadiovastuvõtjad 

20 20 4 20 10 

 

85272900 Muud mootorsõidukites kasutatavad 

üksnes välise toiteallikaga töötavad 

raadiovastuvõtjad, v.a need, mis on 

varustatud helisalvestus- või -

taasesitusseadmega 

20 20 8 20 10 

 

85279110 Muud kassetimängija ja 

salvestusseadmega raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85279120 Muud plaadi- või kassetimängijaga ja 

salvestusseadmega raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85279190 Muud helisalvestus- või -

taasesitusseadmega vastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85279200 Helisalvestus- või taasesitusseadmeta, kuid 

kellaga vastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 



 

 

 

& /et 903 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85279910 Häälestusvõimendid (vastuvõtjad) 20 20 6 20 10 

 

85279990 Muud raadiotelefoni-raadiotelegraafiga 

raadiovastuvõtjad 

20 20 8 20 10 

 

85284110 Elektronkiiretoruga monokroomse pildiga 

videoväljundseadmed 

16 16 0 2 10 

 

85284120 Elektronkiiretoruga polükroomse pildiga 

videoväljundseadmed 

16 16 0 2 E 

 

85284910 Elektronkiiretoruga monokroomse pildiga 

monitorid 

20 20 8 20 10 

 

85284921 Alaskaneerimise ning horisontaalse ja 

vertikaalse sünkroniseerimise viibe 

seadmetega, polükroomse pildiga 

videomonitorid 

16 16 2 16 E 

 

85284929 Elektronkiiretoruga polükroomse pildiga 

monitorid 

20 20 8 20 E 

 

85285110 Muud, üksnes või peamiselt rubriigi 8471 

automaatsetes andmetöötlussüsteemides 

kasutatavad monokroomse pildiga 

monitorid 

12 12 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 904 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85285120 Muud, üksnes või peamiselt rubriigi 8471 

automaatsetes andmetöötlussüsteemides 

kasutatavad polükroomse pildiga 

monitorid 

12 12 0 2 10 

 

85285910 Muud monokroomse pildiga monitorid 20 20 8 20 10 

 

85285920 Muud polükroomse pildiga monitorid 20 20 2 20 10 

 

85286100 Üksnes või peamiselt rubriigi 8471 

automaatsetes andmetöötlussüsteemides 

kasutatavad polükroomse pildiga 

projektorid 

16 16 2 2 10 

 

85286910 Digitaalse mikropeeglite seadme 

tehnoloogiaga projektorid 

0 0 0 0 0 

 

85286990 Muud projektorid 20 20 8 20 10 

 

85287111 Digiteeritud kodeeritud videosignaalide 

vastuvõtjad-dekooderid, moduleeritud 

raadiosageduseta jne, raami paigaldatavad, 

videoväljund BNC-pistmikuga 

0 0 0 0 0 

 

85287119 Muud digiteeritud kodeeritud 

videosignaalide vastuvõtjad-dekooderid 

20 20 8 20 10 

 



 

 

 

& /et 905 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85287190 Muud värvipildiga televisioonivastuvõtjad, 

kombineeritult või mitte 

20 20 8 20 10 

 

85287200 Muud värvipildiga televisioonivastuvõtjad 

jms seadmed 

20 20 2 20 10 

 

85287300 Muud must-valge vm monokroomse 

pildiga televisioonivastuvõtjad jms 

seadmed 

20 20 8 20 10 

 

85291011 Paraboolreflektoritega antennid, v.a 

mobiiltelefonide jaoks 

16 16 16 16 15 

 

85291019 Muud antennid, v.a mobiiltelefonide jaoks 16 16 16 16 15 

 

85291090 Muud antennid ja antennireflektorid ning 

nende osad 

16 16 16 16 15 

 

85299011 Saatjate ja vastuvõtjate korpused ja raamid 8 8 2 2 10 

 

85299012 Saatjate ja vastuvõtjate korpused ja raamid 12 12 2 2 E 

 

85299019 Muud saatjate ja vastuvõtjate osad 8 8 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 906 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85299020 Muud raadio- ja televisioonivastuvõtjate 

jne osad 

12 12 0 2 10 

 

85299030 Muud radarseadmete osad 0 0 0 0 0 

 

85299040 Muud raadionavigatsiooniseadmete osad 0 0 0 0 0 

 

85299090 Muud raadiokaugjuhtimisseadmete, tele- 

ja videokaamerate osad 

16 16 8 0 15 

 

85301010 Digitaalsed elektroonilised seadmed 

raudteeliikluse korraldamiseks 

14 14 2 2 10 

 

85301090 Muud raudteedel kasutatavad elektrilised 

signaalimisseadmed jne 

14 14 2 0 10 

 

85308010 Digitaalsed elektrilised seadmed 

maanteeliikluse korraldamiseks 

14 14 2 2 10 

 

85308090 Muud maanteedel kasutatavad elektrilised 

signaalimisseadmed 

14 14 0 0 E 

 

85309000 Raudteedel jne kasutatavate elektriliste 

signaalimisseadmete osad 

14 14 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 907 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85311010 Tulekahju- ja ülekuumenemisalarmi 

seadmed 

18 18 18 18 10 

 

85311090 Muud elektrilised alarmseadmed, 

vargavastased 

18 18 8 18 10 

 

85312000 Vedelkristallide (LCD) või 

valgusdioodidega (LED) näitpaneelid 

12 12 2 2 10 

 

85318000 Muud elektrilised heli- või 

visuaalsignalisatsiooniseadmed 

18 18 8 18 15 

 

85319000 Elektriliste heli- ja 

visuaalsignalisatsiooniseadmete osad 

16 16 16 16 10 

 

85321000 Püsimahtuvusega elektrikondensaatorid, 

kasutamiseks sagedustel 50/60 Hz ja 

reaktiivvõimsusel vähemalt 0,5 kvar 

16 16 10 16 10 

 

85322111 Püsimahtuvusega pindmonteeritavad 

tantaalkondensaatorid pingele kuni 125 V 

0 0 0 0 0 

 

85322119 Muud püsimahtuvusega 

pindmonteeritavad tantaalkondensaatorid 

16 16 2 2 10 
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baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85322190 Muud püsimahtuvusega 

tantaalkondensaatorid 

16 16 10 16 10 

 

85322200 Püsimahtuvusega alumiinium-

elektrolüütkondensaatorid 

16 16 5 16 10 

 

85322310 Ühekihilise keraamilise dielektrikuga 

püsimahtuvusega pindmonteeritavad 

kondensaatorid 

16 16 2 2 10 

 

85322390 Muud ühekihilise keraamilise 

dielektrikuga püsimahtuvusega 

kondensaatorid 

16 16 5 16 10 

 

85322410 Muud keraamilise dielektrikuga 

püsimahtuvusega pindmonteeritavad 

kondensaatorid 

16 16 2 2 10 

 

85322490 Muud keraamilise dielektrikuga 

püsimahtuvusega kondensaatorid 

16 16 5 16 10 

 

85322510 Paber- või plastdielektrikuga 

püsimahtuvusega pindmonteeritavad 

kondensaatorid 

16 16 2 2 10 

 

85322590 Muud paber- või plastdielektrikuga 

püsimahtuvusega kondensaatorid 

16 16 5 16 10 

 

85322910 Muud püsimahtuvusega 

pindmonteeritavad kondensaatorid 

16 16 2 2 10 
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baasmäär 
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baasmäär 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85322990 Muud püsimahtuvusega kondensaatorid 16 16 5 16 10 

 

85323010 Reguleeritava või muudetava mahtuvusega 

pindmonteeritavad kondensaatorid 

16 0 2 2 10 

 

85323090 Muud reguleeritava või muudetava 

mahtuvusega kondensaatorid 

16 16 5 16 10 

 

85329000 Püsimahtuvusega ja reguleeritava või 

muudetava mahtuvusega kondensaatorite 

osad 

14 14 5 14 10 

 

85331000 Süsinik-püsitakistid (mass- või 

pindtakistid) 

16 16 5 16 10 

 

85332110 Traat-püsitakistid võimsusele kuni 20 W 16 16 5 16 10 

 

85332120 Pindmonteeritavad püsitakistusega takistid 

võimsusele kuni 20 W 

16 0 2 2 10 

 

85332190 Muud püsitakistid võimsusele kuni 20 W 16 16 5 16 10 

 

85332900 Muud püsitakistid 16 16 5 16 10 

 



 

 

 

& /et 910 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 
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baasmäär 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85333110 Potentsiomeetrid võimsusele kuni 20 W 16 16 16 16 10 

 

85333190 Muud muudetava takistusega traattakistid 

võimsusele kuni 20 W 

16 16 16 16 10 

 

85333910 Muud potentsiomeetrid 16 16 16 16 10 

 

85333990 Muud muudetava takistusega traattakistid 16 16 16 16 10 

 

85334011 Termistorid 16 16 16 16 10 

 

85334012 Varistorid 16 16 16 16 15 

 

85334019 Muud muudetava takistusega, 

mittelineaarsed pooljuhttakistid 

16 16 16 16 10 

 

85334091 Kütuse sissepritsesüsteemis kasutatavad 

süsinikpotentsiomeetrid 

2 2 2 2 8 

 

85334092 Muud süsinikpotentsiomeetrid 16 16 16 16 10 

 

85334099 Muud muudetava takistusega takistid 16 16 16 16 15 

 

85339000 Elektritakistite osad 14 14 5 14 10 

 



 

 

 

& /et 911 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85340011 Ühepoolsed jäigad trükkplaadid 

fenoolvaikisolatsiooniga ja 

tselluloospaberiga 

10 12 2 2 10 

 

85340012 Ühepoolsed jäigad trükkplaadid 

epoksüvaikisolatsiooniga ja 

tselluloospaberiga 

10 12 2 2 10 

 

85340013 Ühepoolsed jäigad trükkplaadid 

epoksüvaikisolatsiooniga ja 

klaaskiudkangaga 

10 12 2 2 10 

 

85340019 Muud ühepoolsed jäigad trükkplaadid 10 12 2 2 10 

 

85340020 Ühepoolsed painduvad trükkplaadid 10 10 2 2 10 

 

85340031 Kahepoolsed jäigad trükkplaadid 

fenoolvaikisolatsiooniga ja 

tselluloospaberiga 

10 12 2 2 10 

 

85340032 Kahepoolsed jäigad trükkplaadid 

epoksüvaikisolatsiooniga ja 

tselluloospaberiga 

10 12 2 2 10 

 

85340033 Kahepoolsed jäigad trükkplaadid 

epoksüvaikisolatsiooniga ja 

klaaskiudkangaga 

10 12 2 2 10 
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Brasiilia 
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ukategoo

ria 

Märkused 

85340039 Muud kahepoolsed jäigad trükkplaadid 10 12 2 2 10 

 

85340040 Kahepoolsed painduvad trükkplaadid 10 10 2 2 10 

 

85340051 Mitmekihilised trükkplaadid 

epoksüvaikisolatsiooniga ja 

klaaskiudkangaga 

10 12 2 2 10 

 

85340059 Muud mitmekihilised trükkplaadid 10 12 2 2 10 

 

85351000 Sulavkaitsmed ja voolukatkestid pingele 

üle 1 000 V 

16 16 16 16 10 

 

85352100 Voolukatkestid pingele alla 72 500 V 16 16 16 16 10 

 

85352900 Muud voolukatkestid pingele vähemalt 

72 500 V 

16 16 16 16 10 

 

85353013 Ilma automaatse aktiveerimisseadiseta 

vaakumkatkestid nimivoolule kuni 

1 600 A 

2 2 2 2 10 

 

85353017 Muud ilma automaatse 

aktiveerimisseadiseta lülitid nimivoolule 

kuni 1 600 A 

16 16 16 16 10 
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Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

85353018 Muud automaatse aktiveerimisseadisega 

lülitid, v.a vedelikku sukeldatud 

kontaktidega 

16 16 16 16 15 

 

85353019 Muud katkestid ja lülitid pingele üle 

1 000 V ja nimivoolule kuni 1 600 A 

16 16 16 16 10 

 

85353023 Ilma automaatse aktiveerimisseadiseta 

vaakumkatkestid 

2 2 2 2 10 

 

85353027 Muud ilma automaatse 

aktiveerimisseadiseta lülitid 

16 16 16 16 E 

 

85353028 Muud automaatse aktiveerimisseadisega 

lülitid, v.a vedelikku sukeldatud 

kontaktidega, nimivoolule üle 1 600 A 

16 16 16 16 10 

 

85353029 Muud isoleeritud sisselülitus-

katkestuslülitid pingele üle 1 000 V ja 

voolutugevusele üle 1 600 A 

16 16 16 16 10 
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Üleminek
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85354010 Piksepingelahendid elektri ülekandeliinide 

kaitsmiseks, pingele üle 1 000 V 

16 16 16 16 15 

 

85354090 Pingepiirikud ja liigpingepiirikud pingele 

üle 1 000 V 

16 16 16 16 10 

 

85359000 Muud vooluahelate katkestusseadised jms, 

pingele üle 1 000 V 

8 16 16 16 10 

 

85361000 Sulavkaitsmed ja voolukatkestid pingele 

kuni 1 000 V 

16 16 16 16 10 

 

85362000 Automaatvoolukatkestid pingele kuni 

1 000 V 

18 18 18 18 E 

 

85363000 Muud seadised vooluahelate kaitsmiseks, 

pingele kuni 1 000 V, v.a sulavkaitsmed ja 

voolukatkestid 

16 16 16 16 10 

 

85364100 Releed pingele kuni 60 V 16 16 5 16 10 

 

85364900 Muud releed, pingele üle 60 V, kuid mitte 

üle 1 000 V 

16 16 5 16 10 
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85365010 Satelliitsidesüsteemide sagedusmuundurid 

pingele kuni 1 000 V 

2 0 2 2 10 

 

85365020 Satelliitsidesüsteemide võimsusvõimendid 

pingele kuni 1 000 V 

2 0 2 2 8 

 

85365030 Trükkplaatidele monteeritavad 

digitaalkooderid 

0 0 0 0 0 

 

85365090 Muud vooluahelate lülitusseadised jne, 

pingele kuni 1 000 V 

16 16 2 16 10 

 

85366100 Lambipesad pingele kuni 1 000 V 16 16 16 16 10 

 

85366910 Polariseeritud ja varjestatud pistikud 

pingele kuni 1 000 V 

16 16 16 16 E 

 

85366990 Muud pistikupesad pingele kuni 1 000 V 16 16 16 16 E 

 

85367000 Optiliste kiudude, kiudoptiliste kimpude 

või kiudoptiliste kaablite pistikühendused 

16 16 16 16 10 
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85369010 Individuaalselt isoleeritud paralleelsetest 

juhtmetest koosnevate lapikute kaablite 

pistikühendused pingele kuni 1 000 V 

16 16 16 16 10 

 

85369020 Õhuliinide liugkontaktelemendid pingele 

kuni 1 000 V 

16 16 16 16 15 

 

85369030 Pistikupesad elektrooniliste 

mikrostruktuuride jaoks, pingele kuni 

1 000 V 

16 16 16 16 10 

 

85369040 Pistikühendused trükkplaatide jaoks, 

pingele vähemalt 1 000 V 

10 10 2 2 10 

 

85369050 Kondensaatorite ühendusklemmid, 

isoleerimisalusele monteeritud või mitte, 

pingele vähemalt 1 000 V 

2 2 2 2 8 

 

85369090 Muud vooluahelate lülitusseadised jms, 

pingele kuni 1 000 V 

0 16 2 16 10 
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85371011 Arvjuhtimisseadmed vähemalt 32-bitise 

protsessori ja siiniga, graafikaressursside 

ja makrokäskude täitmisega, 

eraldusvõimega kuni 1 jne, polükroomse 

pildiga kuvariga, pingele alla 1 000 V 

2 0 2 2 10 

 

85371019 Muud puldid, paneelid jms 

arvjuhtimisseadmed pingele kuni 1 000 V 

14 14 2 2 10 

 

85371020 Programmeeritavad juhtseadmed pingele 

kuni 1 000 V 

14 14 2 2 10 

 

85371030 Elektrinõudluse juhtseadmed pingele kuni 

1 000 V 

14 14 2 2 10 

 

85371090 Muud voolukatkestitega puldid jne, 

pingele kuni 1 000 V 

0 18 18 18 E 

 

85372010 Gaasiisolatsiooniga jaotusseadmed jne 

pingele üle 52 000 V 

0 0 0 0 0 

 

85372090 Muud voolukatkestitega paneelid, puldid 

jne, pingele üle 1 000 V 

18 18 18 18 15 
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85381000 Muud rubriigi 8537 puldid, paneelid, 

konsoolid, kilbid jms, seadmetega 

komplekteerimata 

16 16 16 16 10 

 

85389010 Kokku pandud trükkplaadid elektriliste või 

elektrooniliste komponentidega 

12 12 2 12 10 

 

85389020 Muud vooluahela kaitseseadiste osad 2 2 2 2 4 

 

85389090 Muud voolukatkestite osad 16 16 16 16 E 

 

85391010 Hermeetilised esilaternad ja 

suundvalguslambid pingele kuni 15 V 

18 18 10 18 10 

 

85391090 Muud hermeetilised esilaternad ja 

suundvalguslambid, v.a pingele kuni 15 V 

18 18 10 18 10 

 

85392110 Muud volfram-halogeenhõõglambid ja -

torud pingele kuni 15 V, v.a halogeenid ja 

volfram 

35 18 10 18 E 
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85392190 Muud volfram-halogeenhõõglambid ja -

torud 

18 18 10 18 10 

 

85392200 Muud hõõglambid ja -torud võimsusega 

kuni 200 W, pingele üle 100 V 

18 18 18 18 15 

 

85392910 Muud hõõglambid ja -torud pingele kuni 

15 V 

18 18 10 18 10 

 

85392990 Muud hõõglambid ja -torud 18 18 10 18 10 

 

85393100 Termokatoodiga luminofoor-

lahenduslambid ja -torud 

35 18 2 18 10 

 

85393200 Elavhõbe- või naatriumlambid; 

metallhaliidlambid 

35 18 18 18 E 

 

85393900 Lahenduslambid ja -torud, v.a 

ultraviolettlambid 

18 18 8 18 10 

 

85394110 Kaarlambid võimsusega vähemalt 

1 000 W 

2 2 2 2 10 

 

85394190 Muud kaarlambid 18 18 18 18 15 

 

85394900 Muud ultraviolett- või infrapunalambid ja 

-torud, v.a kaarlambid jne 

18 18 18 18 15 
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85399010 Hõõglampide ja -torude jne elektroodid 14 14 14 14 10 

 

85399020 Hõõglampide ja -torude jne pesad 14 14 14 14 10 

 

85399090 Muud hõõglampide ja -torude osad 14 14 14 14 10 

 

85401100 Värvitelerite jne kineskoobid 18 18 18 18 10 

 

85401200 Mustvalgete telerite jne kineskoobid 18 18 18 18 15 

 

85402011 Mustvalge või muu monokroomse pildi 

telekaamerate jne kineskoobid 

18 18 18 18 10 

 

85402019 Muud telekaamerate, v.a mustvalge ja muu 

monokroomse pildi kaamerate 

kineskoobid 

0 0 0 0 0 

 

85402020 Röntgenmuundurtorud ja -võimendustorud 0 0 0 0 0 

 

85402090 Muud muundurtorud ja -võimendustorud 0 0 0 0 0 
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85404000 Graafikakuvarite torud, monokroomse või 

värvipildiga (polükroomse pildiga), 

helenduva ekraanipunkti mõõtmetega alla 

0,4 mm 

0 0 0 0 0 

 

85406010 Graafikakuvarite torud, värvipildiga, 

ekraanipunkti mõõtmetega vähemalt 

0,4 mm 

8 8 8 8 8 

 

85406090 Muud elektronkiiretorud 18 18 18 18 10 

 

85407100 Mikrolainetorud, magnetronid 18 18 18 18 10 

 

85407900 Muud mikrolainetorud 18 18 18 18 15 

 

85408100 Vastuvõtu- või võimendustorud 18 18 18 18 15 

 

85408910 Saatevõimenduslambid 0 0 0 0 0 

 

85408990 Muud elektroonikalambid, -torud, jne 18 18 18 18 15 

 

85409110 Elektronkiiretorude hälvituspoolid 16 16 16 16 10 

 

85409120 Hälvituspoolide ferromagnetilised 

pulbersüdamikud 

2 2 2 2 4 
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85409130 Elektronkiiretorude elektronkahurid 16 16 16 16 10 

 

85409140 Kokkupandud klaaspaneel, varimask ja 

sisemine varjestus trikromaatiliste torude 

jaoks 

16 16 16 16 10 

 

85409190 Muud elektronkiiretorude osad 2 2 2 2 4 

 

85409900 Elektroonikalampide, -torude jne osad 16 16 16 16 15 

 

85411011 Monteerimata Zeneri dioodid 0 0 0 0 0 

 

85411012 Monteerimata dioodid voolutugevusele 

kuni 3 A 

0 0 0 0 0 

 

85411019 Muud monteerimata dioodid 6 6 2 2 10 

 

85411021 Monteeritud pindmonteeritavad Zeneri 

dioodid 

0 0 0 0 0 

 

85411022 Monteeritud pindmonteeritavad dioodid 

voolutugevusele kuni 3 A 

6 0 2 2 4 

 

85411029 Muud monteeritud pindmonteeritavad 

dioodid 

6 0 2 2 4 
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85411091 Muud Zeneri dioodid 0 0 0 0 0 

 

85411092 Muud dioodid voolutugevusele kuni 3 A 6 0 2 2 4 

 

85411099 Muud dioodid, v.a fotodioodid ja 

valgusdioodid 

6 6 2 2 10 

 

85412110 Monteerimata transistorid kaovõimsusega 

alla 1 W 

0 0 0 0 0 

 

85412120 Pindmonteeritavad transistorid 

kaovõimsusega alla 1 W, v.a 

fototransistorid, monteeritud 

6 0 2 2 4 

 

85412191 Heterosiirdega transistorid kaovõimsusega 

alla 1 W 

0 0 0 0 0 

 

85412199 Muud transistorid kaovõimsusega alla 

1 W, v.a fototransistorid 

6 0 2 2 4 

 

85412910 Muud transistorid, v.a fototransistorid, 

monteerimata 

0 0 0 0 0 
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85412920 Muud transistorid, v.a fototransistorid, 

monteeritud 

0 0 0 0 0 

 

85413011 Türistorid, diiakid ja triiakid, 

voolutugevusele kuni 3 A, monteerimata 

0 0 0 0 0 

 

85413019 Muud türistorid, diiakid ja triiakid, v.a 

voolutugevusele kuni 3 A, monteerimata 

6 6 2 2 10 

 

85413021 Muud türistorid, diiakid ja triiakid, 

voolutugevusele kuni 3 A, monteeritud 

6 6 2 2 4 

 

85413029 Muud türistorid, diiakid ja triiakid, v.a 

voolutugevusele kuni 3 A, monteeritud 

6 6 2 2 10 

 

85414011 Monteerimata valgusdioodid (leedid), v.a 

laserdioodid 

0 0 0 0 0 

 

85414012 Monteerimata laserdioodid 0 0 0 0 0 

 

85414013 Monteerimata fotodioodid 0 0 0 0 0 

 

85414014 Monteerimata fototransistorid 0 0 0 0 0 

 

85414015 Monteerimata fototüristorid 0 0 0 0 0 
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85414016 Monteerimata päikeseelemendid 10 10 2 2 8 

 

85414019 Muud monteerimata valgustundlikud 

pooljuhtseadised 

6 0 2 2 4 

 

85414021 Monteeritud pindmonteeritavad 

valgusdioodid (leedid) 

0 0 0 0 0 

 

85414022 Muud monteerimata valgusdioodid 

(leedid), v.a laserdioodid 

6 0 2 2 10 

 

85414023 Laserdioodid lainepikkusega 1 300 mm 

või 1 500 mm 

0 0 0 0 0 

 

85414024 Muud laserdioodid 10 0 2 2 8 

 

85414025 Monteeritud fotodioodid, fototransistorid 

ja fototüristorid 

0 0 0 0 0 

 

85414026 Monteeritud fototakistid 6 0 2 2 4 

 

85414027 Pindmonteeritavad optilised sidestid 0 0 0 0 0 

 

85414029 Muud monteeritud valgustundlikud 

pooljuhtseadised 

6 0 2 2 4 
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85414031 Fotodioodid moodulites või paneelides 12 0 2 2 10 

 

85414032 Päikeseelemendid moodulites või 

paneelides 

12 12 2 2 15 

 

85414039 Muud fotoelektrilised elemendid 

moodulites või paneelides 

12 12 2 2 10 

 

85415010 Muud monteerimata pooljuhtseadised 6 0 2 2 4 

 

85415020 Muud monteeritud pooljuhtseadised 6 0 2 2 4 

 

85416010 Monteeritud piesoelektrilised 

kvartskristallid sagedusele üle 1 MHz, 

kuid mitte üle 100 MHz 

6 6 2 2 4 

 

85416090 Muud monteeritud piesoelektrilised 

kristallid 

6 6 2 2 4 

 

85419010 Dioodide jm pooljuhtide kontaktalused 

ribadena (väljaviiguraamid) 

0 0 0 0 0 

 

85419020 Kapselduskatted (kapslid) 0 0 0 0 0 

 

85419090 Muud dioodide, transistoride jm 

pooljuhtide osad 

0 0 0 0 0 
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85423110 Monteerimata protsessorid ja juhtseadmed, 

koos mäluseadmete, muundurite, 

loogikalülitustega jne või ilma 

0 0 0 0 0 

 

85423120 Monteeritud pindmonteeritavad 

protsessorid ja juhtseadmed, koos 

mäluseadmete, muundurite, 

loogikalülitustega jne või ilma 

0 0 0 0 0 

 

85423190 Muud integraallülitused 0 0 0 0 0 

 

85423210 Monteerimata digitaalsed monoliit-

integraallülitused (monteerimata 

mäluseadmed) 

0 0 0 0 0 

 

85423221 Monteeritud pindmonteeritavad staatilise 

muutmälu seadmed pöördusajaga kuni 

25 ns, ümberprogrammeeritav püsimälu 

(EPROM), programmeeritav 

elekterkustutusega püsimälu (EEPROM), 

programmeeritav püsimälu (PROM), 

püsimälu (ROM) ja välkmälu 

0 0 0 0 0 

 

85423229 Muud monteeritud digitaalmäluseadmed 8 8 2 2 10 
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85423291 Muud staatilise muutmälu seadmed 

pöördusajaga kuni 25 ns, EPROM, 

EEPROM, PROM, ROM ja välkmälu 

0 0 0 0 0 

 

85423299 Muud muutmäluseadmed pöördusajaga 

kuni 25 ns, EPROM, EEPROM, PROM, 

ROM ja välkmälu, v.a staatilise muutmälu 

seadmed 

8 8 0 2 10 

 

85423311 Hübriidintegraallülitused paksusega alla 

1 mikroni, sagedusega üle 800 MHz 

0 0 0 0 0 

 

85423319 Muud hübriidintegraallülitused paksusega 

alla 1 mikroni 

12 12 2 2 10 

 

85423320 Muud monteerimata monoliit-

integraallülitused 

0 0 0 0 0 

 

85423390 Muud monteeritud lülitused 6 0 2 2 4 

 

85423911 Hübriidintegraallülitused paksusega alla 

1 mikroni, töösagedusega vähemalt 

800 MHz 

0 0 0 0 0 
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85423919 Muud hübriidintegraallülitused 

töösagedusega vähemalt 800 MHz, v.a 

paksusega alla 1 mikroni 

12 12 2 2 15 

 

85423920 Muud monteerimata monoliit-

integraallülitused 

0 0 0 0 0 

 

85423931 Monteeritud pindmonteeritavad kiibistiku 

tüüpi monoliit-integraallülitused 

0 0 0 0 0 

 

85423939 Muud monoliit-integraallülitused 6 0 2 2 8 

 

85423991 Muud kiibistiku tüüpi monoliit-

integraallülitused 

0 0 0 0 0 

 

85423999 Muud digitaalsed monoliit-

integraallülitused 

6 0 0 2 4 

 

85429010 Kontaktalused ribadena (väljaviiguraamid) 0 0 2 0 4 

 

85429020 Elektriliste integraallülituste jms 

kapselduskatted (kapslid) 

0 0 2 0 4 

 

85429090 Muud integraallülituste ja elektrooniliste 

mikrokoostude osad 

0 0 2 0 4 
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85431000 Elementaarosakeste kiirendid 0 0 0 0 0 

 

85432000 Elektrisignaaligeneraatorid 2 14 0 0 10 

 

85433000 Galvaanimis-, elektrolüüsi- või 

elektroforeesiseadmed 

2 14 0 0 10 

 

85437011 Raadiosagedusvõimendid suure 

võimsusega mikrolainesignaalide 

edastamiseks (võimsusvõimendid) jne, 

võimsusega üle 2,7 kW 

2 0 2 2 4 

 

85437012 Raadiosagedusvõimendid madala 

müratemperatuuriga (alla 55 K) 

mikrolainesignaalide vastuvõtmiseks, 

satelliitside jaoks 

2 0 2 2 4 

 

85437013 Raadiosagedusvõimendid 

televisioonisignaalide edastamiseks 

12 12 2 2 10 

 

85437014 Muud raadiosagedusvõimendid 

mikrolainesignaalide vastuvõtmiseks 

12 12 2 2 10 

 

85437015 Muud raadiosagedusvõimendid 

mikrolainesignaalide edastamiseks 

12 12 2 2 10 
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85437019 Muud raadiosagedusvõimendid 12 12 2 2 15 

 

85437020 Elektrilised putukalõksud 18 18 18 18 10 

 

85437031 Eriefektide generaatorid, enam kui 10 

audio- või videosisendiga, kahe- või 

kolmemõõtmelise manipuleerimise 

funktsiooniga, koos lülitusseadisega või 

ilma 

0 0 0 0 0 

 

85437032 Digitaalsed märgigeneraatorid 0 0 0 0 0 

 

85437033 Kaadrite sünkronisaatorid või ajabaasi 

korrektorid 

0 0 0 0 0 

 

85437034 Videomontaaži juhtseadmed 0 0 0 0 0 

 

85437035 Reaalajalised digitaalsed mikserid, millel 

on 8 või enam sisendit 

0 0 0 0 0 

 

85437036 Ruuterid enam kui 20 sisendi ja enam kui 

16 väljundi jaoks 

0 0 0 0 0 

 

85437039 Muud videotöötluse abiseadmed 12 12 2 2 10 

 

85437040 Televisiooni standardsed koodimuundurid 0 0 0 0 0 
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85437050 Saatjate antennisimulaatorid võimsusega 

vähemalt 25 kW 

0 0 0 0 0 

 

85437091 Baudot’ edastuskoodiga töötavad 

lõppseadmed, tähtnumbrilise klaviatuuri ja 

ekraaniga, mis on ette nähtud üksnes 

helisidestamiseks telefoniga 

0 0 0 0 0 

 

85437092 Elektrikarjuste pingestajad 12 12 2 2 10 

 

85437099 Muud Baudot’ edastuskoodiga töötavad 

lõppseadmed jne, mis on ette nähtud 

üksnes helisidestamiseks telefoniga, v.a 

elektrikarjuste pingestajad 

12 18 2 2 15 

 

85439010 Raadiosagedusvõimendite jne osad 12 12 12 12 15 

 

85439090 Muude kindla funktsiooniga 

elektriseadmete osad 

14 14 0 2 15 

 

85441100 Isoleeritud vasktraat, mähisetraat, 

elektriliseks otstarbeks 

14 14 7 14 10 
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85441910 Isoleeritud alumiiniumtraat, mähisetraat, 

elektriliseks otstarbeks 

14 14 14 14 10 

 

85441990 Muu isoleeritud traat, mähisetraat, 

elektriliseks otstarbeks 

14 14 14 14 E 

 

85442000 Koaksiaalkaablid jm koaksiaalsed 

elektrijuhtmed 

16 16 16 16 10 

 

85443000 Juhtmekomplektid süüteküünaldele ja 

muud liiklusvahendites kasutatavad 

juhtmekomplektid 

16 16 22 16 10 

 

85444200 Muud elektrijuhtmed pingele kuni 100 V 

koos pistikühendustega 

16 16 5 16 10 

 

85444900 Muud elektrijuhtmed pingele kuni 80 V 35 16 16 16 10 

 

85446000 Muud elektrijuhtmed pingele üle 1 000 V 8 16 16 16 15 

 

85447010 Dielektrikuga kaetud kiudoptilised kaablid 14 14 2 2 10 

 

85447020 Terasega kaetud kiudoptilised kaablid 

veealuseks paigaldamiseks 

2 0 2 2 4 
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85447030 Alumiiniumiga kaetud kiudoptilised 

kaablid 

14 14 2 2 10 

 

85447090 Muud kiudoptilised kaablid 14 14 2 2 10 

 

85451100 Ahjudes kasutatavad süsielektroodid 4 10 10 10 10 

 

85451910 Grafiitelektroodid, süsinikusisaldusega 

vähemalt 99,9 %, elektriliseks otstarbeks 

2 2 2 2 10 

 

85451920 Grafiitplokid, mida kasutatakse 

katoodidena elektrolüüsipaakides 

2 2 2 2 10 

 

85451990 Muud süsielektroodid elektriliseks 

otstarbeks 

12 12 12 12 10 

 

85452000 Süsiharjad elektriliseks otstarbeks 12 12 10 12 10 

 

85459010 Galvaanielemendisüsi 2 2 2 2 10 

 

85459020 Küttetakistid, pindeta ja klemmideta 12 12 12 12 10 

 

85459030 Elektroodide kontaktalused (niplid) 12 12 12 12 10 
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85459090 Muu süsinik ja grafiit- või süsiniktooted 

elektriliseks otstarbeks 

12 12 12 12 10 

 

85461000 Klaasisolaatorid elektriliseks otstarbeks 16 16 16 16 10 

 

85462000 Keraamilised isolaatorid elektriliseks 

otstarbeks 

16 16 16 16 10 

 

85469000 Muust materjalist isolaatorid elektriliseks 

otstarbeks 

16 16 16 16 10 

 

85471000 Keraamilised isolatsioonivahendid 

masinate, seadmete ja elektripaigaldiste 

jaoks 

16 16 16 16 10 

 

85472010 Kondensaatorite korgid, klemmiavadega 2 2 2 2 4 

 

85472090 Muud plastist isolatsioonivahendid 

masinate, seadmete ja elektripaigaldiste 

jaoks 

16 16 16 16 10 

 

85479000 Muud isoleerivad osad ja torud masinate, 

seadmete ja elektripaigaldiste jaoks 

16 16 16 16 10 

 

85481010 Pliiakude jäätmed ja jäägid; 

kasutuskõlbmatud pliiakud 

4 4 4 4 4 
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85481090 Akude, patareide jne jäätmed ja jäägid 18 18 18 18 10 

 

85489010 Termoelektrilistes gaasiseadmetes 

kasutatavad termopaarid 

16 16 16 16 15 

 

85489090 Muude elektriseadmete osad 14 14 14 14 10 

 

86011000 Välise elektriallikaga raudteevedurid 14 14 0 0 10 

 

86012000 Elektriakudega raudteevedurid 14 14 2 0 E 

 

86021000 Diiselelektrivedurid 2 14 0 0 10 

 

86029000 Muud vedurid ning tendrid 14 14 0 0 10 

 

86031000 Mootorvagunid, linnaliikluses 

kasutamiseks või mitte, v.a rubriigis 8604 

nimetatud, välise elektriallikaga 

2 14 0 0 10 

 

86039000 Mootorvagunid, linnaliikluses 

kasutamiseks või mitte jne, välise 

elektriallikaga 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 937 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

86040010 Iseliikuvad sõidukid raudteede jms 

kontrolliks ja hoolduseks, varustatud 

liipritoppimismasinate ja 

teerihtimismasinatega 

0 0 0 0 0 

 

86040090 Muud raudtee kontrolliks ja hoolduseks 

ette nähtud sõidukid jne 

14 14 2 0 10 

 

86050010 Raudtee reisivagunid jms 14 14 2 0 10 

 

86050090 Raudtee pagasivagunid, postivagunid jms 14 14 0 0 E 

 

86061000 Tsisternvagunid jms kaubaveoks raudteel 14 14 2 0 E 

 

86063000 Isetühjenevad vagunid kaubaveoks 

raudteel 

14 14 0 0 E 

 

86069100 Kaetud ja kinnised vagunid kaubaveoks 

raudteel 

14 14 2 0 E 

 

86069200 Lahtised, liikumatute üle 60 cm kõrguste 

külgedega vagunid 

14 14 2 0 E 

 



 

 

 

& /et 938 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

86069900 Muud vagunid kaubaveoks raudteel 14 14 2 0 10 

 

86071110 Raudteel kasutatavad vedavad 

pöördvankrid 

2 14 2 0 10 

 

86071120 Raudteel jms kasutatavad vedavad bissel-

tüüpi pöördvankrid 

14 14 2 2 E 

 

86071200 Muud raudteel kasutatavad vedavad 

pöördvankrid ja bissel-tüüpi pöördvankrid 

2 14 2 0 E 

 

86071911 Sisseehitatud rull-laagritega laagrid, 

välisläbimõõduga üle 190 mm, 

kasutamiseks raudteevagunite rattatelgedes 

0 0 0 0 0 

 

86071919 Muud raudteeveeremi laagrid 14 14 2 2 10 

 

86071990 Raudteeveeremi teljed, rattad ja nende 

osad 

14 35 0 2 10 

 

86072100 Raudteeveeremi pidurid ja nende osad 14 14 0 0 10 

 

86072900 Muud raudteeveeremi pidurid ja nende 

osad 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 939 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

86073000 Raudteeveeremi konksud, puhvrid jne 14 14 0 0 10 

 

86079100 Muud vedurite osad 14 14 2 0 10 

 

86079900 Muud raudteeveeremi osad 14 14 0 0 10 

 

86080011 Raudtee jms mehaanilised 

signaalimisseadmed 

14 14 0 2 10 

 

86080012 Raudtee jms elektromehaanilised 

signaalimisseadmed 

14 14 0 2 10 

 

86080090 Raudtee jms teeseadmed ja nende osad 14 14 0 2 10 

 

86090000 Mahutid, sh vedelike transpordiks jne. 14 14 0 0 10 

 

87011000 Üheteljelised aiatraktorid 14 14 0 2 10 

 

87012000 Sadulvedukid poolhaagistele 35 35 5 6 E 

 

87013000 Roomiktraktorid 14 14 2 2 10 

 

87019010 Palgiveotraktorid 0 0 0 0 0 

 

87019090 Muud traktorid 14 14 0 2 15V 

 



 

 

 

& /et 940 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87021000 Diiselmootoriga mootorsõidukid vähemalt 

10 inimese veoks 

35 35 10 6 E 

 

87029010 Trollibussid vähemalt 10 inimese veoks 20 35 0 6 E 

 

87029090 Muud mootorsõidukid vähemalt 

10 inimese veoks 

35 35 10 23 E 

 

87031000 Lumel sõitmiseks mõeldud 

mootorsõidukid, golfiautod jne 

20 35 15 23 15 

 

87032100 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid mootori töömahuga kuni 

1 000 cm3 

35 35 10 23 15V 

 

87032210 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid kuni 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 1 000 cm3, kuid 

mitte üle 1 500 cm3 

35 35 10 23 15V 

 

87032290 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid enam kui 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 1 000 cm3, kuid 

mitte üle 1 500 cm3 

35 35 10 23 15 

 



 

 

 

& /et 941 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87032310 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid kuni 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 1 500 cm3, kuid 

mitte üle 3 000 cm3 

35 35 15 23 15V 

 

87032390 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid enam kui 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 1 500 cm3, kuid 

mitte üle 3 000 cm3 

35 35 15 23 15 

 

87032410 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid kuni 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 3 000 cm3 

35 35 20 23 15V 

 

87032490 Sisepõlemismootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid enam kui 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 3 000 cm3 

35 35 20 23 15V 

 

87033110 Diiselmootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid kuni 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga kuni 1 500 cm3 

35 35 10 23 15 

 

87033190 Diiselmootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid enam kui 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga kuni 1 500 cm3 

35 35 10 23 15 

 



 

 

 

& /et 942 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87033210 Diiselmootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid kuni 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 1 500 cm3, kuid 

mitte üle 2 500 cm3 

35 35 15 23 15 

 

87033290 Diiselmootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid enam kui 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 1 500 cm3, kuid 

mitte üle 2 500 cm3 

35 35 15 23 15 

 

87033310 Diiselmootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid kuni 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 2 500 cm3 

35 35 20 23 15V 

 

87033390 Diiselmootoriga sõiduautod ja muud 

mootorsõidukid enam kui 6 reisija jaoks, 

mootori töömahuga üle 2 500 cm3 

35 35 20 23 15V 

 

87039000 Muud reisijateveoks ette nähtud sõidukid, 

sealhulgas segakasutusega sõidukid jne 

35 35 20 23 Vt märkused 2-A lisa A jao 

punkti 6 

alapunktides g, i, 

j ja k ettenähtud 

tariifne 

sooduskohtlemin

e 



 

 

 

& /et 943 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87041010 Väljaspool teedevõrku kaubaveoks 

kasutatavad kallurautod täismassiga 

vähemalt 85 t 

0 0 0 0 0 

 

87041090 Muud väljaspool teedevõrku kaubaveoks 

kasutatavad kallurautod 

14 14 0 2 15 

 

87042110 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

kabiiniga šassiid, täismassiga kuni 5 t 

35 35 10 23 E 

 

87042120 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

kalluriga mootorsõidukid täismassiga kuni 

5 t 

35 35 15 23 15 

 

87042130 Muud diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

külmutusseadmega jne mootorsõidukid 

täismassiga kuni 5 t 

35 35 15 7 15 

 

87042190 Muud diisel- või pooldiiselmootoriga jne 

mootorsõidukid täismassiga kuni 5 t 

35 35 20 23 15V 

 

87042210 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

kabiiniga šassiid, täismassiga üle 5 t, kuid 

mitte üle 20 t 

35 35 10 23 E 

 

87042220 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

kalluriga mootorsõidukid täismassiga üle 

5 t, kuid mitte üle 20 t 

35 35 15 23 E 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87042230 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

külmutusseadmega jne mootorsõidukid 

täismassiga üle 5 t, kuid mitte üle 20 t 

35 35 15 7 15 

 

87042290 Muud diisel- või pooldiiselmootoriga jne 

mootorsõidukid täismassiga üle 5 t, kuid 

mitte üle 20 t 

35 35 15 23 E 

 

87042310 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

kabiiniga šassiid, täismassiga üle 20 t 

35 35 15 7 E 

 

87042320 Diisel- või pooldiiselmootoriga ja 

kalluriga mootorsõidukid täismassiga üle 

20 t 

35 35 15 7 E 

 

87042330 Diiselmootoriga ja külmutusseadmega jne 

mootorsõidukid täismassiga üle 20 t 

35 35 15 7 15 

 

87042390 Muud diisel- või pooldiiselmootoriga 

mootorsõidukid täismassiga üle 20 t 

35 35 15 7 15 

 

87043110 Sisepõlemismootoriga ja kabiiniga šassiid, 

täismassiga kuni 5 t 

35 35 20 23 15 

 

87043120 Sisepõlemismootoriga ja kalluriga 

mootorsõidukid täismassiga kuni 5 t 

35 35 20 23 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87043130 Sisepõlemismootoriga ja 

külmutusseadmega või isotermilised jne 

mootorsõidukid täismassiga kuni 5 t 

35 35 20 8 15 

 

87043190 Muud sisepõlemismootoriga 

mootorsõidukid täismassiga kuni 5 t 

35 35 20 23 15V 

 

87043210 Sisepõlemismootoriga ja kabiiniga šassiid, 

täismassiga üle 5 t 

35 35 20 23 E 

 

87043220 Sisepõlemismootoriga ja kalluriga 

mootorsõidukid täismassiga üle 5 t 

35 35 20 23 E 

 

87043230 Sädesüütega kolbmootoriga ja 

külmutusseadmega jne mootorsõidukid 

täismassiga üle 5 t 

35 35 20 7 E 

 

87043290 Muud sisepõlemismootoriga 

mootorsõidukid täismassiga üle 5 t 

35 35 20 23 E 

 

87049000 Muud kaubaveoks ette nähtud 

mootorsõidukid 

35 35 20 23 E 

 

87051010 Teleskoopnoolega autokraanad 

maksimaalse tõstevõimega vähemalt 60 t 

0 35 0 0 10 

 

87051090 Muud autokraanad 35 35 5 6 15 

 

87052000 Mobiilsed puurimismasinad 35 35 5 6 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

87053000 Tuletõrjeautod 35 35 5 6 15 

 

87054000 Betoonisegamisautod 35 35 5 6 15 

 

87059010 Naftapuuraukude profiilimisel kasutatavad 

veokid 

2 2 2 2 8 

 

87059090 Muud eriotstarbelised mootorsõidukid 35 35 5 6 15 

 

87060010 Vähemalt 10 inimese veoks ette nähtud 

mootorsõidukite šassiid koos mootoriga 

35 35 5 6 E 

 

87060020 Kallurautode ja traktorite (v.a 

maanteesõidukid) šassiid koos mootoriga 

14 14 2 0 15 

 

87060090 Muud sõidu- ja kaubaautode šassiid koos 

mootoriga 

35 35 5 6 E 

 

87071000 Sõiduautode kered, sh kabiin 35 35 18 18 15 

 

87079010 Kallurautode ja traktorite (v.a 

mootorsõidukid) kered, sh kabiin 

14 14 2 0 10 

 

87079090 Vähemalt 10 inimese veoks või 

kaubaveoks ette nähtud mootorsõidukite 

kered 

35 35 28 6 15 
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baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 
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87081000 Mootorsõidukite kaitserauad ja nende osad 18 18 10 18 10 

 

87082100 Mootorsõidukite turvavööd 18 18 10 18 10 

 

87082911 Kallurautode ja traktorite (v.a 

maanteesõidukid) poritiivad 

14 14 0 2 10 

 

87082912 Kallurautode ja traktorite (v.a 

maanteesõidukid) radiaatorikestad 

14 14 0 2 10 

 

87082913 Kallurautode ja traktorite (v.a 

maanteesõidukid) uksed 

14 14 0 2 10 

 

87082914 Kallurautode ja traktorite (v.a 

maanteesõidukid) armatuurlauad 

14 14 0 2 10 

 

87082919 Muud kallurauto- ja traktorikerede osad ja 

tarvikud 

14 14 0 2 15 

 

87082991 Mootorsõidukite poritiivad 18 18 10 18 15 

 

87082992 Mootorsõidukite radiaatorikestad 18 18 10 18 15 

 

87082993 Mootorsõidukite uksed 18 18 10 18 10 

 

87082994 Mootorsõidukite armatuurlauad 18 18 10 18 10 
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Märkused 

87082995 Turvapadjatäitjad 2 2 2 2 10 

 

87082999 Muud mootorsõidukite kerede osad ja 

tarvikud 

18 18 10 18 10 

 

87083011 Kokku monteeritud piduri hõõrdkatted, 

kallurautode ja traktorite jaoks 

14 14 0 2 10 

 

87083019 Kokku monteeritud piduri hõõrdkatted, 

mootorsõidukite jaoks 

18 18 10 18 10 

 

87083090 Muud traktorite ja mootorsõidukite pidurid 

ja nende osad 

18 18 10 18 15 

 

87084011 Traktorite ja kallurautode võimendiga 

käigukastid pöördemomendile vähemalt 

750 nm 

0 0 0 0 0 

 

87084019 Muud traktorite ja kallurautode 

käigukastid 

14 14 0 2 15 

 

87084080 Muud käigukastid 18 18 10 18 15 

 

87084090 Käigukastide osad 18 18 10 18 15 

 

87085011 Kallurautode diferentsiaaliga veosillad 

täismassile vähemalt 14 t 

0 0 0 0 0 
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87085012 Traktorite ja kallurautode teljed ja nende 

osad, v.a jõuülekanded 

14 14 0 2 10 

 

87085019 Kallurautode ja traktorite diferentsiaaliga 

veosillad 

14 14 2 2 10 

 

87085080 Mootorsõidukite diferentsiaaliga veosillad 18 18 10 18 15 

 

87085091 Traktorite ja kallurautode teljed ja nende 

osad, v.a jõuülekanded 

14 14 0 2 10 

 

87085099 Muud mootorsõidukite teljed ja nende 

osad 

18 18 10 18 15 

 

87087010 Traktorite ja kallurautode kardaanvõllid ja 

nende osad 

14 14 0 2 10 

 

87087090 Muud mootorsõidukite rattad, nende osad 

ja tarvikud 

18 18 10 18 15 

 

87088000 Traktorite ja mootorsõidukite 

amortisaatorid 

18 18 10 18 15 

 

87089100 Traktorite ja mootorsõidukite radiaatorid 18 18 10 18 10 
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87089200 Traktorite ja mootorsõidukite summutid ja 

väljalasketorud 

18 18 10 18 10 

 

87089300 Traktorite ja mootorsõidukite sidurid ja 

nende osad 

18 18 10 18 15 

 

87089411 Traktorite ja kallurautode (v.a 

maanteesõidukid) roolirattad 

14 14 0 2 10 

 

87089412 Traktorite ja kallurautode (v.a 

maanteesõidukid) roolisambad 

14 14 2 2 10 

 

87089413 Traktorite ja kallurautode (v.a 

maanteesõidukid) roolikarbid 

14 14 2 2 10 

 

87089481 Mootorsõidukite roolirattad 18 18 10 18 10 

 

87089482 Mootorsõidukite roolisambad 18 18 10 18 10 

 

87089483 Mootorsõidukite roolikarbid 18 18 10 18 10 

 

87089490 Muud traktorite ja mootorsõidukite osad ja 

tarvikud 

18 18 10 18 10 

 

87089510 Täispuhumissüsteemiga turvapadjad 18 18 10 18 10 

 

87089521 Täispuhutavad turvapadjad 2 2 2 2 10 
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87089522 Turvapatjade täispuhumissüsteemid 2 2 2 2 10 

 

87089529 Muud mootorsõidukite kerede osad ja 

tarvikud 

18 18 10 18 10 

 

87089910 Mootorsõidukite juhtimis-, kiirendus-, 

pidurdusseadmed jne 

0 0 0 0 0 

 

87089990 Muud traktorite ja mootorsõidukite osad ja 

tarvikud 

18 18 10 18 15 

 

87091100 Muud tõsteseadmeta mootorsõidukid, 

mida kasutatakse tehastes, ladudes jne, 

lühikesteks kaubavedudeks; 

raudteejaamades kasutatavad traktorid; 

elektrilised 

2 14 0 0 10 

 

87091900 Muud tõsteseadmeta mootorsõidukid, 

mida kasutatakse tehastes, ladudes jne, 

lühikesteks kaubavedudeks; 

raudteejaamades kasutatavad traktorid; 

mitte-elektrilised 

14 14 0 0 10 
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87099000 Tehastes kasutatavate tõsteseadmeta 

mootorsõidukite osad 

14 14 0 2 15 

 

87100000 Tankid jm soomustatud lahingumasinad 

ning nende osad 

0 0 0 0 0 

 

87111000 Kolb-abimootoriga mootorrattad jne, mille 

mootori töömaht on kuni 50 cm3 

20 20 12 20 E 

 

87112010 Kolb-abimootoriga mootorrattad, mille 

mootori töömaht on kuni 125 cm3 

20 20 18 20 15 

 

87112020 Kolb-abimootoriga mootorrattad, mille 

mootori töömaht on üle 125 cm3 

20 20 20 20 15 

 

87112090 Muud kolb-abimootoriga rattad, mille 

mootori töömaht on üle 50 cm3, kuid mitte 

üle 250 cm3 

Muu 

20 20 20 20 15 

 

87113000 Kolb-abimootoriga mootorrattad jne, mille 

mootori töömaht on üle 250 cm3, kuid 

mitte üle 500 cm3 

35 20 20 20 15 
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87114000 Kolb-abimootoriga mootorrattad jne, mille 

mootori töömaht on üle 500 cm3, kuid 

mitte üle 800 cm3 

35 20 20 20 E 

 

87115000 Kolb-abimootoriga mootorrattad jne, mille 

mootori töömaht on üle 800 cm3 

35 20 20 20 E 

 

87119000 Muud abimootoriga mootorrattad ja rattad, 

külgkorviga 

20 20 20 20 10 

 

87120010 Mootorita jalgrattad 20 35 18 20 15 

 

87120090 Muud mootorita rattad, sh kolmerattalised 

jalgrattad 

20 20 20 20 E 

 

87131000 Ratastoolid jne, ilma jõuseadmeta 12 12 12 12 10 

 

87139000 Muud ratastoolid ja muud puuetega 

inimeste sõidukid 

2 2 2 2 0 

 

87141000 Mootorrataste (sh mopeedide) osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 E 

 

87142000 Ratastoolide ja puuetega inimeste muude 

sõidukite osad ja tarvikud 

10 10 10 10 8 
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87149100 Jalgrataste ja muude rataste raamid, 

kahvlid ja nende osad 

0 16 16 16 E 

 

87149200 Jalgrataste ja muude rataste rattaveljed ja 

kodarad 

16 16 16 16 E 

 

87149310 Jalgrataste ja muude rataste rummud, v.a 

vabajooksud 

16 16 16 16 10 

 

87149320 Jalgrataste ja muude rataste vabajooksu 

ketirattad 

0 16 16 16 10 

 

87149410 Jalgrataste ja muude rataste vabajooksud 16 16 16 16 15 

 

87149490 Muud jalgrataste ja muude rataste pidurid 

ja nende osad 

0 16 16 16 15 

 

87149500 Jalgrataste ja muude rataste sadulad 16 16 16 16 15 

 

87149600 Jalgrataste jne pedaalid ja 

väntmehhanismid ning nende osad 

16 16 16 16 E 

 

87149910 Jalgrataste ja muude jalgrataste 

käiguvahetusmehhanismid 

0 16 16 16 15 
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87149990 Jalgrataste ja muude jalgrataste muud osad 

ja tarvikud 

0 16 8 16 15 

 

87150000 Lapsevankrid jms sõidukid laste veoks 

ning nende osad 

20 20 20 20 10 

 

87161000 Haagised ja poolhaagised pidevaks 

elamiseks või turismiks 

20 20 20 20 E 

 

87162000 Põllumajanduslikuks otstarbeks 

kasutatavad peale- või 

mahalaadimisseadmega haagised ja 

poolhaagised jne 

35 14 2 14 E 

 

87163100 Kaubaveoks kasutatavad tsisternhaagised 35 35 18 18 15 

 

87163900 Muud kaubaveoks kasutatavad haagised ja 

poolhaagised 

35 35 18 18 E 

 

87164000 Muud haagised ja poolhaagised 35 35 18 18 E 

 

87168000 Muud mitteiseliikuvad sõidukid 35 35 18 18 15 

 

87169010 Haagiste ja poolhaagiste šassiid 16 16 16 16 E 

 

87169090 Muud haagiste, poolhaagiste jm 

mitteiseliikuvate sõidukite osad 

16 16 16 16 15 

 



 

 

 

& /et 956 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

88010000 Purilennukid ja deltaplaanid 20 20 20 20 E 

 

88021100 Helikopterid tühimassiga kuni 2 000 kg 0 0 0 0 0 

 

88021210 Helikopterid tühimassiga üle 2 000 kg, 

kuid mitte üle 3 500 kg 

0 0 0 0 0 

 

88021290 Muud helikopterid tühimassiga üle 

3 500 kg 

0 0 0 0 0 

 

88022010 Propellerlennukid jne tühimassiga kuni 

2 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88022021 Ühe turbopropellermootoriga lennukid jne, 

tühimassiga kuni 2 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88022022 Mitme turbopropellermootoriga lennukid 

jm õhusõidukid tühimassiga kuni 2 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88022090 Muud lennukid ja õhusõidukid 

tühimassiga kuni 2 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88023010 Lennukid ja muud propelleriga 

õhusõidukid tühimassiga üle 2 000 kg, 

kuid mitte üle 15 000 kg 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 957 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

88023021 Mitme turbopropellermootoriga lennukid 

jm õhusõidukid tühimassiga üle 2 t, kuid 

mitte üle 7 t 

0 0 0 0 0 

 

88023029 Muud turbopropellerlennukid tühimassiga 

üle 2 t, kuid mitte üle 7 t 

0 0 0 0 0 

 

88023031 Turboreaktiivmootoriga lennukid jm 

õhusõidukid tühimassiga üle 2 000 kg, 

kuid mitte üle 7 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88023039 Muud turboreaktiivmootoriga lennukid jm 

õhusõidukid tühimassiga üle 7 000 kg, 

kuid mitte üle 15 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88023090 Muud lennukid ja õhusõidukid 

tühimassiga üle 2 000 kg, kuid mitte üle 

15 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88024010 Lennukid ja muud 

turbopropellermootoriga õhusõidukid 

tühimassiga üle 15 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88024090 Muud lennukid ja õhusõidukid 

tühimassiga üle 15 000 kg 

0 0 0 0 0 

 

88026000 Kosmoseaparaadid (sh satelliidid) ja nende 

kanderaketid ning suborbitaalsed raketid 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 958 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

88031000 Õhusõidukite jne propellerid ja tiivikud 

ning nende osad 

0 0 0 0 0 

 

88032000 Õhusõidukite jne telikud ja nende osad 0 0 0 0 0 

 

88033000 Muud lennukite ja helikopterite osad 0 0 0 0 0 

 

88039000 Muud õhusõidukite ja kosmoseaparaatide 

osad 

0 0 0 0 0 

 

88040000 Langevarjud ja rotovarjud ning nende osad 

ja tarvikud 

14 14 14 14 10 

 

88051000 Õhusõidukite stardiseadmed ja nende 

osad; seadmed õhusõidukite 

pidurdamiseks laevalael jms seadmed ja 

nende osad 

0 0 0 0 0 

 

88052100 Õhulahingu simulaatorid ja nende osad 0 0 0 0 0 

 

88052900 Muud maapealse lennutreeningu seadmed 

jne 

0 0 0 0 0 

 

89011000 Reisilaevad, ekskursioonilaevad, 

parvlaevad jne 

14 14 0 0 10 

 

89012000 Tankerid 14 14 0 0 10 

 

89013000 Külmutuslaevad, v.a tankerid 14 14 2 0 10 

 



 

 

 

& /et 959 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

89019000 Muud kaubalaevad ja muud reisi-

kaubalaevad 

14 14 10 0 E 

 

89020010 Kalapüügilaevad, kalatöötlemislaevad jne 

pikkusega vähemalt 35 m 

14 14 2 0 E 

 

89020090 Muud kalapüügilaevad, 

kalatöötlemislaevad jne 

14 14 2 0 10 

 

89031000 Täispuhutavad paadid 20 20 20 20 15 

 

89039100 Purjepaadid, abimootoriga või ilma 20 20 20 20 10 

 

89039200 Mootorpaadid, v.a päramootoriga paadid 20 20 20 20 10 

 

89039900 Muud väikelaevad ja spordilaevad, sh 

kanuud 

35 20 20 20 10 

 

89040000 Vedurpuksiirid ja tõukurpuksiirid 14 14 0 0 E 

 

89051000 Süvenduslaevad 14 14 0 0 10 

 

89052000 Ujuvad või sukeldatavad puur- ja 

tootmisplatvormid jne 

14 14 2 0 E 

 



 

 

 

& /et 960 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

89059000 Tulelaevad, ujuvkraanad, dokid, ujuvdokid 

jne 

14 14 0 0 10 

 

89061000 Sõjalaevad 14 14 2 0 10 

 

89069000 Muud laevad, sh päästepaadid 14 14 2 0 10 

 

89071000 Täispuhutavad parved 14 14 0 0 10 

 

89079000 Muud ujuvkonstruktsioonid 14 14 0 0 10 

 

89080000 Lammutamisele määratud laevad jm 

ujuvkonstruktsioonid 

2 2 2 2 15 

 

90011011 Optilised kiud südamiku läbimõõduga alla 

11 mikromeetri (mikroni) 

12 12 2 2 10 

 

90011019 Muud optilised kiud 12 12 2 2 15 

 

90011020 Optiliste kiudude kimbud ja kiudoptilised 

kaablid 

14 14 2 2 10 

 

90012000 Polariseerivast materjalist lehed ja plaadid 18 18 18 18 15 

 

90013000 Kontaktläätsed 18 18 2 18 15 

 

90014000 Klaasist korrigeerivad läätsed 18 18 18 18 15 

 

90015000 Muust materjalist korrigeerivad läätsed 18 18 15 18 E 

 



 

 

 

& /et 961 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90019010 Muud läätsed, monteerimata 18 18 18 18 15 

 

90019090 Prismad, peeglid ja muud optilised 

elemendid, monteerimata 

18 18 18 18 15 

 

90021110 Fotokaamerate, projektorite jne 

objektiivid, monteeritud 

16 16 2 16 15 

 

90021120 Telekaamerate objektiivid vähemalt 20-

kordse suurendusega, monteeritud 

0 0 0 0 0 

 

90021190 Muud kaamerate ja fotoseadmete 

objektiivid, monteeritud  

16 16 16 16 15 

 

90021900 Muud objektiivid, monteeritud 16 16 16 16 15 

 

90022010 Polariseerivad filtrid, monteeritud 16 16 16 16 15 

 

90022090 Optilised filtrid, monteeritud 16 16 8 16 15 

 

90029000 Muud läätsed, prismad, peeglid ja optilised 

elemendid, monteeritud 

16 16 16 16 15 

 

90031100 Plastist prilliraamid 18 18 16 18 10 

 

90031910 Mitteväärismetallist prilliraamid, sh 

väärismetalliga pinnatud 

18 18 15 18 10 

 



 

 

 

& /et 962 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90031990 Muust materjalist prilliraamid 18 18 18 18 10 

 

90039010 Prilliraamide hinged 16 16 16 16 10 

 

90039090 Muud prilliraamide jms toodete osad 16 16 16 16 10 

 

90041000 Päikeseprillid 35 20 2 20 15 

 

90049010 Korrigeerivad prillid 18 18 2 18 15 

 

90049020 Kaitseprillid 18 18 18 18 15 

 

90049090 Muud kaitseotstarbelised silmakatted jms 

tooted 

18 18 2 18 15 

 

90051000 Binoklid 18 18 18 18 15 

 

90058000 Teleskoobid jm astronoomilised 

instrumendid ning nende statiivid 

2 14 0 0 10 

 

90059010 Binoklite osad ja tarvikud 16 16 16 16 E 

 

90059090 Teleskoopide jm astronoomiliste 

instrumentide osad ja tarvikud 

14 14 0 0 10 

 

90061010 Laser-fotoladumisseadmed plaatide 

valmistamiseks 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 963 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90061090 Muud kaamerad, mida kasutatakse 

trükiplaatide või -silindrite 

valmistamiseks, v.a laser-

fotoladumisseadmed jne 

2 14 0 0 10 

 

90063000 Veealuseks või aerofotograafiaks, 

meditsiiniliseks läbivaatuseks jne ette 

nähtud kaamerad 

14 14 0 0 10 

 

90064000 Kiirfotokaamerad 2 2 2 2 10 

 

90065100 Peegelkaamerad rullfilmile laiusega kuni 

35 mm 

18 18 18 18 E 

 

90065200 Muud fotokaamerad rullfilmile alla 35 mm 18 18 18 18 E 

 

90065310 Fikseeritud fookusega fotokaamerad 

rullfilmile laiusega 35 mm 

18 18 8 18 E 

 

90065320 Reguleeritava fookusega fotokaamerad 

rullfilmile laiusega 35 mm 

18 18 2 18 E 

 

90065910 Muud fikseeritud fookusega fotokaamerad 18 18 8 18 15 

 



 

 

 

& /et 964 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90065921 Muud reguleeritava fookusega 

fotokaamerad 45 mm x 60 mm või 

suuremate mõõtmetega negatiivide 

saamiseks 

10 10 6 10 E 

 

90065929 Muud reguleeritava fookusega 

fotokaamerad, v.a need, mida kasutatakse 

45 mm x 60 mm või suuremate 

mõõtmetega negatiivide saamiseks 

18 18 8 18 15 

 

90066100 Gaaslahenduslampidega (elektroonilised) 

välklambid 

18 18 2 18 15 

 

90066900 Muud fotograafiaseadmed ja -aparaadid 18 18 18 18 E 

 

90069110 Fotograafiaseadmete ümbrised 16 16 16 16 E 

 

90069190 Muud fotograafiaseadmete osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

90069900 Muud fotograafiaseadmete ja -aparaatide 

osad ja tarvikud 

16 16 2 16 10 

 

90071000 Kaamerad 14 14 0 0 10 

 

90072020 Kinoprojektorid filmile laiusega vähemalt 

35 mm, kuid mitte üle 70 mm 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 965 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90072090 Muud kinoprojektorid 14 14 0 0 10 

 

90079100 Kinokaamerate osad ja tarvikud 14 14 0 0 10 

 

90079200 Kinoprojektorite osad ja tarvikud 14 14 0 0 10 

 

90085000 Projektorid jm seadmed pildi 

suurendamiseks või vähendamiseks 

18 18 18 18 10 

 

90089000 Pildiprojektorite jne osad ja tarvikud 16 16 16 16 10 

 

90101010 Automaatsed ja programmeeritavad 

fotofilmi ilmutamise spiraalid ja küvetid 

0 0 0 0 0 

 

90101020 Fotopaberi automaatsed suurendus-

koopiamasinad, võimsusega üle 1 000 

koopia tunnis 

0 0 0 0 0 

 

90101090 Muud seadmed ja materjalid fotofilmide 

jms automaatseks ilmutamiseks 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 966 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90105010 Fotograafiaseadmed elektrooniliseks 

pilditöötluseks, digitaalse väljundiga või 

ilma 

0 0 0 0 0 

 

90105020 Automaatsed fotopolümeerplaatide 

ilmutamise seadmed metallalusel 

0 0 0 0 0 

 

90105090 Muud foto- ja kinolaborite seadmed ja 

materjalid jne 

18 18 18 18 15 

 

90106000 Foto- ja kinoprojektsiooniekraanid 18 18 18 18 15 

 

90109010 Fotofilmi automaatilmutusseadmete jne 

osad ja tarvikud 

14 14 0 0 10 

 

90109090 Muude fotolaborites kasutatavate 

seadmete jne osad ja tarvikud 

16 16 16 16 15 

 

90111000 Optilised stereomikroskoobid 14 14 0 0 10 

 

90112010 Mikrofotode tegemiseks kasutatavad 

mikroskoobid 

0 0 0 0 0 

 

90112020 Mikrofilmide tegemiseks kasutatavad 

mikroskoobid 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 967 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90112030 Mikroprojektsiooniks kasutatavad 

mikroskoobid 

0 0 0 0 0 

 

90118010 Pööratava objektialusega 

binokulaarmikroskoobid 

0 0 0 0 0 

 

90118090 Muud optilised mikroskoobid 2 14 0 0 10 

 

90119010 Mikrofotode tegemiseks kasutatavate 

mikroskoopide jne osad 

0 0 0 0 0 

 

90119090 Optiliste mikroskoopide osad ja tarvikud 14 14 0 0 10 

 

90121010 Elektroonilised mikroskoobid 0 0 0 0 0 

 

90121090 Muud mikroskoobid ja 

difraktsiooniseadmed 

14 14 0 0 10 

 

90129010 Elektrooniliste mikroskoopide osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

90129090 Muude mikroskoopide ja 

difraktsiooniseadmete osad ja tarvikud 

14 14 0 0 10 

 

90131010 Relvade teleskoopsihikud 18 18 18 18 15 

 

90131090 Periskoobid, masinate, optiliste seadmete 

ja instrumentide juurde kuuluvad 

teleskoobid 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 968 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90132000 Laserid, v.a laserdioodid 2 14 0 0 10 

 

90138010 Vedelkristallseadmed (LCD) 0 0 0 0 0 

 

90138090 Muud seadmed, optilised aparaadid ja 

instrumendid 

18 18 18 18 10 

 

90139000 Teleskoopsihikute, periskoopide jne osad 

ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

90141000 Suundkompassid 2 14 0 0 10 

 

90142010 Lennu- või kosmosenavigatsioonis 

kasutatavad kõrgusmõõturid 

0 0 0 0 0 

 

90142020 Lennu- või kosmosenavigatsioonis 

kasutatavad automaatpiloodid 

0 0 0 0 0 

 

90142030 Lennu- või kosmosenavigatsioonis 

kasutatavad kaldemõõturid 

0 0 0 0 0 

 

90142090 Muud lennu- või 

kosmosenavigatsiooniinstrumendid ja -

seadmed 

0 0 0 0 0 

 

90148010 Kajalokatsiooni- või 

ultrahelinavigatsiooniseadmed 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 969 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90148090 Muud navigatsiooniinstrumendid ja -

seadmed 

14 14 0 0 10 

 

90149000 Navigatsiooniinstrumentide ja -seadmete 

osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

90151000 Kaugusmõõturid 2 14 0 0 10 

 

90152010 Teodoliidid ja tahhümeetrid, prismaga jne, 

1-sekundilise täpsusega 

14 14 0 0 10 

 

90152090 Muud teodoliidid ja tahhümeetrid 2 14 0 0 10 

 

90153000 Nivelliirid 2 14 0 0 10 

 

90154000 Fotogramm-meetrilised instrumendid ja 

seadmed 

0 0 0 0 0 

 

90158010 Hüdromeetriaseadmed 14 14 0 0 10 

 

90158090 Muud geodeesias, topograafias jne 

kasutatavad instrumendid ja seadmed 

14 14 0 0 10 

 

90159010 Alamrubriigi 9015 40 instrumentide ja 

seadmete osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 970 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90159090 Geodeesiainstrumentide ja -seadmete jne 

osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

90160010 Kuni 0,2 mg tundlikkusega kaalud 2 14 0 0 10 

 

90160090 Kaalud, mille tundlikkus on üle 0,2 mg, 

kuid mitte üle 50 mg, vihtidega või ilma 

2 14 0 0 E 

 

90171010 Automaatjoonestuslauad ja -seadmed 0 0 0 0 0 

 

90171090 Muud (mitteautomaatsed) joonestuslauad 

ja -seadmed 

18 18 18 18 15 

 

90172000 Muud joonestus-, tähistus- või 

arvutusinstrumendid 

18 18 18 18 10 

 

90173010 Kruvikud 10 10 10 10 10 

 

90173020 Nihikud 18 18 18 18 10 

 

90173090 Muud käsitsi kasutatavad pikkuse jms 

mõõtevahendid, v.a kruvikud ja nihikud 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 971 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90178010 Mõõdulindid (käsiinstrumendid pikkuse 

mõõtmiseks) 

18 18 18 18 E 

 

90178090 Muud käsiinstrumendid pikkuse 

mõõtmiseks, v.a mõõdulindid 

18 18 18 18 10 

 

90179010 Automaatsete joonestuslaudade ja -

masinate osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

90179090 Muude joonestus-, mõõte- jm vahendite 

osad ja tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

90181100 Elektrokardiograafid 14 14 0 2 10 

 

90181210 Doppleri meetodil toimivad 

ultraheliaparaadid 

0 0 0 0 0 

 

90181290 Muud ultraheli skannimisel põhinevad 

elektrodiagnostikaseadmed 

14 14 0 2 E 

 

90181300 Magnetresonantstomograafid 0 0 0 0 0 

 

90181410 Positronemissioontomograafia skannerid 0 0 0 0 0 

 

90181420 Gammakaamerad 0 0 0 0 0 

 

90181490 Muud stsintigraafiaseadmed 14 14 0 0 10 
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Brasiilia 
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Märkused 

90181910 Endoskoopiaseadmed 0 0 0 0 0 

 

90181920 Audiomeetrid 14 14 0 0 10 

 

90181980 Muud elektrodiagnostikaseadmed 14 14 0 0 E 

 

90181990 Elektrodiagnostikaseadmete osad 14 14 0 2 10 

 

90182010 Laserkirurgiaseadmed 0 0 0 0 0 

 

90182020 Muud suuõõne ravi laserseadmed 0 0 0 0 0 

 

90182090 Muud ultraviolett- või infrapunaseadmed 2 14 0 0 10 

 

90183111 Plastsüstlad, nõelaga või ilma, mahuga 

kuni 2 cm3 

16 16 16 16 15 

 

90183119 Muud plastsüstlad, nõelaga või ilma 16 16 16 16 15 

 

90183190 Muust materjalist süstlad, nõelaga või ilma 16 16 16 16 15 

 

90183211 Torujad metallnõelad igemetele 16 16 16 16 15 

 

90183212 Kroomnikkelterasest, kolmetahulise 

kaldservaga torujad nõelad 

2 2 2 2 4 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 
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90183219 Muud torujad metallnõelad 16 16 16 16 E 

 

90183220 Kirurgilised õmblusnõelad 2 2 2 2 4 

 

90183910 Muud nõelad 16 16 16 16 15 

 

90183921 Kummist sondid, kateetrid ja kanüülid 16 0 16 16 E 

 

90183922 Polüvinüülkloriidist arteriaalse 

embolektoomia kateetrid 

2 2 2 2 4 

 

90183923 Polüvinüülkloriidist 

termodilutsioonikateetrid 

2 2 2 2 4 

 

90183924 Polüuretaanist perifeersed intravenoossed 

kateetrid 

16 16 2 16 10 

 

90183929 Muud sondid, kateetrid ja kanüülid 16 16 16 16 15 

 

90183930 Lantsetid vaktsineerimiseks ja 

kauteriseerimiseks 

16 16 16 16 10 

 

90183991 Arteriovenoosse fistuli eemaldamiseks 

mõeldud toode, mis koosneb nõelast, 

libliktüüpi fikseerimisalusest, liitmikuga 

plasttorust ja obturaatorist 

16 16 16 16 10 

 

90183999 Muud süstalde, nõelte, kateetrite jm 

sarnased instrumendid 

16 16 16 16 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 
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baasmäär 
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baasmäär 
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baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90184100 Hambapuurid, muude 

hambaraviseadmetega ühendatud või mitte 

14 14 2 0 10 

 

90184911 Volframkarbiidist hambapuurid 16 16 16 16 10 

 

90184912 Vanaadiumterasest hambapuurid 16 16 16 16 E 

 

90184919 Muust materjalist hambapuurid 16 16 16 16 15 

 

90184920 Hambaviilid 16 16 16 16 15 

 

90184940 Raviseadmed, mis toimivad osakeste 

kineetilise projektsiooni abil 

0 0 0 0 0 

 

90184991 Arvutipõhised seadmed hammaste 

parandamiseks kasutatavate keraamiliste 

detailide kavandamiseks ja valmistamiseks 

0 0 0 0 0 

 

90184999 Muud hambaraviinstrumendid ja -seadmed 16 16 16 16 15 

 

90185010 Silmakirurgias kasutatavad 

binokulaarmikroskoobid 

0 0 0 0 0 

 

90185090 Muud silmaraviinstrumendid ja -seadmed 2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 975 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90189010 Vereülekannete tegemisel kasutatavad 

instrumendid ja seadmed jne 

14 14 0 0 10 

 

90189021 Elektrilised bisturiid 16 16 16 16 15 

 

90189029 Muud bisturiid 16 16 16 16 15 

 

90189031 Lööklainepõhised litotriptorid 0 0 0 0 0 

 

90189039 Litotoomid ja muud litotriptorid 14 14 0 0 10 

 

90189040 Kunstneerud 2 8 0 0 E 

 

90189050 Diatermiaseadmed 14 14 0 0 10 

 

90189091 Imikukuvöösid 14 14 0 0 E 

 

90189092 Arteriaalse vererõhu mõõtmise 

instrumendid 

16 16 2 16 15 

 

90189093 Arvutipõhised kusitisisesed mikrolaine-

instrumendid eesnäärmehaiguste jms 

raviks 

0 0 0 0 0 

 

90189094 Endoskoobid 0 0 0 0 0 

 

90189095 Klambrid ning nende paigaldajad ja 

eemaldajad (meditsiiniliseks kasutuseks) 

0 0 0 0 0 

 

90189096 Automaatsed kehavälised defibrillaatorid 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 976 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90189099 Muud meditsiinis, kirurgias jne 

kasutatavad instrumendid ja seadmed 

16 16 16 16 E 

 

90191000 Mehhanoteraapilised seadmed; 

massaažiseadmed; seadmed patsientide 

psühholoogilise seisundi kontrollimiseks 

14 14 0 0 10 

 

90192010 Hapnikravi seadmed 14 14 0 0 10 

 

90192020 Aerosoolravi seadmed 2 14 2 0 10 

 

90192030 Kunstliku hingamise aparaadid 14 14 0 0 15 

 

90192040 Seadmed, mida nimetatakse 

raudkopsudeks 

14 14 0 0 10 

 

90192090 Muud osoonravi seadmed ja muud 

hingamisteede ravi seadmed 

14 14 0 0 E 

 

90200010 Gaasimaskid 16 16 16 16 10 

 

90200090 Muud hingamisaparaadid 16 16 16 16 15 

 

90211010 Ortopeedilised tooted ja abivahendid 14 14 14 14 15 

 

90211020 Luumurdude ravis kasutatavad tooted ja 

abivahendid 

14 4 14 14 10 

 

90211091 Liigeste ravis kasutatavate ortopeediliste 

toodete ja abivahendite osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 977 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90211099 Luumurdude ravis kasutatavate 

ortopeediliste toodete ja abivahendite osad 

ja tarvikud 

14 14 14 14 10 

 

90212110 Akrüülist hambaproteesid 16 16 16 16 15 

 

90212190 Muud hambaproteesid, v.a akrüülist 16 16 16 16 15 

 

90212900 Muud hambaproteesimise tooted ja 

abivahendid 

16 16 16 16 15 

 

90213110 Puusaliigeseproteesid 14 4 14 14 10 

 

90213120 Bioelektrilised liigeseproteesid 0 0 0 0 0 

 

90213190 Muud proteesid 14 4 14 14 10 

 

90213911 Mehaanilised südameklapid 0 0 0 0 0 

 

90213919 Muud südameklapid 14 14 14 14 10 

 

90213920 Silmasisesed läätsed 0 0 0 0 0 

 

90213930 Kaetud soonteproteesid 0 0 0 0 0 

 

90213940 Mittesiiratavad rinnaproteesid 0 0 0 0 0 

 

90213980 Muud proteesid jms abivahendid 14 14 14 14 10 

 

90213991 Ülemisi või alumisi jäsemeid asendavate 

moodulproteeside osad 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 978 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90213999 Muud proteeside jms abivahendite osad ja 

tarvikud 

14 14 14 14 10 

 

90214000 Kuuldeaparaadid, v.a nende osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

90215000 Südamerütmurid südamelihaste 

stimuleerimiseks, v.a nende osad ja 

tarvikud 

14 0 14 14 E 

 

90219011 Automaatsed südamedefibrillaatorid 0 0 0 0 0 

 

90219019 Muud orgaanilised siiratavad 

meditsiiniseadmed defekti või puude 

kompenseerimiseks 

0 0 0 0 0 

 

90219081 Roostevabast terasest stendid arterite 

laiendamiseks 

0 0 0 0 0 

 

90219082 Kodade vaheseina sulgurid, nikli- ja 

titaantraadist võrgust, polüesterkangast 

jne, koos vastava kateetriga või ilma 

0 0 0 0 0 

 

90219089 Muud seadmed defekti või puude 

kompenseerimiseks 

14 14 14 14 10 

 

90219091 Südamelihaseid stimuleerivate 

südamerütmurite osad ja tarvikud 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 979 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90219092 Kuuldeaparaatide osad ja tarvikud 0 0 0 0 0 

 

90219099 Defekti kompenseerimiseks ette nähtud 

toodete ja seadmete osad ja tarvikud 

14 14 14 14 10 

 

90221200 Arvutipõhised tomograafiaseadmed 0 0 0 0 0 

 

90221311 Röntgeniaparaadid lõualuu 

panoraamfotode tegemiseks 

0 0 0 0 0 

 

90221319 Muud röntgeniaparaadid, 

hambadiagnostika jaoks 

14 14 2 0 10 

 

90221390 Muud röntgeniaparaadid, hambaravi jaoks 0 0 0 0 0 

 

90221411 Diagnostikaks kasutatavad 

röntgeniaparaadid, mammograafia jaoks 

14 14 0 0 10 

 

90221412 Diagnostikaks kasutatavad 

röntgeniaparaadid, angiograafia jaoks 

0 0 0 0 0 

 

90221413 Arvutipõhised diagnostikaseadmed 

luutiheduse mõõtmiseks 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 980 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90221419 Muud röntgeniaparaadid meditsiiniliseks 

diagnoosimiseks, kirurgiaks jne 

14 14 0 0 E 

 

90221490 Muud meditsiinis, kirurgias või 

veterinaarias kasutatavad 

röntgeniaparaadid 

0 0 0 0 0 

 

90221910 Röntgenspektromeetrid või -spektrograafid 0 0 0 0 0 

 

90221991 Röntgeniaparaadid pagasi kontrollimiseks, 

tunneli kõrgusega kuni 0,4 m, laiusega 

kuni 0,6 m, pikkusega kuni 1,2 m 

14 14 0 0 10 

 

90221999 Muud röntgenseadmed, radiograafia või 

kiiritusravi jaoks 

0 0 0 0 0 

 

90222110 Meditsiinis jne kasutatavad 

radiokoobaltseadmed (nn koobaltpommid) 

14 14 0 0 E 

 

90222120 Meditsiinis, kirurgias jne kasutatavad 

gammaraviseadmed 

0 0 0 0 0 

 

90222190 Muud meditsiinis, kirurgias, hambaravis 

või veterinaarias kasutatavad alfa-, beeta- 

või gammakiirguse seadmed 

0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 981 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90222910 Muud radiokoobaltseadmed jne 

gammakiirguse abil joogipurkide täidetuse 

või puuduvate kaante tuvastamiseks 

0 0 0 0 0 

 

90222990 Muud alfa-, beeta- või gammakiirguse 

seadmed 

2 14 0 0 10 

 

90223000 Röntgenkiiretorud 0 0 0 0 0 

 

90229011 Pingegeneraatorid röntgeniaparaatide ja 

muude kiirgusseadmete jaoks 

14 14 0 0 E 

 

90229012 Röntgeniaparaatide ja muude 

kiirgusseadmete ekraanid 

2 14 0 0 10 

 

90229019 Muud röntgeniaparaadid 14 14 0 0 10 

 

90229080 Muud röntgenseadmed 14 14 0 0 10 

 

90229090 Röntgeniaparaatide ja muude 

kiirgusseadmete jne osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

90230000 Üksnes demonstratsiooni otstarbel 

kasutatavad instrumendid, seadmed ja 

mudelid 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 982 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90241010 Masinad ja seadmed metallide 

tõmbetugevuse ja survetugevuse 

määramiseks 

2 14 2 0 10 

 

90241020 Masinad ja seadmed metallide kõvaduse 

määramiseks 

14 14 0 0 10 

 

90241090 Masinad ja seadmed metallide muude 

omaduste määramiseks 

14 14 0 0 15 

 

90248011 Automaatmasinad ja -seadmed lõnga 

omaduste määramiseks 

0 0 0 0 0 

 

90248019 Muud masinad ja seadmed tekstiili 

omaduste määramiseks 

2 14 0 0 10 

 

90248021 Masinad rehvide omaduste määramiseks 0 0 0 0 0 

 

90248029 Muud masinad ja seadmed paberi, papi, 

linoleumi jne omaduste määramiseks 

14 14 0 0 10 

 

90248090 Muud masinad ja seadmed materjalide 

kõvaduse jne määramiseks 

14 14 0 0 10 

 

90249000 Kõvaduse jne määramiseks kasutatavate 

masinate ja seadmete osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 983 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90251110 Kliinilised vedeliktäitega termomeetrid, 

vahetu lugemiga 

18 18 18 18 E 

 

90251190 Muud vedeliktäitega termomeetrid ja 

püromeetrid, vahetu lugemiga 

18 18 18 18 15 

 

90251910 Optilised püromeetrid 0 0 0 0 0 

 

90251990 Muud termomeetrid ja püromeetrid 18 18 18 0 15 

 

90258000 Hüdromeetrid, areomeetrid jm 

sukelinstrumendid 

18 18 18 18 15 

 

90259010 Termomeetrite osad ja tarvikud 16 16 16 16 10 

 

90259090 Hüdromeetrite jm instrumentide osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

90261011 Elektroonilised vooluarvestid-edastajad, 

mis toimivad elektromagnetilise 

induktsiooni põhimõttel 

14 14 2 2 10 

 

90261019 Muud voolu mõõtmise või kontrollimise 

instrumendid ja seadmed 

18 18 18 18 10 

 

90261021 Metallide sisalduse mõõtmise või 

kontrollimise instrumendid ja seadmed 

2 2 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 984 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90261029 Muud sisalduse mõõtmise või 

kontrollimise instrumendid ja seadmed 

18 18 10 18 15 

 

90262010 Manomeetrid 18 18 5 18 15 

 

90262090 Muud rõhu mõõtmise või kontrollimise 

instrumendid ja seadmed 

18 18 5 18 E 

 

90268000 Muud vedelike jne mõõtmise või 

kontrollimise instrumendid ja seadmed 

18 18 18 18 10 

 

90269010 Sisalduse mõõtmise ja kontrollimise 

instrumentide osad ja tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

90269020 Manomeetrite osad ja tarvikud 16 16 16 16 10 

 

90269090 Muude mõõtmis- ja kontrolliinstrumentide 

ja -seadmete osad ja tarvikud 

16 16 16 16 15 

 

90271000 Gaasi- või suitsuanalüsaatorid 2 14 0 0 10 

 

90272011 Gaasifaasi kromatograafid 0 0 0 0 0 

 

90272012 Vedelfaasi kromatograafid 0 0 0 0 0 

 

90272019 Muud kromatograafid 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

& /et 985 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90272021 Kapillaarelektroforeesi kasutavad 

automatiseeritud DNA-järjesturid 

0 0 0 0 0 

 

90272029 Muud elektroforeesiinstrumendid 2 14 0 0 10 

 

90273011 Aatomiemissioonspektromeetrid 0 0 0 0 0 

 

90273019 Muud spektromeetrid 2 14 0 0 10 

 

90273020 Spektrofotomeetrid 2 14 0 0 10 

 

90275010 Kolorimeetrid 2 14 0 0 15 

 

90275020 Fotomeetrid 2 14 0 0 10 

 

90275030 Refraktomeetrid 2 14 0 0 10 

 

90275040 Sahharimeetrid 14 14 0 0 10 

 

90275050 Läbivoolutsütomeetrid 0 0 0 0 0 

 

90275090 Muud optilist kiirgust kasutavad 

instrumendid ja seadmed 

14 14 0 0 10 

 

90278011 Kalorimeetrid 0 0 0 0 0 

 

90278012 Viskosimeetrid 2 14 0 0 15 

 



 

 

 

& /et 986 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90278013 Densitomeetrid 14 14 0 0 10 

 

90278014 pH-meetrid 14 14 0 0 10 

 

90278020 Massispektromeetrid 2 14 0 0 10 

 

90278030 Polarimeetrid 0 0 0 0 0 

 

90278091 Illuminomeetrid 0 0 0 0 0 

 

90278099 Muud analüüsi-, katsetamis-, mõõtmis- 

jms instrumendid ja seadmed 

2 14 0 0 10 

 

90279010 Mikrotoomid 0 0 0 0 0 

 

90279091 Aatomiemissioonspektromeetrite osad ja 

tarvikud 

0 0 0 0 0 

 

90279093 Polarimeetrite osad ja tarvikud 0 0 0 0 0 

 

90279099 Muude analüüsi- jne instrumentide ja -

seadmete osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

90281011 Elektroonilised surumaagaasiarvestid 

tanklate jaoks 

14 14 0 0 10 

 

90281019 Muud elektroonilised 

surumaagaasiarvestid 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 987 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90281090 Muud gaasiarvestid 18 18 18 18 15 

 

90282010 Vedelikumõõturid massiga kuni 50 kg 18 18 18 18 10 

 

90282020 Vedelikumõõturid massiga üle 50 kg 18 18 18 18 15 

 

90283011 Digitaalsed ühefaasilised 

vahelduvvooluarvestid 

14 14 2 14 10 

 

90283019 Muud ühefaasilised vahelduvvooluarvestid 18 18 18 18 E 

 

90283021 Digitaalsed kahefaasilised elektriarvestid 14 14 2 14 10 

 

90283029 Muud kahefaasilised elektriarvestid 18 18 18 18 10 

 

90283031 Digitaalsed kolmefaasilised elektriarvestid 14 14 2 14 E 

 

90283039 Muud kolmefaasilised elektriarvestid 18 18 18 18 E 

 

90283090 Muud elektriarvestid 18 18 18 18 10 

 

90289010 Elektriarvestite osad ja tarvikud 16 16 16 16 10 

 

90289090 Gaasiarvestite ja vedelikumõõturite osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 988 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90291010 Pöördeloendurid, tootehulgaloendurid või 

töötunniloendurid 

14 14 0 2 10 

 

90291090 Taksomeetrid, läbisõidumõõturid jne 18 18 18 18 15 

 

90292010 Kiirusmõõdikud ja tahhomeetrid 18 18 10 18 10 

 

90292020 Stroboskoobid 18 18 18 18 10 

 

90299010 Kiirusmõõdikute ja tahhomeetrite osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 10 

 

90299090 Muude loendurite ja stroboskoopide osad 

ja tarvikud 

16 16 10 16 10 

 

90301010 Radioaktiivsuse mõõtmise instrumendid ja 

seadmed 

2 14 0 0 10 

 

90301090 Muud ioniseeriva kiirguse mõõtmise 

instrumendid ja seadmed 

2 14 0 0 10 

 

90302010 Digitaalsed elektronostsillograafid 2 0 2 2 4 

 

90302021 Analoog-elektronostsillograafid, 

sagedusega vähemalt 60 MHz 

2 0 2 2 4 

 

90302022 Vektorskoobid (analoog-

elektronostsillograafid) 

2 0 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 989 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90302029 Muud analoog-elektronostsillograafid 12 12 2 2 10 

 

90302030 Elektronostsillograafid 0 0 0 0 0 

 

90303100 Salvestusseadmeta multimeetrid 2 14 0 0 10 

 

90303200 Salvestusseadmega multimeetrid 2 14 0 0 10 

 

90303311 Digitaalsed voltmeetrid 12 12 2 2 10 

 

90303319 Muud voltmeetrid 12 12 2 2 10 

 

90303321 Mootorsõidukite salvestusseadmeta 

voolutugevusmõõturid 

18 18 5 18 10 

 

90303329 Muud salvestusseadmeta 

voolutugevusmõõturid 

14 14 0 2 10 

 

90303390 Muud salvestusseadmeta instrumendid ja 

seadmed 

14 14 0 2 E 

 

90303910 Salvestusseadmega instrumendid ja 

seadmed trükklülituste katkematuse 

kontrollimiseks 

12 12 2 2 10 

 

90303990 Muud pinge mõõtmise või kontrollimise 

instrumendid ja seadmed 

2 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 990 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90304010 Telekommunikatsiooni 

protokollianalüsaatorid 

12 12 2 2 10 

 

90304020 Telekommunikatsiooni 

sagedusselektiivsuse analüsaatorid 

12 12 2 2 10 

 

90304030 Telekommunikatsiooni digitaalsed 

edastusanalüsaatorid 

12 12 2 2 10 

 

90304090 Muud telekommunikatsioonivaldkonna 

instrumendid ja seadmed 

12 12 2 2 10 

 

90308210 Integraallülituste katsetamise instrumendid 

ja seadmed 

12 12 2 2 10 

 

90308290 Muud mõõtmis- ja kontrolliseadmed 

(pooljuhtplaadid) jne 

12 12 2 2 10 

 

90308410 Salvestusseadmega instrumendid ja 

seadmed kokkupandud trükkplaatide 

automaatkatsetamiseks 

2 0 2 2 4 

 

90308420 Salvestusseadmega instrumendid ja 

seadmed tele- või videosignaalide 

karakteristikute mõõtmiseks 

2 0 2 2 4 

 



 

 

 

& /et 991 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90308490 Muud salvestusseadmega instrumendid 2 14 0 0 10 

 

90308910 Digitaallülituste loogikaanalüsaatorid 2 0 2 2 4 

 

90308920 Sagedusspektri analüsaatorid 2 0 2 2 4 

 

90308930 Sagedusmõõturid 12 12 2 2 10 

 

90308940 Faasimõõturid 12 12 2 2 10 

 

90308990 Muud elektrienergia mõõtmiseks, 

kontrollimiseks jne kasutatavad 

instrumendid ja seadmed 

12 12 2 2 10 

 

90309010 Ioniseeriva kiirguse mõõtmiseks 

kasutatavate seadmete osad ja tarvikud 

2 14 0 0 10 

 

90309090 Ostsilloskoopide, ostsillograafide jne osad 

ja tarvikud 

8 8 2 2 10 

 

90311000 Mehaaniliste osade balansseerimismasinad 2 14 0 0 10 

 

90312010 Mootorite katsestendid 14 14 0 0 10 

 

90312090 Muud katsestendid, v.a mootorite 

katsestendid 

14 14 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 992 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90314100 Muud optilised instrumendid ja seadmed 

pooljuhtseadiste valmistamisel 

kasutatavate pooljuhtplaatide jne 

kontrollimiseks 

14 14 2 0 10 

 

90314910 Instrumendid ja seadmed 

tsellulooskiudude mõõtmete määramiseks 

laserkiirte abil 

0 0 0 0 0 

 

90314920 Instrumendid ja seadmed mootorsõidukite 

rehvide paksuse mõõtmiseks laserkiirte 

abil 

0 0 0 0 0 

 

90314990 Muud optilised instrumendid ja seadmed 14 14 0 0 10 

 

90318011 Dünamomeetrid 14 14 0 0 10 

 

90318012 Pinnaviimistluse omaduste määramise 

instrumendid 

2 14 0 0 10 

 

90318020 Seadmed kolmemõõtmeliste mõõtmiste 

tegemiseks 

2 14 0 0 10 

 

90318030 Standardmõõturid 10 10 0 0 10 

 



 

 

 

& /et 993 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90318040 Mootorsõidukites kasutatavad 

digitaalseadmed keskmise kiiruse, 

kütusekulu ja autonoomsuse mõõtmiseks 

ja kuvamiseks (pardaarvutid) 

16 16 2 2 10 

 

90318050 Arvutipõhised tekstiilianalüüsi seadmed 0 0 0 0 0 

 

90318060 Koormusandurid 14 14 0 2 15 

 

90318091 Instrumendid, seadmed ja masinad rehvide 

mõõtmete kontrollimiseks koormuse all 

0 0 0 0 0 

 

90318099 Muud mõõtmis- ja kontrolliinstrumendid, -

seadmed ja -masinad  

2 14 0 0 15 

 

90319010 Katsestendide osad ja tarvikud 14 14 0 2 10 

 

90319090 Muude mõõtmis- ja kontrolliinstrumentide 

ja -seadmete osad ja tarvikud 

14 14 0 2 10 

 

90321010 Automaatsed vedeliku soojuspaisumise 

põhimõttel toimivad termostaadid 

18 18 5 18 10 

 

90321090 Muud automaatsed termostaadid 18 18 5 0 10 

 

90322000 Automaatsed rõhuvahelülitid 18 18 5 18 10 

 



 

 

 

& /et 994 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90328100 Automaatsed hüdraulilised või 

pneumaatilised instrumendid ja seadmed 

18 18 18 18 15 

 

90328911 Automaatsed elektroonilised 

pingeregulaatorid 

12 12 2 2 10 

 

90328919 Muud automaatsed pingeregulaatorid 18 18 18 18 15 

 

90328921 Rataste blokeerumist vältiva süsteemi 

(ABS) automaatsed elektroonilised 

kontrollerid 

16 16 2 2 10 

 

90328922 Vedrustussüsteemide automaatsed 

elektroonilised kontrollerid 

16 16 2 2 10 

 

90328923 Ülekandesüsteemide automaatsed 

elektroonilised kontrollerid 

16 16 2 2 10 

 

90328924 Süütesüsteemide automaatsed 

elektroonilised kontrollerid 

16 16 2 2 10 

 

90328925 Sissepritsesüsteemide automaatsed 

elektroonilised kontrollerid 

16 16 2 2 10 

 

90328929 Muud mootorsõidukite automaatsed 

elektroonilised kontrollerid 

16 16 2 2 10 

 

90328930 Automaatsed digitaalseadmed 

raudteeveeremi kontrollimiseks 

14 14 2 2 10 

 



 

 

 

& /et 995 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90328981 Automaatsed instrumendid ja seadmed 

rõhu kontrollimiseks 

14 14 2 2 10 

 

90328982 Automaatsed instrumendid ja seadmed 

temperatuuri kontrollimiseks 

14 14 2 2 15 

 

90328983 Automaatsed instrumendid ja seadmed 

niiskuse kontrollimiseks 

14 14 2 2 10 

 

90328984 Automaatsed instrumendid ja seadmed 

mootorikiiruse kontrollimiseks 

14 14 0 2 10 

 

90328989 Muud automaatsed instrumendid ja 

seadmed ulatuse või taseme 

kontrollimiseks; mitteelektrilised 

14 14 2 2 10 

 

90328990 Muud automaatsed reguleerimis- ja 

kontrolliseadmed 

18 18 18 18 15 

 

90329010 Kokkupandud trükkplaadid automaatsete 

reguleerimis- jms seadmete jaoks 

12 12 2 2 10 

 

90329091 Automaatsete termostaatide osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 10 

 



 

 

 

& /et 996 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

90329099 Muude automaatsete reguleerimis- jms 

seadmete osad ja tarvikud 

8 8 2 2 10 

 

90330000 Muude grupi 90 optiliste seadmete, 

aparaatide, instrumentide jne osad ja 

tarvikud 

16 16 5 16 10 

 

91011100 Elektrilised, väärismetallist korpusega, 

üksnes mehaanilise näidikuga jne 

käekellad 

20 20 20 20 E 

 

91011900 Muud elektrilised, väärismetallist 

korpusega käekellad, stopperiga või ilma 

20 20 20 20 15 

 

91012100 Muud väärismetallist korpusega, 

automaatselt üleskeeratavad käekellad jne 

20 20 20 20 15 

 

91012900 Muud väärismetallist korpusega käekellad 

jne 

20 20 20 20 15 

 

91019100 Elektrilised, väärismetallist korpusega jne 

taskukellad jms kellad 

20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 997 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91019900 Muud sarnased taskukellad, väärismetallist 

korpusega jne 

20 20 20 20 15 

 

91021110 Elektrilised, mitteväärismetallist 

korpusega, üksnes mehaanilise näidikuga 

jne käekellad 

20 20 8 20 15 

 

91021190 Muud elektrilised, üksnes mehaanilise 

näidikuga jne käekellad 

20 20 8 20 E 

 

91021210 Elektrilised, mitteväärismetallist 

korpusega, üksnes optoelektroonilise 

näidikuga käekellad, stopperiga või ilma 

20 20 8 20 E 

 

91021220 Elektrilised, plastkorpusega (v.a 

klaaskiudplastiga tugevdatud), üksnes 

optoelektroonilise näidikuga käekellad, 

stopperiga või ilma 

20 20 8 20 E 

 

91021290 Muud elektrilised ja üksnes 

optoelektroonilise näidikuga käekellad 

20 20 8 20 E 

 



 

 

 

& /et 998 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91021900 Muud käekellad, stopperiga või ilma 20 20 8 20 E 

 

91022100 Automaatselt üleskeeratavad käekellad 20 20 8 20 E 

 

91022900 Muud käekellad 20 20 20 20 E 

 

91029100 Taskukellad jms, elektriga töötavad 20 20 20 20 E 

 

91029900 Muud samalaadsed taskukellad 20 20 20 20 E 

 

91031000 Elektrilised äratuskellad jm 

väikesemahuliste mehhanismidega kellad 

20 20 20 20 E 

 

91039000 Mitteelektrilised äratuskellad jm 

väikesemahuliste mehhanismidega kellad 

20 20 20 20 15 

 

91040000 Armatuurlauakellad jms mootorsõidukite 

ja muude sõidukite kellad 

20 20 10 20 10 

 

91051100 Elektrilised äratuskellad, v.a 

väikesemahuliste mehhanismidega kellad 

20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 999 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91051900 Muud äratuskellad, v.a väikesemahuliste 

mehhanismidega kellad 

20 20 20 20 15 

 

91052100 Elektrilised seinakellad, v.a 

väikesemahuliste mehhanismidega kellad 

20 20 17 20 15 

 

91052900 Muud seinakellad, v.a väikesemahuliste 

mehhanismidega kellad 

20 20 17 20 15 

 

91059100 Muud elektrilised kellad, v.a 

väikesemahuliste mehhanismidega kellad 

20 20 20 20 15 

 

91059900 Muud kellad, v.a väikesemahuliste 

mehhanismidega kellad 

20 20 17 20 E 

 

91061000 Ajaregistraatorid, kuupäevaregistraatorid 

ja tunniloendurid 

20 20 20 20 10 

 

91069000 Muud ajaarvestusseadmed ja loendurid, 

kellamehhanismi või sünkroonmootoriga 

20 20 20 20 10 

 



 

 

 

& /et 1000 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91070010 Aeglülitid 20 20 20 20 10 

 

91070090 Muud seadmed mehhanismi käitamiseks 

kindlal ajal jne 

20 20 20 20 10 

 

91081110 Elektrilised komplektsed ja kokkupandud 

väikesemahulised käekellamehhanismid, 

üksnes mehaanilise näidikuga jne, 

rubriikide 9101 ja 9102 kellade jaoks 

18 18 18 18 15 

 

91081190 Muud komplektsed ja kokkupandud jne 

väikesemahulised mehhanismid käe- või 

taskukellade jaoks 

18 18 18 18 15 

 

91081200 Muud elektrilised komplektsed ja 

kokkupandud väikesemahulised 

käekellamehhanismid jne, rubriikide 9101 

ja 9102 kellade jaoks 

18 18 18 18 15 

 

91081900 Muud elektrilised komplektsed ja 

kokkupandud väikesemahulised 

kellamehhanismid 

18 18 18 18 15 

 

91082000 Automaatselt üleskeeratavad 

väikesemahulised käekellamehhanismid 

18 18 18 18 15 

 



 

 

 

& /et 1001 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91089000 Muud kokkupandud väikesemahulised 

käekellamehhanismid käe- või 

taskukellade jaoks 

18 18 18 18 15 

 

91091000 Elektrilised komplektsed ja kokkupandud 

kellamehhanismid, v.a väikesemahulised 

18 18 18 18 10 

 

91099000 Komplektsed ja kokkupandud 

kellamehhanismid, v.a väikesemahulised 

jne 

18 18 18 18 15 

 

91101110 Komplektsed kokkupanemata või osaliselt 

kokkupandud väikesemahulised 

kellamehhanismid, rubriikide 9101 ja 9102 

kellade (käekellad) jaoks 

18 18 18 18 15 

 

91101190 Muud komplektsed, kokkupanemata või 

osaliselt kokkupandud väikesemahulised 

mehhanismid (šabloonid) muude käe- või 

taskukellade jaoks 

18 18 18 18 15 

 

91101200 Kokkupandud mittekomplektsed 

väikesemahulised mehhanismid 

18 18 18 18 E 

 



 

 

 

& /et 1002 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91101900 Muud komplektsed, kokkupanemata või 

osaliselt kokkupandud kellamehhanismid 

(šabloonid); muud mittekomplektsed 

kokkupandud kellamehhanismid; esmaselt 

kokkupandud, reguleerimata 

kellamehhanismid 

18 18 18 18 E 

 

91109000 Komplektsed kokkupanemata 

kellamehhanismid, v.a väikesemahulised 

18 18 18 18 E 

 

91111000 Väärismetallist käekellade väärismetalliga 

plakeeritud korpused 

18 18 18 18 E 

 

91112010 Mitteväärismetallist käe- ja taskukellade 

korpused, kullatud või hõbetatud või mitte, 

messingist, töötlemata kujul 

18 18 18 18 E 

 

91112090 Käe- ja taskukellade muust 

mitteväärismetallist korpused 

18 18 18 18 15 

 

91118000 Käe- ja taskukellade muust materjalist 

korpused 

18 18 18 18 E 

 



 

 

 

& /et 1003 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91119010 Käe- ja taskukellade mitteväärismetallist 

põhjad 

18 18 18 18 E 

 

91119090 Käe- ja taskukellade korpuste muud osad 18 18 18 18 E 

 

91122000 Käe- ja taskukellade korpused jms tooted 18 18 18 18 E 

 

91129000 Käe- ja taskukellade jm kellade korpuste 

jms toodete osad 

18 18 18 18 E 

 

91131000 Väärismetallist, vineerist jne kellavõrud 18 18 18 18 E 

 

91132000 Metallist kellavõrud 18 18 18 18 E 

 

91139000 Muust materjalist kellarihmad ja nende 

osad 

18 18 18 18 15 

 

91141000 Kellavedrud, sh juusvedrud 18 18 18 18 10 

 

91143000 Kellade numbrilauad 18 18 18 18 E 

 

91144000 Kellade plaadid ja sillad 18 18 18 18 E 

 



 

 

 

& /et 1004 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

91149010 Kellade üleskeeramisnupud 18 18 18 18 E 

 

91149020 Kellaosutid 18 18 18 18 E 

 

91149030 Kellade ajamuutmisnupud 18 18 18 18 E 

 

91149040 Kellade ikkemehhanismid 18 18 18 18 E 

 

91149050 Kellade nookurid ja väikerattad 18 18 18 18 E 

 

91149060 Kellade hammasrattad 18 18 18 18 E 

 

91149070 Kellade rootorid 18 18 18 18 E 

 

91149090 Muud kellade osad ja tarvikud 18 18 18 18 10 

 

92011000 Pianiinod 18 18 18 18 E 

 

92012000 Tiibklaverid 18 18 18 18 15 

 

92019000 Muud klaverid, klavessiinid ja muud 

klahvkeelpillid 

18 18 18 18 E 

 

92021000 Muud poognaga mängitavad keelpillid 18 18 18 18 E 

 



 

 

 

& /et 1005 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

92029000 Muud keelpillid 18 18 18 18 15 

 

92051000 Vaskpuhkpillid 18 18 18 18 15 

 

92059000 Muud puhkpillid 18 18 18 18 15 

 

92060000 Löökriistad (trummid jne) 18 18 18 18 15 

 

92071010 Süntesaatorid (klahvpillid) 10 10 10 10 8 

 

92071090 Muud klahvpillid 35 10 8 10 15 

 

92079010 Kitarrid ja basskitarrid 35 18 8 18 15 

 

92079090 Elektrilise helivõimendusega 

muusikariistad 

18 18 18 18 15 

 

92081000 Mängutoosid 18 18 8 18 E 

 

92089000 Laadaorelid jms muusikariistad 18 18 18 18 E 

 

92093000 Muusikariistade keeled 16 16 16 16 15 

 

92099100 Klaverite osad ja tarvikud 16 16 16 16 15 

 



 

 

 

& /et 1006 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

92099200 Keelpillide osad ja tarvikud 16 16 16 16 15 

 

92099400 Elektrilise helivõimendusega 

muusikariistade (rubriik 9207) osad ja 

tarvikud 

16 16 16 16 15 

 

92099900 Muude muusikariistade osad ja tarvikud 16 16 7 16 15 

 

93011000 Suurtükiväerelvad (suurtükid, haubitsad, 

miinipildujad jne) 

20 20 20 20 15 

 

93012000 Raketiheitjad, leegiheitjad, granaadiheitjad 

jne 

20 20 20 20 E 

 

93019000 Muud sõjaväerelvad 20 20 20 20 15 

 

93020000 Muud revolvrid ja püstolid 20 20 20 20 15 

 

93031000 Eestlaetavad tulirelvad 20 20 20 20 E 

 

93032000 Muud jahi- ja märkilaskmisvintpüssid ja -

haavlipüssid, millel on vähemalt üks 

sileraud 

20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 1007 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

93033000 Muud spordi-, jahi- ja 

märkilaskmishaavlipüssid 

20 20 20 20 15 

 

93039000 Muud tulirelvad, mis kasutavad püssirohu 

deflagratsiooni jne 

20 20 20 20 15 

 

93040000 Muud relvad (haavlipüssid, karabiinid, 

püstolid, kumminuiad) 

20 20 20 20 15 

 

93051000 Revolvrite ja püstolite osad ja tarvikud 20 20 20 20 15 

 

93052000 Rubriigi 9303 haavli- ja vintpüsside osad 

ja tarvikud 

20 20 20 20 E 

 

93059100 Rubriigi 9301 sõjaväerelvade osad ja 

tarvikud 

20 20 20 20 15 

 

93059900 Muude relvade osad ja tarvikud 20 20 20 20 15 

 

93062100 Sileraudsete haavlipüsside ja karabiinide 

padrunid 

20 20 20 20 15 

 

93062900 Suruõhukarabiinide padrunid ja nende 

osad 

20 20 20 20 15 

 

93063000 Muud padrunid ja nende osad 20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 1008 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

93069000 Pommid, granaadid, muu laskemoon ja 

muud laskekehad ning nende osad 

20 20 20 20 15 

 

93070000 Mõõgad, pistodad, täägid jms relvad ja 

nende osad 

20 20 20 20 E 

 

94011010 Õhusõidukite katapultistmed 18 18 18 18 10 

 

94011090 Muud õhusõidukite istmed, v.a 

katapultistmed 

18 18 18 18 10 

 

94012000 Mootorsõidukite istmed 18 18 10 18 10 

 

94013010 Reguleeritava kõrgusega puidust 

pöördtoolid 

18 18 18 18 15 

 

94013090 Reguleeritava kõrgusega pöördtoolid, 

muust materjalist 

35 18 18 18 15 

 

94014010 Voodiks muudetavad puidust istmed 18 18 18 18 E 

 

94014090 Voodiks muudetavad puidust istmed, 

muust materjalist 

18 18 18 18 E 

 

94015100 Rotangist, bambusest jms materjalist 

istmed 

18 18 18 18 E 

 



 

 

 

& /et 1009 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

94015900 Muud rotangist, bambusest vms materjalist 

istmed 

18 18 18 18 E 

 

94016100 Puitkarkassiga istmed, polsterdatud 18 18 18 18 15 

 

94016900 Muud puitkarkassiga istmed 18 18 18 18 E 

 

94017100 Metallkarkassiga istmed, polsterdatud 35 18 18 18 15 

 

94017900 Muud metallkarkassiga istmed 35 18 18 18 15 

 

94018000 Muud istmed 18 18 18 18 15 

 

94019010 Puidust istmete osad 18 18 18 18 E 

 

94019090 Muust materjalist istmete osad 18 18 18 18 10 

 

94021000 Hambaravi-, juuksuri- jms toolid ning 

nende osad 

18 18 18 18 E 

 

94029010 Operatsioonilauad 14 14 0 2 10 

 

94029020 Mehaaniliste seadistega varustatud 

haiglavoodid 

14 14 0 0 E 

 

94029090 Muu meditsiinis, kirurgias, hambaravis jne 

kasutatav mööbel 

16 16 16 16 E 

 

94031000 Metallist kontorimööbel 18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 1010 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

94032000 Muu metallmööbel 35 18 18 18 15 

 

94033000 Puidust kontorimööbel 18 18 18 18 E 

 

94034000 Puidust köögimööbel 18 18 18 18 E 

 

94035000 Puidust magamistoamööbel 18 18 18 18 E 

 

94036000 Muu puitmööbel 18 18 18 18 15 

 

94037000 Plastmööbel 18 18 18 18 E 

 

94038100 Bambusmööbel 18 18 18 18 E 

 

94038900 Mööbel muust materjalist, sh rotangist, 

vitstest, bambusest jms 

18 18 18 18 15 

 

94039010 Puitmööbli osad 18 18 18 18 E 

 

94039090 Muust materjalist mööbli osad 18 18 18 18 15 

 

94041000 Madratsialused 18 18 18 18 10 

 

94042100 Vahtkummist või -plastist madratsid, sh 

ümbrisega 

18 18 18 18 10 

 

94042900 Muust materjalist madratsid 18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 1011 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

94043000 Magamiskotid 18 18 18 18 10 

 

94049000 Sulepadjad, polstripadjad, tumbad jms 

tooted 

18 18 18 18 15 

 

94051010 Meditsiinis kasutatavad varjuta valgustid 18 18 18 18 E 

 

94051091 Kivist lühtrid jm elektrilised lae- ja 

seinavalgustid 

18 18 18 18 E 

 

94051092 Klaasist lühtrid jm elektrilised lae- ja 

seinavalgustid 

18 18 18 18 15 

 

94051093 Mitteväärismetallist lühtrid jm elektrilised 

lae- ja seinavalgustid 

18 18 18 18 15 

 

94051099 Muust materjalist lühtrid jm elektrilised 

lae- ja seinavalgustid 

35 18 8 18 15 

 

94052000 Elektrilised öö- või kontorilambid jne 18 18 18 18 10 

 

94053000 Elektrilised jõuluküünlad 18 18 18 18 E 

 

94054010 Muud mitteväärismetallist elektrilambid ja 

-valgustid 

35 18 18 18 15 

 



 

 

 

& /et 1012 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

94054090 Muud muust materjalist 

elektrivalgustusseadmed 

35 18 18 18 10 

 

94055000 Mitteelektrilised lambid ja valgustid 18 18 18 18 15 

 

94056000 Sisevalgustusega sildid, valgustablood jne 18 18 18 18 10 

 

94059100 Klaasist lampide ja valgustite osad 18 18 18 18 15 

 

94059200 Plastist lampide ja valgustite osad 18 18 18 18 15 

 

94059900 Muust materjalist lampide ja valgustite 

osad 

18 18 18 18 15 

 

94060010 Kokkupandavad kasvuhooned 14 14 2 2 10 

 

94060091 Muud kokkupandavad ehitised, puidust 18 18 18 18 E 

 

94060092 Muud kokkupandavad ehitised, rauast või 

terasest 

35 14 0 2 10 

 

94060099 Muud kokkupandavad ehitised, muust 

materjalist 

18 18 18 18 10 

 



 

 

 

& /et 1013 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

95030010 Ratastel mänguasjad ja nukuvankrid 35 35 2 20 15 

 

95030021 Nöör- või elektrilise mehhanismiga 

käivitatavad nukud 

35 35 17 20 E 

 

95030022 Muud nukud, rõivastega või ilma 35 35 20 20 E 

 

95030029 Muud nukkude osad ja tarvikud 20 2 20 20 E 

 

95030031 Pehmed mänguasjad, mis kujutavad loomi 

või muid olendeid peale inimeste 

35 35 20 20 E 

 

95030039 Muud mänguasjad, mis kujutavad loomi 

või muid olendeid peale inimeste 

35 35 17 20 15 

 

95030040 Elektrilised rongid, sh rööbasteed, 

semaforid jm lisadetailid 

35 35 20 20 E 

 

95030050 Vähendatud suuruses mudelid, liikuvad 

või mitte, koostekomplektidena, v.a 

elektrilised rongid jne 

35 35 20 20 15 

 

95030060 Muud mängukonstruktorid ja 

kokkupandavad mänguasjad 

35 35 2 20 15 

 

95030070 Mosaiikpildid (pusled) 35 35 20 20 15 

 

95030080 Muud mänguasjad komplektide või 

valikutena 

35 35 17 20 15 

 



 

 

 

& /et 1014 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

95030091 Mängumuusikariistad, muusikalised 

mänguasjad 

35 35 20 20 E 

 

95030097 Muud elektrimootoriga mänguasjad 35 35 8 20 E 

 

95030098 Muud hõõrumisega käivitatavad, 

mehaanilised või vedruga töötavad 

mänguasjad 

35 35 17 20 E 

 

95030099 Muud mänguasjad 35 35 17 20 15 

 

95042000 Piljardivarustus 20 20 20 20 E 

 

95043000 Muud müntide või pangatähtedega 

töötavad mängud, välja arvatud keegel jne 

20 20 20 20 15 

 

95044000 Mängukaardid 20 20 20 20 15 

 

95045000 Videomängukonsoolid ja -masinad (v.a 

9504 30) 

20 20 20 20 15 

 

95049010 Automaatkeeglimäng 0 0 0 0 0 

 

95049090 Muud tooted meelelahutusmängude jaoks 20 20 2 20 15 

 

95051000 Jõulu- ja uusaastakaubad 20 20 17 20 E 

 

95059000 Muud peo-, karnevali- jm 

meelelahutustooted, sh mustkunsti- ja 

pilaesemed 

20 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 1015 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

95061100 Suusad (lumel suusatamiseks) 20 20 20 20 15 

 

95061200 Suusasidemed 20 20 20 20 E 

 

95061900 Muu varustus lumel suusatamiseks 20 20 20 20 E 

 

95062100 Purjelauad 20 20 20 20 E 

 

95062900 Veesuusad ja muu veespordivarustus 20 20 20 20 15 

 

95063100 Golfikepikomplektid 20 20 20 20 E 

 

95063200 Golfipallid 20 20 20 20 E 

 

95063900 Muu golfivarustus 20 20 20 20 E 

 

95064000 Lauatennisetarbed ja -varustus 20 20 20 20 E 

 

95065100 Tennisereketid, keelestatud või 

keelestamata 

20 20 17 20 E 

 

95065900 Tennise-, sulgpalli- vms reketid 20 20 20 20 E 

 

95066100 Tennisepallid, v.a lauatennisepallid 20 20 17 20 E 

 

95066200 Täispuhutavad pallid 35 20 20 20 15 

 



 

 

 

& /et 1016 

NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

95066900 Muud pallid, välja arvatud tennisepallid, 

täispuhutavad pallid jne 

20 20 20 20 E 

 

95067000 Uisud ja rulluisud, sh jalatsite külge 

kinnitatavad uisud 

35 20 20 20 15 

 

95069100 Üldfüüsilise treeningu, võimlemis- jms 

tarbed ja -varustus 

20 20 8 20 10 

 

95069900 Muud spordi- ja ujumistarbed ja -varustus 35 20 8 20 15 

 

95071000 Õngeridvad 20 20 17 20 E 

 

95072000 Õngekonksud, lipsuga või lipsuta 20 20 20 20 E 

 

95073000 Spinningurullid 20 20 17 20 E 

 

95079000 Muud õngenööri, võrguga jms kala 

püüdmise vahendid 

20 20 20 20 15 

 

95081000 Rändtsirkused ja rändloomaaiad 20 20 20 20 E 

 

95089010 Vähemalt 300 m pikkuse rajaga Ameerika 

mäed 

0 0 0 0 0 

 

95089020 Vähemalt 16 m läbimõõduga karussellid 0 0 0 0 0 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

95089030 Ameerika mägede tüüpi atraktsioonil 

kasutatavad vagunid, kuhu mahub 

vähemalt 6 reisijat 

0 0 0 0 0 

 

95089090 Muud karussellid, kiiged ja muud 

lõbustusparkide, laatade jne atraktsioonid 

20 20 20 20 15 

 

96011000 Töödeldud elevandiluu ja sellest tehtud 

tooted 

18 18 18 18 E 

 

96019000 Muud loomse päritoluga 

nikerdusmaterjalid ja neist tehtud tooted, 

sh voolitud tooted 

18 18 18 18 E 

 

96020010 Söödavad želatiinkapslid 14 14 0 0 10 

 

96020020 Kunstkärjed 18 18 18 18 E 

 

96020090 Muud töödeldud taimsed ja mineraalsed 

nikerdusmaterjalid ja neist tehtud tooted 

18 18 18 18 E 

 

96031000 Taimsetest materjalidest valmistatud luuad 

ja pintslid 

18 18 18 18 E 

 

96032100 Hambaharjad, sh proteesiharjad 35 18 18 18 15 

 

96032900 Habemeharjad, juukseharjad, ripsmeharjad 

jne 

18 18 18 18 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

96033000 Kunstnikupintslid, kosmeetikapintslid jne 18 18 18 18 10 

 

96034010 Värvirullid 18 18 18 18 E 

 

96034090 Maalri-, liimi-, laki- jms pintslid ja rullid 18 18 18 18 E 

 

96035000 Muud harjad ja pintslid, mis kuuluvad 

osadena masinate, seadmete või sõidukite 

juurde 

18 18 18 18 E 

 

96039000 Muud pintslid, harjad, tolmuharjad, 

kaabitsad jne 

18 18 18 18 15 

 

96040000 Käsisõelad 18 18 18 18 E 

 

96050000 Tualett- või õmblustarvete, jalatsi- või 

riidepuhastusvahendite reisikomplektid 

18 18 18 18 E 

 

96061000 Rõhknööbid ja nende osad 18 18 18 18 E 

 

96062100 Plastnööbid, tekstiilümbriseta 18 18 18 18 E 

 

96062200 Mitteväärismetallist nööbid, 

tekstiilümbriseta 

18 18 18 18 E 

 

96062900 Muud nööbid 18 18 18 18 10 

 

96063000 Nööbivormid jm nööpide osad ja 

nööbitoorikud: 

18 18 18 18 E 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

96071100 Mitteväärismetallist hammastikuga 

tõmblukud 

18 18 18 18 E 

 

96071900 Muud tõmblukud 18 18 18 18 E 

 

96072000 Tõmblukkude osad 18 18 18 18 10 

 

96081000 Pastapliiatsid 35 18 15 18 10 

 

96082000 Vildist vms urbsest materjalist otsaga 

pliiatsid ja markerid 

35 18 2 18 10 

 

96083000 Täitesulepead jms 18 18 18 18 15 

 

96084000 Liikuva või vintsüdamikuga pliiatsid 18 18 18 18 15 

 

96085000 Liikuva või vintsüdamikuga pliiatsite 

komplektid 

18 18 18 18 E 

 

96086000 Pastapliiatsite südamikud koos otsaga 18 18 18 18 15 

 

96089100 Täitesulepeade sulepead ja suleotsikud 18 18 18 18 E 

 

96089981 Urbsest materjalist otsaga pliiatsid ja 

markerid 

18 18 18 18 15 

 

96089989 Muud sulepeade, mehaaniliste pliiatsite 

jne osad 

18 18 18 18 15 

 

96089990 Kopeersuled; pliiatsihoidikud jms tooted 18 18 18 18 E 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

96091000 Pliiatsid 18 18 15 18 10 

 

96092000 Pliiatsite ja mehaaniliste pliiatsite 

südamikud 

18 18 18 18 10 

 

96099000 Pastellid, söepliiatsid, kirjutus- ja 

joonistuskriidid ning rätsepakriidid 

18 18 18 18 15 

 

96100000 Kriiditahvlid ning tahvlid kirjutamiseks 

või joonistamiseks, raamitud või mitte 

18 18 18 18 E 

 

96110000 Templid, sh kuupäeva- ja 

nummerdamistemplid, pitserid jms käsitsi 

kasutatavad esemed; käsitrükirivikud jne 

18 18 18 18 15 

 

96121011 Magneetuva trükivärviga plastlindid 

trükkimiseks 

18 18 18 18 E 

 

96121012 Kirjutusmasinate plastlindid ja korrektorid 18 18 18 18 E 

 

96121013 Muud kirjutusmasinate plastlindid, 

kassettides 

18 18 18 18 E 

 

96121019 Muud plastlindid 18 18 18 18 15 

 

96121090 Muud muust materjalist lindid 18 18 18 18 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

96122000 Templipadjad 18 18 18 18 15 

 

96131000 Mittetäidetavad gaaskütusel 

taskuvälgumihklid 

35 18 15 18 15 

 

96132000 Korduvtäidetavad gaaskütusel 

taskuvälgumihklid 

18 18 18 18 E 

 

96138000 Muud välgumihklid ja tulemasinad 18 18 18 18 10 

 

96139000 Välgumihklite ja tulemasinate osad 18 18 18 18 10 

 

96140000 Piibud, sigaretipitsid ja nende osad 18 18 18 18 E 

 

96151100 Kõvakummist või plastist kammid, 

juukseklambrid ja -pandlad 

18 18 18 18 15 

 

96151900 Muust materjalist kammid, juukseklambrid 

ja -pandlad 

18 18 18 18 15 

 

96159000 Juuksenõelad, klambrid jm soengutooted 18 18 18 18 E 

 

96161000 Lõhnaainete pulverisaatorid ja nende osad 18 18 18 18 10 

 

96162000 Puudripadjad ning muud kosmeetika- ja 

tualett-tooted 

18 18 18 18 10 

 

96170010 Termosed jm vaakumanumad, koos 

ümbrisega 

18 18 15 18 15 
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NCM Kirjeldus 
Argentina 

baasmäär 

Brasiilia 

baasmäär 

Paraguay 

baasmäär 

Uruguay 

baasmäär 

Üleminek

ukategoo

ria 

Märkused 

96170020 Termoste jm vaakumanumate osad 16 16 16 16 15 

 

96180000 Mannekeenid jms tooted; automatiseeritud 

ja animeeritud stseenid 

vaateakendele/vitriinidele 

18 18 18 18 10 

 

96190000 Hügieenisidemed ja tampoonid, mähkmed, 

imikumähkmed 

16 16 25 16 15 

 

97011000 Käsitsi teostatud maalid, joonistused ja 

pastellmaalid 

4 4 4 4 4 

 

97019000 Kollaažid jms dekoratiivpannood 4 4 4 4 15 

 

97020000 Originaalgravüürid, -estambid ja -

litograafiad 

4 4 4 4 15 

 

97030000 Originaalskulptuurid ja -kujud 4 4 4 4 4 

 

97040000 Postmargid, maksumärgid jne, v.a rubriiki 

4907 kuuluvad tooted 

4 4 4 4 15 

 

97050000 Zooloogilised, botaanilised jne 

kollektsioonid ja kollektsiooniobjektid 

4 4 4 4 15 

 

97060000 Üle saja aasta vanused antiikesemed 4 4 4 4 8 

 

ex30021039 Adalimumab 2 0 2 2 4 

 

 

 


